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SUNUŞ :SUNUŞ :SUNUŞ :SUNUŞ :    
 

Kalkınmış, çağdaş uygarlık 
düzeyine erişmiş, güçlü ekonomiye sahip 
bir ülkede yaşamak hepimizin hedefi. Bu 
hedefe ulaşmak için ön koşul çok 
çalışmak ve verimliliktir. Hiçbir kaynağın 
israf edilmesine Ülkemizin tahammülü 
yoktur. Özellikle, insan kaynaklarımızı, 
parayı ve zamanı en verimli biçimde 
kullanmak zorundayız. Bunun için 
hedeflerimizi doğru olarak saptamak 
yanında, bu hedeflere hızlı ve etkili 
ulaşmanın yolu olan doğru bir stratejik 
planlama gerekmektedir.  
          Planlamanın ne oranda gerçek-

leştiği, hedeflere ne kadar ulaşıldığı, yapılan faaliyetlerin irdelenmesiyle anlaşılabilir. 
Faaliyet raporları o Kurumun bir tür karnesidir. Çağdaş uygarlık düzeyini yakalamada 
ve ötesine geçmede hep dünden daha iyi olmaya çalışmalıyız. Ülkemizin geleceği olan 
gençlerimizi eğitimli ve meslek sahibi bireyler olarak yetiştirecek olan Üniversiteler, 
aynı zamanda bilim ve teknoloji alanında ve toplumsal sorumluluk noktasında en 
önemli kurumlardır.  
         Eğitimin niteliğini yükseltme, altyapı eksikliklerini giderme, bilimsel ve teknolojik 
çalışmaları ve işbirliklerini arttırma, toplumla ilişkilerimizi daha da geliştirme amaçlı 
çalışmalarımız sürecektir. Bu noktadaki heves ve heyecanımız Üniversitemizi hep 
daha iyiye, daha ileriye taşıyacaktır.                    

 

Prof.Dr.Hüseyin AKANProf.Dr.Hüseyin AKANProf.Dr.Hüseyin AKANProf.Dr.Hüseyin AKAN    
RektörRektörRektörRektör    
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IIII----    GENEL BİLGİLERGENEL BİLGİLERGENEL BİLGİLERGENEL BİLGİLER    
AAAA----    Misyon ve VizyonMisyon ve VizyonMisyon ve VizyonMisyon ve Vizyon    
MisyonMisyonMisyonMisyon    (Özgörev)(Özgörev)(Özgörev)(Özgörev)::::    
 
 Bölgenin ekonomik ve kültürel kalkınmasına katkı sağlamak, sorgulayan ve 
çözümleyen gençlik yetiştirmek amacıyla gelişen teknolojileri kullanarak evrensel etik 
değerlere bağlı, öncü, yenilikçi ve kalite anlayışıyla paydaşlarına bilim, eğitim ve 
sağlık hizmeti sunmaktır. 
    
VizyonVizyonVizyonVizyon    (Özgörüş)(Özgörüş)(Özgörüş)(Özgörüş)::::    
 
    Bilim ve teknolojide yeniliğin, eğitim ve öğretimde niteliğin, hizmette paydaş 
memnuniyetinin üst düzeyde olduğu bir üniversite olmaktır. 
 
 

BBBB----    Yetki, Görev ve SorumluluklarYetki, Görev ve SorumluluklarYetki, Görev ve SorumluluklarYetki, Görev ve Sorumluluklar    
 Üniversitelerin kuruluşu ve görevleri, Anayasa’mızın 130 uncu maddesi ve 
2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 3 üncü maddesinin (c),(d) ve 12 nci 
maddesinde belirlenmiştir. Buna göre; 
         Anayasa’mızın 130 uncu maddesinde;  
         “Çağdaş eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde milletin ve 
ülkenin ihtiyaçlarına uygun insan gücü yetiştirmek amacı ile; ortaöğretime dayalı 
çeşitli düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayın ve danışmanlık yapmak, 
ülkeye ve insanlığa hizmet etmek üzere çeşitli birimlerden oluşan kamu tüzel 
kişiliğine ve bilimsel özerkliğe sahip üniversiteler Devlet tarafından kanunla kurulur. 
         Kanunda gösterilen usul ve esaslara göre, kazanç amacına yönelik olmamak 
şartı ile vakıflar tarafından, Devletin gözetim ve denetimine tabi yükseköğretim 
kurumları kurulabilir…” denilmekte olup; 
 Yükseköğretim Kurumları ve Üniversitenin tanımı ise 2547 sayılı Kanunun 3 
üncü maddesinin (c) ve (d) fıkralarında yapılmıştır.  
         2547 sayılı Kanununun Yükseköğretim kurumlarının görevleri başlıklı 12 nci 
maddesinde de; 
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                                ““““Bu kanundaki amaç ve ana ilkelere uygun olarak yükseköğretim kurumlarının 
görevleri; 
                                    aaaa) ) ) ) Çağdaş uygarlık ve eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, 
toplumun ihtiyaçları ve kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime 
dayalı çeşitli düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayım ve danışmanlık 
yapmak, 
                                    bbbb) ) ) ) Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik 
şekilde kullanarak, milli eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile 
Yükseköğretim Kurulu tarafından yapılan plan ve programlar doğrultusunda, ülkenin 
ihtiyacı olan dallarda ve sayıda insan gücü yetiştirmek, 
                                    cccc) ) ) ) Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim 
verilerini söz, yazı ve diğer araçlarla yaymak, 
                                    dddd) ) ) ) Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme 
ve tarımda modernleşme alanlarında eğitilmesini sağlamak, 
                                    eeee) ) ) ) Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerde ilerlemesini ve 
gelişmesini ilgilendiren sorunlarını, diğer kuruluşlarla işbirliği yaparak, kamu 
kuruluşlarına önerilerde bulunmak suretiyle öğretim ve araştırma konusu yapmak, 
sonuçlarını toplumun yararına sunmak ve kamu kuruluşlarınca istenecek inceleme ve 
araştırmaları sonuçlandırarak düşüncelerini ve önerilerini bildirmek, 
                                    ffff) ) ) ) Eğitim-öğretim seferberliği için de örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim 
hizmetini üstlenen kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak, 
                                    gggg) ) ) ) Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek 
elemanlarının yetişmesine ve bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, sanayi, tarım 
ve sağlık hizmetleri ile diğer hizmetleri ile hizmetlerde modernleşmeyi, üretimde artışı 
sağlayacak çalışma ve programlar yapmak, uygulamak ve yapılanlara katılmak, 
bununla ilgili kurumlarla işbirliği yapmak ve çevre sorunlarına çözüm getirici 
önerilerde bulunmak, 
                                    hhhh) ) ) ) Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak, yaygınlaştırmak, 
                                    ıııı))))Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim-öğretim esaslarını 
geliştirmek, döner sermaye işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu faaliyetlerin 
geliştirilmesine ilişkin gerekli düzenlemeleri yapmaktır.” belirtilmiştir. 
    Üniversite OrganlarımızÜniversite OrganlarımızÜniversite OrganlarımızÜniversite Organlarımız(Rektör, Senato, Üniversite Yönetim Kurulu)    
 2547 sayılı Kanunun 13-b maddesi Rektörün yetki, görev ve sorumluluklarını 
belirtmektedir. Buna göre;  
 - Üniversite kurullarına başkanlık etmek, yükseköğretim üst kuruluşlarının 
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kararlarını uygulamak, üniversite kurullarının önerilerini inceleyerek karara bağlamak 
ve üniversiteye bağlı kuruluşlar arasında düzenli çalışmayı sağlamak, 
 - Her eğitim - öğretim yılı sonunda ve gerektiğinde üniversitenin eğitim 
öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetleri hakkında Üniversitelerarası Kurula 
bilgi vermek, 
 - Üniversitenin yatırım programlarını, bütçesini ve kadro ihtiyaçlarını, bağlı 
birimlerinin ve üniversite yönetim kurulu ile senatonun görüş ve önerilerini aldıktan 
sonra hazırlamak ve Yükseköğretim Kuruluna sunmak, 
 - Gerekli gördüğü hallerde üniversiteyi oluşturan kuruluş ve birimlerde görevli 
öğretim elemanlarının ve diğer personelin görev yerlerini değiştirmek veya bunlara 
yeni görevler vermek, 
 - Üniversitenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve 
denetim görevini yapmak, 
 - 2547 Sayılı kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmak.  
 Üniversitenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde 
kullanılmasında ve geliştirilmesinde, öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin 
sağlanmasında, gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında,eğitim - öğretim, 
bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin devlet kalkınma plan, ilke ve hedefleri 
doğrultusunda planlanıp yürütülmesinde, bilimsel ve idari gözetim ve denetimin 
yapılmasında ve bu görevlerin alt birimlere aktarılmasında, takip ve kontrol 
edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında birinci derecede yetkili ve sorumludur. 
 Senato’Senato’Senato’Senato’nun yetki, görev ve sorumlulukları 2547 sayılı Kanunun 14. md.de 
belirtilmiştir. 
           Üniversite Yönetim KuruluÜniversite Yönetim KuruluÜniversite Yönetim KuruluÜniversite Yönetim Kurulu’nun yetki, görev ve sorumlulukları 2547 sayılı 
Kanunun 15. md. de belirtilmiştir.  
         Fakülte Organlarımız;Fakülte Organlarımız;Fakülte Organlarımız;Fakülte Organlarımız;    
- Dekan (Yetki, görev ve sorumlulukları 2547 sayılı Kanunun 16-b md.de belirtilen 
dekan, aynı zamanda fakültenin harcama yetkilisidir.) 
- Fakülte Kurulu (Yetki, görev ve sorumlulukları 2547 sayılı Kanunun 17. md.de 
belirtilmiştir.) 
- Fakülte Yönetim Kurulu (Yetki, görev ve sorumlulukları 2547 sayılı Kanunun 18. 
md.de belirtilmiştir.) 
 Enstitü OrganlarımızEnstitü OrganlarımızEnstitü OrganlarımızEnstitü Organlarımız;;;;    
- Enstitü Müdürü  
- Enstitü Kurulu 
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- Enstitü Yönetim Kurulu 
Yetki, görev ve sorumlulukları 2547 sayılı Kanunun 19. md.de belirtilmiştir. Enstitü 
Müdürü aynı zamanda enstitünün harcama yetkilisidir. 
 Yüksekokul OrganlarıYüksekokul OrganlarıYüksekokul OrganlarıYüksekokul Organlarımız;mız;mız;mız;    
- Yüksekokul Müdürü 
- Yüksekokul Kurulu 
- Yüksekokul Yönetim Kurulu 
Yetki, görev ve sorumlulukları 2547 sayılı Kanunun 20. md.de belirtilmiştir. 
Yüksekokul Müdürü aynı zamanda yüksekokulun harcama yetkilisidir. 
 Fakülte ve yüksekokullar bölüm, anabilim dalı ve bilim dalı olarak yapılanır.  
 Her fakültede dekana bağlı ve fakülte idari yönetiminin başında bir fakülte 
sekreteri, her enstitüde enstitü müdürüne bağlı enstitü sekreteri, her yüksekokulda da 
yüksekokul müdürüne bağlı bir yüksekokul sekreteri bulunmaktadır.  
 İdari yönetimİdari yönetimİdari yönetimİdari yönetimin başı genel sekreterdir. Genel sekretere bağlı genel sekreter 
yardımcıları, daire başkanlıkları, hukuk müşavirliği, 657 sayılı Devlet Memurları 
Kanununa tabi memurlar ve diğer görevliler bulunmaktadır.  
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 CCCC----    İdareyeİdareyeİdareyeİdareye    İlişkin Bilgilerİlişkin Bilgilerİlişkin Bilgilerİlişkin Bilgiler    1111----    Fiziksel YapıFiziksel YapıFiziksel YapıFiziksel Yapı                Fiziki alanlara ilişkin tablo aşağıdaki şekildedir.    NONONONO    ENSTİTÜ,FAKÜLTE,YO, MYO, SMYO VE ENSTİTÜ,FAKÜLTE,YO, MYO, SMYO VE ENSTİTÜ,FAKÜLTE,YO, MYO, SMYO VE ENSTİTÜ,FAKÜLTE,YO, MYO, SMYO VE TÜM BİRİMLERTÜM BİRİMLERTÜM BİRİMLERTÜM BİRİMLER        MEVCUT FİZİKİ KAPALI ALANLAR M2MEVCUT FİZİKİ KAPALI ALANLAR M2MEVCUT FİZİKİ KAPALI ALANLAR M2MEVCUT FİZİKİ KAPALI ALANLAR M2                EĞİTİM  ALANLARIEĞİTİM  ALANLARIEĞİTİM  ALANLARIEĞİTİM  ALANLARI    SOSYAL ALANLARSOSYAL ALANLARSOSYAL ALANLARSOSYAL ALANLAR    SPOR ALANLARISPOR ALANLARISPOR ALANLARISPOR ALANLARI            İDARİ İDARİ İDARİ İDARİ BİNALARBİNALARBİNALARBİNALAR    DERSLİKDERSLİKDERSLİKDERSLİK    LABORLABORLABORLABORATUARATUARATUARATUAR    KANTİN/KANTİN/KANTİN/KANTİN/    KAFE KAFE KAFE KAFE VBVBVBVB    LOJMANLOJMANLOJMANLOJMAN    YurtlarYurtlarYurtlarYurtlar    Açık Açık Açık Açık Spor Spor Spor Spor TesislerTesislerTesislerTesisler    Kapalı Kapalı Kapalı Kapalı Spor TesSpor TesSpor TesSpor Tes....    TOPLAMTOPLAMTOPLAMTOPLAM    1111    Diş Hekimliği Fakültesi 800 6.000 5.200 - - - -   12.000 2222    Fen-Edebiyat Fak.Kompleksi 2.015 27.200 - 1.000 - - -   30.215 3333    İlahiyat Fakültesi 1.000 6.500 - 500 - - -   8.000 4444    Mühendislik Fakültesi 5.000 12.000 9.336 228         26.624 5555    Samsun Eğitim Fakültesi 1.200 8.000 - 800 - - -   10.000 6666    Tıp Fakültesi Kompleksi 2.500 19.000 9.300 696 - - -   31.496 7777    Kardiyoloji Merkezi 5.817 13.265             19.082 8888    Sağlık Araştırma ve Uygulama Hast. 6.093 100.000 - 2.000 - - -   108.093 9999    Veteriner Fakültesi 500 1.000 700                                   2.200 10101010    Sağlık Uyg. Ve Arş. Hast.Tıbii Cerrahi Lab.B 470 65 1.965                  2.500 11111111    Ziraat Fakültesi Kompleksi 1.650 12.500 8.900 - - - -   23.050 12121212    İktisadi ve İdari Bilimler Fak. 1.000 8.000 - 1.000         10.000     YÜKSEKYÜKSEKYÜKSEKYÜKSEKOKULLAROKULLAROKULLAROKULLAR                                                         11113333    Samsun Mes.Yük.Okulu (Tıp Fakültesi Kompleksinde eğitim öğretime devam etmektedir.)  -    11114444    Sağlık Hizmetleri Mes.Yük.Okl. - 5.110 - - - - -   5.110 11115555    Yaşar Doğu BESYO 500 - - - - - 6.900 9.500 16.900     ENSTİTÜLERENSTİTÜLERENSTİTÜLERENSTİTÜLER                           11116666    Fen Bilimleri (Fen Edeb. Fakültesi binalarında eğitim öğretime devam etmektedir.)        11117777    Güzel Sanatlar (Eğitim Fakültesi Atakum Yerleşkesinde eğitim öğretime devam etmektedir.)       11118888    Sağlık Bilimleri  (Tıp Fakültesi Kompleksinde eğitim öğretime devam etmektedir.)       11119999    Sosyal Bilimler (Eğitim Fak. Kurupelit Yerleşkesinde eğitim öğretime devam etmektedir)           SOSYAL ALANLARSOSYAL ALANLARSOSYAL ALANLARSOSYAL ALANLAR                     20202020    Kurupelit Lojmanları - - - - 16.428 - -   16.428 22221111    Kapalı Yüzme Havuzu 400 - - - - - 2.405 12.600  15.405 22222222    Üniv.Lojman+Misafirhane - - - 1.800 1.200 - -   3.000 22223333    Üniv.Arş.Uyg.Hast.B.O.+Yatakhane 500 - - - - 8.000 -   8.500 24242424    Merkez Kafeterya    1.500     1.500 25252525    Tek-Mer 1.650        1.650 26262626    İnternet Salonu Satış Ünit.Mer.Üniteleri 1.360        1.360 22227777    Yabancı Dil Hazırlık Okulu (OYDEM) (Samsun İ.İ.B.F Binalarında eğitim öğretime devam etmektedir.)            DİĞERDİĞERDİĞERDİĞER                                  28282828    Şehir Polikliniği 353 2.890   57         3.300  22229999    Hemodiyaliz   1.560          1.560 30303030    Samsun Sağlık Yük.Ok. 965 2.000   200         3.165      Atakum YerleşkesiAtakum YerleşkesiAtakum YerleşkesiAtakum Yerleşkesi             31313131    Samsun Eğitim Fakültesi 2.183 10.497 3.000 1.600 2.840  900  21.020 32323232    Konservatuar  1.980                1.980     DİĞER FAKÜLTE VE YÜKSEKOKULLARDİĞER FAKÜLTE VE YÜKSEKOKULLARDİĞER FAKÜLTE VE YÜKSEKOKULLARDİĞER FAKÜLTE VE YÜKSEKOKULLAR             33333333    Vezirköprü Meslek Yük.Okulu 700 5.600  700 - - -   7.000 34343434    Bafra Meslek Yük.Okulu 466 2.500 500 200 - - -   3.666 35353535    Havza Meslek Yük. Okulu 2.500 3.400 1.000 300                           7.200 36363636    Kavak Meslek Yük.Ok.  150 1.000   50         1.200     TOPLAMTOPLAMTOPLAMTOPLAM    40404040....172172172172    249249249249....407407407407    41414141....461461461461    12121212....791791791791    20202020.468.468.468.468    8888....000000000000    10101010....205205205205    22.10022.10022.10022.100    404404404404....604604604604        (Devam Eden)(Devam Eden)(Devam Eden)(Devam Eden)                                            FAKÜLTELERFAKÜLTELERFAKÜLTELERFAKÜLTELER                                        37373737    Samsun Eğitim Fakültesi 2.000 10.000 3.000      15.000     YÜKSEKOKULLARYÜKSEKOKULLARYÜKSEKOKULLARYÜKSEKOKULLAR                                        38383838    Kavak Meslek Yüksekokulu 700 3.600 500      4.800     DİĞERDİĞERDİĞERDİĞER             39393939    Rektörlük Binası 11.700   300     12.000 40404040    Hayvan Hastanesi 2.500 500 2.000      5.000 41414141    Yaşar Doğu BESYO Yeni Derslik Binası 500 3.500       4.000     TOPLAMTOPLAMTOPLAMTOPLAM    17.40017.40017.40017.400    17.60017.60017.60017.600    5.5005.5005.5005.500    300300300300                    40.8040.8040.8040.800000        GENEL TOPLAMGENEL TOPLAMGENEL TOPLAMGENEL TOPLAM    57.57257.57257.57257.572    267.007267.007267.007267.007    46.96146.96146.96146.961    13.09113.09113.09113.091    20.46820.46820.46820.468    8.0008.0008.0008.000    10.20510.20510.20510.205    22.10022.10022.10022.100    445.404445.404445.404445.404    
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Ambar AlanlarıAmbar AlanlarıAmbar AlanlarıAmbar Alanları::::    
 

 Ambar Sayısı: 5 Adet  
 Ambar Alanı:  5.575 m2 
 

AtölyelerAtölyelerAtölyelerAtölyeler::::    
 Atölye Sayısı: 1 Adet  
 Atölye Alanı:  1.718 m2 
     
Konferans ve Toplantı SalonlarıKonferans ve Toplantı SalonlarıKonferans ve Toplantı SalonlarıKonferans ve Toplantı Salonları::::        Birimin AdıBirimin AdıBirimin AdıBirimin Adı    KapasitesiKapasitesiKapasitesiKapasitesi    Kongre ve Kültür Merkezi(2) 504+128 Eğitim Fakültesi 305 İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 300 Tıp Fakültesi(3) 170+147+137 İlahiyat Fakiltesi 370 Fen Edebiyat Fakültesi 130 Mühendislik Fakültesi 410 Ziraat Fakültesi 300     
LojmanlarLojmanlarLojmanlarLojmanlar::::        
    Üniversitemiz  akademik ve idari personelin faydalandığı Kurupelit Yerleşkesi 
ve Atakum Yerleşkelerinde toplam 222 adet lojman bulunmaktadır.  
    
Öğrenci YurtlarıÖğrenci YurtlarıÖğrenci YurtlarıÖğrenci Yurtları::::        
    Terme ve Vezirköprü ilçelerinde bulunan, meslek yüksekokulları öğrencilerine 
hizmet veren toplam 135 kişi kapasiteli öğrenci yurtları bulunmaktadır. Ayrıca, Kredi 
ve Yurtlar Kurumuna ait kampüs içinde ve dışında toplam 3506 öğrenci kapasiteli 
yurtlar mevcuttur. 
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2222----    Örgüt YapısıÖrgüt YapısıÖrgüt YapısıÖrgüt Yapısı    

Üniversitemiz teşkilat yapısı Samsun ili ve ilçelerindeki yerleşkelerde bulunan 
Fakülteler, Yüksekokullar, Enstitüler, Merkezler ve Rektörlüğe bağlı birimlerden 
oluşmaktadır. Teşkilat şemasına ilişkin tablo 12 nci sayfadadır. 
 
 

SSSSamsunamsunamsunamsun    İİİİlindelindelindelinde    BBBBulunanulunanulunanulunan    YYYYükseköğretimükseköğretimükseköğretimükseköğretim    KKKKurumlarımızurumlarımızurumlarımızurumlarımız    
Kurupelit YerleşkesiKurupelit YerleşkesiKurupelit YerleşkesiKurupelit Yerleşkesi::::    
    

    
 
 1- Fen-Edebiyat Fakültesi,  
 2- Ziraat Fakültesi, 
 3- Tıp Fakültesi, 
  4- İlahiyat Fakültesi, 
  5- Eğitim Fakültesi (İkinci yerleşke), 
  6- Mühendislik Fakültesi, 
  7- Diş Hekimliği Fakültesi, 
  8- Veteriner Fakültesi, 
  9- İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, 
  10- Hukuk Fakültesi, 
  11- Samsun Meslek Yüksekokulu, 
  12- Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, 
  13- Yaşar Doğu Beden Eğitimi ve Spor Y.O., 
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  14- Sosyal Bilimler Enstitüsü, 
  15- Fen Bilimleri Enstitüsü, 
  16- Sağlık Bilimleri Enstitüsü, 
          17- Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi (Hastanesi), 
          18- Bilgi ve İletişim Teknolojileri Araştırma ve Uygulama Merkezi, 
          19- Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Araştırma ve Uygulama Merkezi, 
          20- Çevre Sorunları Uygulama ve Araştırma Merkezi, 
          21- Fındık ve Diğer Sert Kabuklu Meyveler Araştırma ve Uygulama Merkezi, 
          22- Zihin Engelli Çocuklar Eğitim, Araştırma ve Uygulama Merkezi, 
          23- Sürekli Eğitim Merkezi, 
          24- Yabancı Diller Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi, 
          25- Ornitoloji Araştırma Merkezi, 
          26- Su Ekosistemleri Araştırma ve Uygulama Merkezi, 
          27- Biyoteknoloji Araştırma ve Uygulama Merkezi, 
          28- Kadın Sorunları Uygulama ve Araştırma Merkezi, 
          29- Strateji Uygulama ve Araştırma Merkezi,  
          30- Enformatik Bölümü. 
 
Atakum YerleşkesiAtakum YerleşkesiAtakum YerleşkesiAtakum Yerleşkesi::::    
          1- Eğitim Fakültesi (Birinci yerleşke), 
          2- Güzel Sanatlar Enstitüsü, 
          3- 19 Mayıs Samsun Devlet Konservatuvarı, 
          4- Ortak Dersler Bölümü. 
    
Samsun Sağlık Yüksekokulu Samsun Sağlık Yüksekokulu Samsun Sağlık Yüksekokulu Samsun Sağlık Yüksekokulu YerleşkesiYerleşkesiYerleşkesiYerleşkesi::::    

1- Samsun Sağlık Yüksekokulu. 
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Rektörlüğe Bağlı İdari TeşkilatlarRektörlüğe Bağlı İdari TeşkilatlarRektörlüğe Bağlı İdari TeşkilatlarRektörlüğe Bağlı İdari Teşkilatlar    

    1- Rektörlük Özel Kalem 
 2- Rektörlük Genel Sekretrlik 
 3- Savunma Uzmanlığı 
 4- İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 
 5- Personel Dairesi Başkanlığı 
 6- Kütüphane ve Dokümantasyon Başkanlığı 
 7- Sağlık Kültür ve Spor Daire Bakanlığı 
 8- Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 
 9- Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 
 10- Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığı 
 11- Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 
 12- Hukuk Müşavirliği 
 
 
 

SSSSamsun amsun amsun amsun İİİİlinelinelineline    BBBBağlıağlıağlıağlı    İİİİlçelerindelçelerindelçelerindelçelerinde    BBBBulunanulunanulunanulunan    YYYYükseköğretimükseköğretimükseköğretimükseköğretim    KKKKurumlarımızurumlarımızurumlarımızurumlarımız 
1- Bafra Meslek Yüksekokulu, 
2- Havza Meslek Yüksekokulu, 
3- Vezirköprü Meslek Yüksekokulu, 
4- Kavak Meslek Yüksekokulu, 
5- Terme Meslek Yüksekokulu,   
6- Çarşamba Meslek Yüksekokulu 

  
 
 

BAFRA MESLEK YÜKSEKOKULU 
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KAVAK MESLEK YÜKSEKOKULU 

 
 

TERME MESLEK YÜKSEKOKULU 

 
 

HAVZA MESLEK YÜKSEKOKULU 

 
 

VEZİRKÖPRÜ MESLEK YÜKSEKOKULU 
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* Henüz eğitim-öğretime açılmamış olanlar. 
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3333----    Bilgi ve Teknolojik KaynaklarBilgi ve Teknolojik KaynaklarBilgi ve Teknolojik KaynaklarBilgi ve Teknolojik Kaynaklar            

Kütüphane Kütüphane Kütüphane Kütüphane SistemiSistemiSistemiSistemi    KKKKÜÜÜÜTTTTÜÜÜÜPHANE KAYNAKLARIPHANE KAYNAKLARIPHANE KAYNAKLARIPHANE KAYNAKLARI    MERMERMERMERKEZ KKEZ KKEZ KKEZ KÜÜÜÜTTTTÜÜÜÜPHANEPHANEPHANEPHANE    BağıBağıBağıBağışşşş    ve Satın Alma Yoluyla Kve Satın Alma Yoluyla Kve Satın Alma Yoluyla Kve Satın Alma Yoluyla Küüüüttttüüüüphanedekiphanedekiphanedekiphanedeki    Kayıtlı Kitap SayısıKayıtlı Kitap SayısıKayıtlı Kitap SayısıKayıtlı Kitap Sayısı    57575757....    243243243243    2009 Yılında Satın Alınan Kitap Sayısı2009 Yılında Satın Alınan Kitap Sayısı2009 Yılında Satın Alınan Kitap Sayısı2009 Yılında Satın Alınan Kitap Sayısı    3333....610610610610    Abone Olunan Elektronik Veri TabanıAbone Olunan Elektronik Veri TabanıAbone Olunan Elektronik Veri TabanıAbone Olunan Elektronik Veri Tabanı    SayısıSayısıSayısıSayısı    28282828    Elektronik Kitap SayısıElektronik Kitap SayısıElektronik Kitap SayısıElektronik Kitap Sayısı    45454545....000000000000    Elektronik Dergi SayısıElektronik Dergi SayısıElektronik Dergi SayısıElektronik Dergi Sayısı    32323232....000000000000    Elektronik TElektronik TElektronik TElektronik Tez Sayısıez Sayısıez Sayısıez Sayısı    1111....000000000000....000000000000    2009 Yılında Abone Olunan Basılı Dergi2009 Yılında Abone Olunan Basılı Dergi2009 Yılında Abone Olunan Basılı Dergi2009 Yılında Abone Olunan Basılı Dergi    SayısıSayısıSayısıSayısı    600600600600    TTTTüüüürkrkrkrkççççe Dergi Sayısıe Dergi Sayısıe Dergi Sayısıe Dergi Sayısı    1111....323323323323    Yabancı Dergi SayısıYabancı Dergi SayısıYabancı Dergi SayısıYabancı Dergi Sayısı    1111....293293293293    Abone Olunan Basılı Periyodik YayınAbone Olunan Basılı Periyodik YayınAbone Olunan Basılı Periyodik YayınAbone Olunan Basılı Periyodik Yayın    600600600600    GGGGöööörsel Yayınlar (DVD, CD, VCD, vs.)rsel Yayınlar (DVD, CD, VCD, vs.)rsel Yayınlar (DVD, CD, VCD, vs.)rsel Yayınlar (DVD, CD, VCD, vs.)    3333....000000000000    2002002002008888    YILI KYILI KYILI KYILI KÜÜÜÜTTTTÜÜÜÜPHANE FAALİYETLERİPHANE FAALİYETLERİPHANE FAALİYETLERİPHANE FAALİYETLERİ        ÖÖÖÖddddüüüünnnnçççç    VeriVeriVeriVerilen Kitap Sayısılen Kitap Sayısılen Kitap Sayısılen Kitap Sayısı    36363636....777777777777    KKKKüüüüttttüüüüphaneye Kayıtlı Okuyucu Sayısıphaneye Kayıtlı Okuyucu Sayısıphaneye Kayıtlı Okuyucu Sayısıphaneye Kayıtlı Okuyucu Sayısı        Akademik PersonelAkademik PersonelAkademik PersonelAkademik Personel    1111....588588588588    İdari Personelİdari Personelİdari Personelİdari Personel    1111....677677677677    ÖÖÖÖğrenciğrenciğrenciğrenci    16161616....198198198198    Toplam Okuyucu SayısıToplam Okuyucu SayısıToplam Okuyucu SayısıToplam Okuyucu Sayısı    19191919....464646463333    KKKKüüüüttttüüüüphaneden Yararlananların Sayısıphaneden Yararlananların Sayısıphaneden Yararlananların Sayısıphaneden Yararlananların Sayısı        ÖÖÖÖğrenci Sayısığrenci Sayısığrenci Sayısığrenci Sayısı    9999....644644644644    Akademik Personel SayısıAkademik Personel SayısıAkademik Personel SayısıAkademik Personel Sayısı    1111....153153153153    İdari Perİdari Perİdari Perİdari Personel Sayısısonel Sayısısonel Sayısısonel Sayısı    470470470470    Toplam Yararlanan SayısıToplam Yararlanan SayısıToplam Yararlanan SayısıToplam Yararlanan Sayısı    11111111....267267267267    KKKKüüüüttttüüüüphaneler Arası Odphaneler Arası Odphaneler Arası Odphaneler Arası Odüüüünc Verme İsleminc Verme İsleminc Verme İsleminc Verme İslemi        ÖÖÖÖddddüüüünnnnçççç    AlmaAlmaAlmaAlma    314314314314    ÖÖÖÖddddüüüünnnnçççç    VermeVermeVermeVerme    125125125125    Toplam  Kütüphaneler Arası Ödünç İslem SayısıToplam  Kütüphaneler Arası Ödünç İslem SayısıToplam  Kütüphaneler Arası Ödünç İslem SayısıToplam  Kütüphaneler Arası Ödünç İslem Sayısı    439439439439    
    

Bilişim SistemleriBilişim SistemleriBilişim SistemleriBilişim Sistemleri    
Veri Tabanı Veri Tabanı Veri Tabanı Veri Tabanı SSSSunucularıunucularıunucularıunucuları    

HBYS (Hastane Bilgi HBYS (Hastane Bilgi HBYS (Hastane Bilgi HBYS (Hastane Bilgi YYYYönetim önetim önetim önetim SSSSistemi):istemi):istemi):istemi): Tüm klinik, poliklinik ve hasta ile ilgili 
tüm bilgilerin tutulduğu, hastaların kendilerine ait bilgilerin internet teknolojileri ile 
dışarıdan da erişerek bilgi edindikleri sunucudur.    

ÖBYS (Öğrenci Bilgi Yönetim ÖBYS (Öğrenci Bilgi Yönetim ÖBYS (Öğrenci Bilgi Yönetim ÖBYS (Öğrenci Bilgi Yönetim SSSSistemi):istemi):istemi):istemi): Tüm öğrencilerimizin ders kayıt 
sisteminden transkriptlerine kadar süreci kapsayan ve diğer bilgilerinin tutulduğu 
sunucudur.    
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Personel Personel Personel Personel SSSSistemi:istemi:istemi:istemi: Tüm personelimizin özlük hakları ve personel işlemlerin 
takip edildiği sunucudur.  
 Yukarıda, bahsedilen sunuculardan sadece birkaç tanesi ele alınmıştır, buna 
benzer veri tabanı sunucularıyla teknoloji kaynaklarına erişim ve paylaşımda etkin rol 
oynamaktadır. 

EEEE----Posta SunucularıPosta SunucularıPosta SunucularıPosta Sunucuları: Akademik ve İdari Personel ile Öğrencilerimize e-posta 
hizmetleri sunularak her başvuranımıza e-posta hesabı açarak internet ortamında e-
posta iletişimi sağlanmaktadır. 

WEB SunucusuWEB SunucusuWEB SunucusuWEB Sunucusu: Üniversitemiz (tüm çevre birimler dahil) web sayfaları 
hazırlanarak web sunucu üzerinde sürekli bilgi edinme hizmeti ve destek hizmeti 
verilmektedir. 

Switch (anahtarlar):Switch (anahtarlar):Switch (anahtarlar):Switch (anahtarlar): Üniversitemiz tüm birimleriyle GB Fast Ethernet teknolojisi 
kullanılarak LAN ve WAN ağlar oluşturulmuş, 4000’i aşan uç kullanıcımıza hizmet 
vermektedir, yönetilebilir anahtarlar kullanılmış, problemsiz ağ ortamı sağlanmıştır. 
 Ayrıca Virüs önleme sistemleri kurularak oluşacak virüs tehditlerine karşı en 
üst düzeyde önlemler alınmıştır. Yönlediricilerimizle yetkisiz kullanım engellenmiş ve 
mevcut kaynakların en doğru biçimde değerlendirilmesine özen gösterilmiştir.   
 Birçok departmanımızda kablosuz erişim imkanı sağlanmış ve bu anlamda 
gelişen teknolojiler uygulamada daha etkin yer alması sağlanmaya devam edilecektir.  
    

Bilişim Bilişim Bilişim Bilişim SistemSistemSistemSistemiiii    İletişim Altyapısınaİletişim Altyapısınaİletişim Altyapısınaİletişim Altyapısına    İlişkin Bilgilerİlişkin Bilgilerİlişkin Bilgilerİlişkin Bilgiler    
Sunucu AdıSunucu AdıSunucu AdıSunucu Adı                                            AdetAdetAdetAdet    
Lokal Veri Tabanı Sunucusu   6 
E-posta Sunucusu   2 
Internet (web) Sunucusu   2 
Switch (anahtar)(x10) 17 
Virüs Önleme Sistemi   2 
Veri Tabanı Yedekleme Sistemi   3 
Internet Veri Tabanı Sunucusu   3 
Wireless (indoor, outdoor) 18 
Modem   6 
Router(yönlendirici)   9 
Firewall   2  :         
TOPLAMTOPLAMTOPLAMTOPLAM        70707070    
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Diğer Bilgi ve Teknolojik KaynaklDiğer Bilgi ve Teknolojik KaynaklDiğer Bilgi ve Teknolojik KaynaklDiğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklarararar    
CinsiCinsiCinsiCinsi    AdetAdetAdetAdet    
Masaüstü Bilgisayar 4207 
Taşınabilir Bilgisayar 139 
Yazıcılar 1413 
Projeksiyon 328 
Episkop 4 
Barkod Okuyucu 179 
Baskı Makinesi 13 
Fotokopi Makinesi 107 
Faks Cihazı 58 
Kameralar 84 
Televizyonlar 383 
Tarayıcılar 80 
Müzik Setleri 51 
Mikroskoplar 515 
DVD Player 32 
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4444----    İnsan Kaynaklarıİnsan Kaynaklarıİnsan Kaynaklarıİnsan Kaynakları    
    Üniversitemizde 2008 yılı sonu itibariyle 3.376 adedi dolu, 1.458 adedi boş 
olmak üzere toplam 4.834 adet akademik ve idari kadro bulunmaktadır. 
   
Akademik  PersonelAkademik  PersonelAkademik  PersonelAkademik  Personel::::    Akademik  Personelin Akademik  Personelin Akademik  Personelin Akademik  Personelin Birim vBirim vBirim vBirim ve e e e Ünvanlarına Göre DağılımıÜnvanlarına Göre DağılımıÜnvanlarına Göre DağılımıÜnvanlarına Göre Dağılımı     FAKÜLTE FAKÜLTE FAKÜLTE FAKÜLTE ----    YÜKSEKOKUL YÜKSEKOKUL YÜKSEKOKUL YÜKSEKOKUL ----    ENSTİTÜ ENSTİTÜ ENSTİTÜ ENSTİTÜ     ProfesörProfesörProfesörProfesör    DoçentDoçentDoçentDoçent    Yrd.Doç.Yrd.Doç.Yrd.Doç.Yrd.Doç.    Öğr.Gör.Öğr.Gör.Öğr.Gör.Öğr.Gör.    OkutmanOkutmanOkutmanOkutman    UzmanUzmanUzmanUzman    Araşt.Gör.Araşt.Gör.Araşt.Gör.Araşt.Gör.    Eğit.Öğr.Pl.Eğit.Öğr.Pl.Eğit.Öğr.Pl.Eğit.Öğr.Pl.    Genel ToplamGenel ToplamGenel ToplamGenel Toplam    19 Mayıs Samsun Devlet Konservatuvarı    1     1 Bafra Meslek Yüksekokulu  2 3 2  1   8 Çarşamba Meslek Y.O.    8     8 Diş Hekimliği Fakültesi 6 7 38    4  55 Eğitim Fakültesi 16 7 73 49  1 23  169 Fen Bilimleri Enstitüsü       131  131 Fen-Edebiyat Fakültesi 55 32 48 3  1 28  167 Havza Meslek Yüksekokulu   1 6     7 İlahiyat Fakültesi 16 6 9 5   5  41 Kavak Meslek Yüksekokulu   1 6     7 Mühendislik Fakültesi 12 4 46   1 19  82 Rektörlük     57 31  1 89 Sağlık Bilimleri Enstitüsü       50  50 Sağlık Hizmetleri Mes.Y.O.  1 2 1     4 İktisadi ve İdari Bil.Fak. 1  5 1   21  28 Samsun Meslek Y.O.   4 18   1  23 Samsun Sağlık Y.O.   6 11     17 Sosyal Bilimler Enstitüsü       17  17 Terme Meslek Y.O.   2 8     10 Tıp Fakültesi 114 51 104   2 525  796 Veteriner Fakültesi 7 6 44    7  64 Vezirköprü Meslek Y.O.    5     5 Yaşar Doğu BESYO 1 1 3 8     13 Ziraat Fakültesi 25 20 26    6  77 GGGGENELENELENELENEL    TTTTOPLAMOPLAMOPLAMOPLAM    252525253333    131313137777    414141415555    131313132222    57575757    37373737    888837373737    1111    1818181866669999    
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Akademik Personelin Yaş İtibariyle DağılımıAkademik Personelin Yaş İtibariyle DağılımıAkademik Personelin Yaş İtibariyle DağılımıAkademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı     21212121----25 Yaş25 Yaş25 Yaş25 Yaş    26262626----30 Yaş30 Yaş30 Yaş30 Yaş    31313131----35 Yaş35 Yaş35 Yaş35 Yaş    36363636----40 Yaş40 Yaş40 Yaş40 Yaş    41414141----50 Yaş50 Yaş50 Yaş50 Yaş    51515151----    ÜzeriÜzeriÜzeriÜzeri    Kişi SayısıKişi SayısıKişi SayısıKişi Sayısı    123 585 350 278 347 186 YüzdeYüzdeYüzdeYüzde    6,6 31,3 18,7 14,9 18,6 9,9                             

 Üniversitemizden Diğer Üniversitelere Görevlendirilen Akademik PersonelÜniversitemizden Diğer Üniversitelere Görevlendirilen Akademik PersonelÜniversitemizden Diğer Üniversitelere Görevlendirilen Akademik PersonelÜniversitemizden Diğer Üniversitelere Görevlendirilen Akademik Personel ÜnvanÜnvanÜnvanÜnvan    Bağlı Olduğu BirimBağlı Olduğu BirimBağlı Olduğu BirimBağlı Olduğu Birim    Görevlendirildiği ÜniversiteGörevlendirildiği ÜniversiteGörevlendirildiği ÜniversiteGörevlendirildiği Üniversite    Araştırma GörevlisiAraştırma GörevlisiAraştırma GörevlisiAraştırma Görevlisi    Eğitim Fakültesi Marmara Üniversitesi Araştırma GörevlisiAraştırma GörevlisiAraştırma GörevlisiAraştırma Görevlisi    Eğitim Fakültesi Gazi Üniversitesi Araştırma GörevlisiAraştırma GörevlisiAraştırma GörevlisiAraştırma Görevlisi    Eğitim Fakültesi Dokuz Eylül Üniversitesi Araştırma GörevlisiAraştırma GörevlisiAraştırma GörevlisiAraştırma Görevlisi    Eğitim Fakültesi Marmara Üniversitesi Araştırma GörevlisiAraştırma GörevlisiAraştırma GörevlisiAraştırma Görevlisi    Eğitim Fakültesi Anadolu Üniversitesi Araştırma GörevlisiAraştırma GörevlisiAraştırma GörevlisiAraştırma Görevlisi    Eğitim Fakültesi Anadolu Üniversitesi Araştırma GörevlisiAraştırma GörevlisiAraştırma GörevlisiAraştırma Görevlisi    İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Ankara Üniversitesi Araştırma GörevlisiAraştırma GörevlisiAraştırma GörevlisiAraştırma Görevlisi    İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dokuz Eylül Üniversitesi Araştırma GörevlisiAraştırma GörevlisiAraştırma GörevlisiAraştırma Görevlisi    İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Marmara Üniversitesi Araştırma GörAraştırma GörAraştırma GörAraştırma Görevlisievlisievlisievlisi    İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Marmara Üniversitesi Araştırma GörevlisiAraştırma GörevlisiAraştırma GörevlisiAraştırma Görevlisi    İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Marmara Üniversitesi Araştırma GörevlisiAraştırma GörevlisiAraştırma GörevlisiAraştırma Görevlisi    İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Marmara Üniversitesi Araştırma GörevlisiAraştırma GörevlisiAraştırma GörevlisiAraştırma Görevlisi    İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Ankara Üniversitesi Araştırma GörevlisiAraştırma GörevlisiAraştırma GörevlisiAraştırma Görevlisi    Mühendislik Fakültesi Anadolu Üniversitesi Araştırma GörevlisiAraştırma GörevlisiAraştırma GörevlisiAraştırma Görevlisi    Fen Edebiyat Fakültesi Dokuz Eylül Üniversitesi Araştırma GörevlisiAraştırma GörevlisiAraştırma GörevlisiAraştırma Görevlisi    Fen Edebiyat Fakültesi Ankara Üniversitesi Araştırma GörAraştırma GörAraştırma GörAraştırma Görevlisievlisievlisievlisi    Fen Edebiyat Fakültesi Orta Doğu Teknik Üniversitesi Araştırma GörevlisiAraştırma GörevlisiAraştırma GörevlisiAraştırma Görevlisi    Fen Edebiyat Fakültesi Orta Doğu Teknik Üniversitesi Araştırma GörevlisiAraştırma GörevlisiAraştırma GörevlisiAraştırma Görevlisi    Veteriner Fakültesi Ankara Üniversitesi Araştırma GörevlisiAraştırma GörevlisiAraştırma GörevlisiAraştırma Görevlisi    Tıp Fakültesi  Ege Üniversitesi ÖğretimÖğretimÖğretimÖğretim    GörevlisiGörevlisiGörevlisiGörevlisi    Eğitim Fakültesi Almanya Leibzig Üniversitesi Öğretim GörevlisiÖğretim GörevlisiÖğretim GörevlisiÖğretim Görevlisi    Eğitim Fakültesi İtalya Salento Üniversitesi UzmanUzmanUzmanUzman    Rektörlük YÖK(2547 S.K.38.mad.) Okutman(2)Okutman(2)Okutman(2)Okutman(2)    Ortak Dersler Amasya Üniversitesi Okutman(2)Okutman(2)Okutman(2)Okutman(2)    Ortak Dersler Sinop Üniversitesi UzmaUzmaUzmaUzman(2)n(2)n(2)n(2)    Rektörlük Sinop Üniversitesi Araştırma GörevlisiAraştırma GörevlisiAraştırma GörevlisiAraştırma Görevlisi    İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Yunanistan Of Athens Üniversitesi Araştırma GörevlisiAraştırma GörevlisiAraştırma GörevlisiAraştırma Görevlisi    İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İngiltere Lancaster Üniversitesi 
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    Başka Üniversitelerden ÜniversitemizdBaşka Üniversitelerden ÜniversitemizdBaşka Üniversitelerden ÜniversitemizdBaşka Üniversitelerden Üniversitemizde Görevlendirilen Akademik Personele Görevlendirilen Akademik Personele Görevlendirilen Akademik Personele Görevlendirilen Akademik Personel    ÜnvanÜnvanÜnvanÜnvan    Çalıştığı BölümÇalıştığı BölümÇalıştığı BölümÇalıştığı Bölüm    Geldiği ÜniversiteGeldiği ÜniversiteGeldiği ÜniversiteGeldiği Üniversite    Araştırma GörevlisiAraştırma GörevlisiAraştırma GörevlisiAraştırma Görevlisi    Eğitim Fakültesi Sinop Üniversitesi Öğretim GörevlisiÖğretim GörevlisiÖğretim GörevlisiÖğretim Görevlisi    Samsun Meslek Y.O. Amasya Üniversitesi 
 
 Yabancı Uyruklu Öğretim ElemanlarıYabancı Uyruklu Öğretim ElemanlarıYabancı Uyruklu Öğretim ElemanlarıYabancı Uyruklu Öğretim Elemanları    ÜnvanÜnvanÜnvanÜnvan Geldiği ÜlkeGeldiği ÜlkeGeldiği ÜlkeGeldiği Ülke    ÇalıştıÇalıştıÇalıştıÇalıştığı Bölümğı Bölümğı Bölümğı Bölüm    Öğretim GörevlisiÖğretim GörevlisiÖğretim GörevlisiÖğretim Görevlisi    Avustralya OYDEM Öğretim GörevlisiÖğretim GörevlisiÖğretim GörevlisiÖğretim Görevlisi    Fransa Eğitim Fakültesi Öğretim GörevlisiÖğretim GörevlisiÖğretim GörevlisiÖğretim Görevlisi    Gürcistan Yaşar Doğu BESYO 
 

 Yurtdışında Eğitim Gören  Araştırma GörevlileriYurtdışında Eğitim Gören  Araştırma GörevlileriYurtdışında Eğitim Gören  Araştırma GörevlileriYurtdışında Eğitim Gören  Araştırma Görevlileri    (2547 Sayılı Kanunun 33/a Maddesi Uyarınca)(2547 Sayılı Kanunun 33/a Maddesi Uyarınca)(2547 Sayılı Kanunun 33/a Maddesi Uyarınca)(2547 Sayılı Kanunun 33/a Maddesi Uyarınca)    UnvanUnvanUnvanUnvan    SayıSayıSayıSayı    İlgili Fakülteİlgili Fakülteİlgili Fakülteİlgili Fakülte    Gittiği ÜniversiteGittiği ÜniversiteGittiği ÜniversiteGittiği Üniversite    Araştırma GörevlisiAraştırma GörevlisiAraştırma GörevlisiAraştırma Görevlisi    2 İkt.ve İd.Bil.Fak. İngiltere 
 
 Yıllara Göre Akademik Personel Sayı TablosuYıllara Göre Akademik Personel Sayı TablosuYıllara Göre Akademik Personel Sayı TablosuYıllara Göre Akademik Personel Sayı Tablosu    UNVANUNVANUNVANUNVAN            YILLARYILLARYILLARYILLAR    Profesör Doçent Yrd.Doç. Öğr.Gör. Arş.Gör. Uzman Okutman Eğit.Öğr.Pl Genel Toplam 2000200020002000    132 107 255 125 588 30 51 1 1298129812981298    2222001001001001    131 117 279 128 618 34 50 1 1365136513651365    2002200220022002    164 93 304 156 633 34 55 1 1444144414441444    2003200320032003    179 104 354 173 654 35 56 1 1559155915591559    2004200420042004    196 110 389 176 723 42 65 1 1705170517051705    2005200520052005    206 109 407 171 822 49 66 1 1834183418341834    2006200620062006    227 127 396 176 877 40 66 1 1914191419141914    2007200720072007    233 141 390 134 871 40 62 1 1875187518751875    2008200820082008    253 137 415 132 837 37 57 1 1818181869696969    
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İdari  Personelİdari  Personelİdari  Personelİdari  Personel::::    
    
    İdari  Personelin Birimler ve Sınıflarına Göre Dağılımıİdari  Personelin Birimler ve Sınıflarına Göre Dağılımıİdari  Personelin Birimler ve Sınıflarına Göre Dağılımıİdari  Personelin Birimler ve Sınıflarına Göre Dağılımı BİRİMLERBİRİMLERBİRİMLERBİRİMLER        AHSAHSAHSAHS        DHSDHSDHSDHS        GİHGİHGİHGİH        SHSSHSSHSSHS        THSTHSTHSTHS        YHSYHSYHSYHS        Genel ToplamGenel ToplamGenel ToplamGenel Toplam        2547 SK. 13/b2547 SK. 13/b2547 SK. 13/b2547 SK. 13/b----4 göre4 göre4 göre4 göre    GelenGelenGelenGelen    GidenGidenGidenGiden    19 Mayıs Sms.Dev.Kons.19 Mayıs Sms.Dev.Kons.19 Mayıs Sms.Dev.Kons.19 Mayıs Sms.Dev.Kons.        12   4 4 20 1 17 Bafra Mes.Yük.Ok.Bafra Mes.Yük.Ok.Bafra Mes.Yük.Ok.Bafra Mes.Yük.Ok.        5   1 4 10 11 1 Bilgi İşlem Daire BaşkanlığıBilgi İşlem Daire BaşkanlığıBilgi İşlem Daire BaşkanlığıBilgi İşlem Daire Başkanlığı        9       9 3 7 Çarşamba MeslekYüksekokuluÇarşamba MeslekYüksekokuluÇarşamba MeslekYüksekokuluÇarşamba MeslekYüksekokulu        2       2 4 - Çiftlik MüdürlüğüÇiftlik MüdürlüğüÇiftlik MüdürlüğüÇiftlik Müdürlüğü          1 1 3 5 - 2 Diş Hekimliği Fak.Diş Hekimliği Fak.Diş Hekimliği Fak.Diş Hekimliği Fak.        19 4 8 4 35 19 5 Eğitim FakültesiEğitim FakültesiEğitim FakültesiEğitim Fakültesi        26   7 9 42 40 1 Fen Bilimler Enst.Fen Bilimler Enst.Fen Bilimler Enst.Fen Bilimler Enst.        3       3 4 1 Fen EdeFen EdeFen EdeFen Edebiyat Fak.biyat Fak.biyat Fak.biyat Fak.        20   5 8 33 12 10 Genel SekreterlikGenel SekreterlikGenel SekreterlikGenel Sekreterlik        49   3   52 12 33 Güzel Sanatlar Enst.Güzel Sanatlar Enst.Güzel Sanatlar Enst.Güzel Sanatlar Enst.        5       5 - 4 Hastaneler BaşmüdürlüğüHastaneler BaşmüdürlüğüHastaneler BaşmüdürlüğüHastaneler Başmüdürlüğü      1 56 459 40 162 718 63 34 Havza Meslek YüksekokuluHavza Meslek YüksekokuluHavza Meslek YüksekokuluHavza Meslek Yüksekokulu        1       1 3 - Hukuk MüşavirliğiHukuk MüşavirliğiHukuk MüşavirliğiHukuk Müşavirliği    2   1       3 3 - İdari vİdari vİdari vİdari ve Mali İşl.Da.Bşk.e Mali İşl.Da.Bşk.e Mali İşl.Da.Bşk.e Mali İşl.Da.Bşk.        157   4 58 219 17 107 İlahiyat Fakültesiİlahiyat Fakültesiİlahiyat Fakültesiİlahiyat Fakültesi        10   1 5 16 4 3 Kütüphane ve Dök.Da.Bşk.Kütüphane ve Dök.Da.Bşk.Kütüphane ve Dök.Da.Bşk.Kütüphane ve Dök.Da.Bşk.        9       9 11 4 Mühendislik Fak.Mühendislik Fak.Mühendislik Fak.Mühendislik Fak.        14   7 3 24 8 12 Öğrenci İşl.Daire BaşkanlığıÖğrenci İşl.Daire BaşkanlığıÖğrenci İşl.Daire BaşkanlığıÖğrenci İşl.Daire Başkanlığı        20       20 3 10 Personel Daire BaşkanlığıPersonel Daire BaşkanlığıPersonel Daire BaşkanlığıPersonel Daire Başkanlığı        19   1   20 4 5 Rektörlük Döner SermayeRektörlük Döner SermayeRektörlük Döner SermayeRektörlük Döner Sermaye        21     2 23 - 4 Sağlık Bilimler Enst.Sağlık Bilimler Enst.Sağlık Bilimler Enst.Sağlık Bilimler Enst.        2     1 3 2 - Sağlık Hiz.Mes.Yük.Ok.Sağlık Hiz.Mes.Yük.Ok.Sağlık Hiz.Mes.Yük.Ok.Sağlık Hiz.Mes.Yük.Ok.        7   7 4 18 - 9 Sağlık Kültür ve Spor Dai .Bşk.Sağlık Kültür ve Spor Dai .Bşk.Sağlık Kültür ve Spor Dai .Bşk.Sağlık Kültür ve Spor Dai .Bşk.        29 4   23 56 19 34 İktisadi ve İdari Bilimler Fak.İktisadi ve İdari Bilimler Fak.İktisadi ve İdari Bilimler Fak.İktisadi ve İdari Bilimler Fak.        1       1 4 - Samsun MSamsun MSamsun MSamsun Mes.Yük.Ok.es.Yük.Ok.es.Yük.Ok.es.Yük.Ok.        5   1   6 10 3 Samsun Sağlık YüksekokuluSamsun Sağlık YüksekokuluSamsun Sağlık YüksekokuluSamsun Sağlık Yüksekokulu        3       3 10 - Sosyal Bilimler Enst.Sosyal Bilimler Enst.Sosyal Bilimler Enst.Sosyal Bilimler Enst.        1       1 4 - Strateji Geliştirme Daire Bşk.Strateji Geliştirme Daire Bşk.Strateji Geliştirme Daire Bşk.Strateji Geliştirme Daire Bşk.        13       13 7 2 Terme Meslek Yük.Ok.Terme Meslek Yük.Ok.Terme Meslek Yük.Ok.Terme Meslek Yük.Ok.        1       1 8 - Tıp FakültesiTıp FakültesiTıp FakültesiTıp Fakültesi        20   1 6 27 20 2 Veteriner Veteriner Veteriner Veteriner Fak.Fak.Fak.Fak.        3       3 8 2 Yapı İşleri ve Tekn.D.Bşk.Yapı İşleri ve Tekn.D.Bşk.Yapı İşleri ve Tekn.D.Bşk.Yapı İşleri ve Tekn.D.Bşk.        5   61 9 75 15 30 Yaşar Doğu BESYOYaşar Doğu BESYOYaşar Doğu BESYOYaşar Doğu BESYO        2       2 12 - Ziraat FakültesiZiraat FakültesiZiraat FakültesiZiraat Fakültesi        20   4 4 28 12 9 Vezirköprü Meslek YüksekokuluVezirköprü Meslek YüksekokuluVezirköprü Meslek YüksekokuluVezirköprü Meslek Yüksekokulu        1       1 2 - GENEL TOPLAMGENEL TOPLAMGENEL TOPLAMGENEL TOPLAM    2222    1111    571571571571    468468468468    156156156156    309309309309    1507150715071507    355355355355    351351351351    
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 İdari Perİdari Perİdari Perİdari Personelin Eğitim Durumusonelin Eğitim Durumusonelin Eğitim Durumusonelin Eğitim Durumu     İlköğretimİlköğretimİlköğretimİlköğretim    LiseLiseLiseLise    Ön LisansÖn LisansÖn LisansÖn Lisans    LisansLisansLisansLisans    Y.L. ve Dokt.Y.L. ve Dokt.Y.L. ve Dokt.Y.L. ve Dokt.    Kişi SayısıKişi SayısıKişi SayısıKişi Sayısı    242 467 498 297 3 YüzdeYüzdeYüzdeYüzde    16,1 31 33 19,7 0,2          

 İdari Personelin Hizmet Süresiİdari Personelin Hizmet Süresiİdari Personelin Hizmet Süresiİdari Personelin Hizmet Süresi     1 1 1 1 ––––    3 Yıl3 Yıl3 Yıl3 Yıl    4 4 4 4 ––––    6 Yıl6 Yıl6 Yıl6 Yıl    7 7 7 7 ––––    10 Yıl10 Yıl10 Yıl10 Yıl    11 11 11 11 ––––    15 Yıl15 Yıl15 Yıl15 Yıl    16 16 16 16 ––––    20 Yıl20 Yıl20 Yıl20 Yıl    21 21 21 21 ––––    ÜzeriÜzeriÜzeriÜzeri    Kişi SayısıKişi SayısıKişi SayısıKişi Sayısı    101 101 225 344 381 355 YüzdeYüzdeYüzdeYüzde    6,7 6,7 14,9 22,8 25,3 23,6           
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    İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımıİdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımıİdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımıİdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı  21212121----25 Yaş25 Yaş25 Yaş25 Yaş    26262626----30 Yaş30 Yaş30 Yaş30 Yaş    31313131----35 Yaş35 Yaş35 Yaş35 Yaş    36363636----40 Yaş40 Yaş40 Yaş40 Yaş    41414141----50 Yaş50 Yaş50 Yaş50 Yaş    51515151----    ÜzeriÜzeriÜzeriÜzeri    Kişi SayısıKişi SayısıKişi SayısıKişi Sayısı    51 193 340 301 528 94 YüzdeYüzdeYüzdeYüzde    3,4 12,8 22,6 20 35 6,2           

 YYYYıllaraıllaraıllaraıllara    GGGGöreöreöreöre    İİİİdaridaridaridari    PPPPersonelersonelersonelersonel    SSSSayılarıayılarıayılarıayıları    YILLARYILLARYILLARYILLAR    AHSAHSAHSAHS    EÖHEÖHEÖHEÖH    DHSDHSDHSDHS    GİHGİHGİHGİH    SHSSHSSHSSHS    THSTHSTHSTHS    YHSYHSYHSYHS    TOPLAMTOPLAMTOPLAMTOPLAM    2000200020002000    2 1 1 544 439 167 477 1631163116311631    2001200120012001    2 1 1 558 434 166 467 1629162916291629    2002200220022002    3 1 1 589 425 165 460 1644164416441644    2003200320032003    3 1 1 606 423 157 428 1619161916191619    2004200420042004    3 - 1 610 430 145 405 1594159415941594    2005200520052005    3 - 1 626 460 146 383 1619161916191619    2006200620062006    4 - 1 630 476 146 370 1627162716271627    2007200720072007    3 - 1 592 479 156 338 1569156915691569    2008200820082008    2 - 1 571 468 156 309 1501501501507777     
İşçiler:İşçiler:İşçiler:İşçiler:    Çalıştıkları Pozisyonlara GöreÇalıştıkları Pozisyonlara GöreÇalıştıkları Pozisyonlara GöreÇalıştıkları Pozisyonlara Göre    PozisyonPozisyonPozisyonPozisyon    Kişi SayısıKişi SayısıKişi SayısıKişi Sayısı    Sürekli İşçiSürekli İşçiSürekli İşçiSürekli İşçi    242  
Sözleşmeli Personel:Sözleşmeli Personel:Sözleşmeli Personel:Sözleşmeli Personel:    Çalıştıkları Pozisyonlara GöreÇalıştıkları Pozisyonlara GöreÇalıştıkları Pozisyonlara GöreÇalıştıkları Pozisyonlara Göre PozPozPozPozisyonisyonisyonisyon DoluDoluDoluDolu    BoşBoşBoşBoş    ToplamToplamToplamToplam    (4/b)li Personel(4/b)li Personel(4/b)li Personel(4/b)li Personel    213 1 214 
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5555----    Sunulan HizmetlerSunulan HizmetlerSunulan HizmetlerSunulan Hizmetler    
    Eğitim HizmetleriEğitim HizmetleriEğitim HizmetleriEğitim Hizmetleri::::    
 Üniversitemizde 2008 yılında 805’i öğretim üyesi olmak üzere toplam 1.869 
öğretim elemanı ve 1507 idari personel ile 22.356 öğrenciye 8 Meslek 
Yüksekokulunda ön lisans, 9 Fakülte ve 2 Yüksekokulda lisans ve 4 Enstitüde ise 
yüksek lisans ve doktora düzeyinde eğitim öğretim verilmiştir.  
                        Öğrenci SayılarıÖğrenci SayılarıÖğrenci SayılarıÖğrenci Sayıları    FAKÜLTE/ENSTİTÜ/YÜKSEKOKULFAKÜLTE/ENSTİTÜ/YÜKSEKOKULFAKÜLTE/ENSTİTÜ/YÜKSEKOKULFAKÜLTE/ENSTİTÜ/YÜKSEKOKUL    ÖĞRETİM TÜRÜÖĞRETİM TÜRÜÖĞRETİM TÜRÜÖĞRETİM TÜRÜ    TOPLAMTOPLAMTOPLAMTOPLAM    I.ÖĞRETİMI.ÖĞRETİMI.ÖĞRETİMI.ÖĞRETİM    II. ÖĞRETİMII. ÖĞRETİMII. ÖĞRETİMII. ÖĞRETİM    TIP FAKÜLTESİTIP FAKÜLTESİTIP FAKÜLTESİTIP FAKÜLTESİ    938  938938938938    MÜHENDİSLİMÜHENDİSLİMÜHENDİSLİMÜHENDİSLİK FAKÜLTESİK FAKÜLTESİK FAKÜLTESİK FAKÜLTESİ    1347 585 1932193219321932    DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİDİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİDİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİDİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ    278  278278278278    FENFENFENFEN----EDEBİYAT FAKÜLTESİEDEBİYAT FAKÜLTESİEDEBİYAT FAKÜLTESİEDEBİYAT FAKÜLTESİ    2535 1313 3848384838483848    ZİRAAT FAKÜLTESİZİRAAT FAKÜLTESİZİRAAT FAKÜLTESİZİRAAT FAKÜLTESİ    729  729729729729    İLAHİYAT FAKÜLTESİİLAHİYAT FAKÜLTESİİLAHİYAT FAKÜLTESİİLAHİYAT FAKÜLTESİ    111  111111111111    EĞİTİM FAKÜLTESİEĞİTİM FAKÜLTESİEĞİTİM FAKÜLTESİEĞİTİM FAKÜLTESİ    4270 2686 6956695669566956    VETERİNER FAKÜLTESİVETERİNER FAKÜLTESİVETERİNER FAKÜLTESİVETERİNER FAKÜLTESİ    275  275275275275    İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAK.İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAK.İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAK.İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAK.    93  99993333    SAMSUN SAĞLIK YÜKSEKOKULUSAMSUN SAĞLIK YÜKSEKOKULUSAMSUN SAĞLIK YÜKSEKOKULUSAMSUN SAĞLIK YÜKSEKOKULU    489  489489489489    YAŞAR DOĞU BED EĞT SPOR YOYAŞAR DOĞU BED EĞT SPOR YOYAŞAR DOĞU BED EĞT SPOR YOYAŞAR DOĞU BED EĞT SPOR YO    355 59 414414414414    LİSANS TOPLAMILİSANS TOPLAMILİSANS TOPLAMILİSANS TOPLAMI    11420114201142011420    4643464346434643    16063160631606316063    BAFRA MESLEK YÜKSEKOKULUBAFRA MESLEK YÜKSEKOKULUBAFRA MESLEK YÜKSEKOKULUBAFRA MESLEK YÜKSEKOKULU    316 461 777777777777    HAVZA MESLEK YÜKSEKOKULUHAVZA MESLEK YÜKSEKOKULUHAVZA MESLEK YÜKSEKOKULUHAVZA MESLEK YÜKSEKOKULU    298 87 385385385385    KAVAK MESLEK YÜKSEKOKULUKAVAK MESLEK YÜKSEKOKULUKAVAK MESLEK YÜKSEKOKULUKAVAK MESLEK YÜKSEKOKULU    229 128 357357357357    SAMSUN MESLEK YÜKSEKOKULUSAMSUN MESLEK YÜKSEKOKULUSAMSUN MESLEK YÜKSEKOKULUSAMSUN MESLEK YÜKSEKOKULU    771 762 1533153315331533    SAĞLIK HİZ MESLEK YÜKSEKOKULUSAĞLIK HİZ MESLEK YÜKSEKOKULUSAĞLIK HİZ MESLEK YÜKSEKOKULUSAĞLIK HİZ MESLEK YÜKSEKOKULU    521  521521521521    TERME MESLEK YÜKSEKOKULUTERME MESLEK YÜKSEKOKULUTERME MESLEK YÜKSEKOKULUTERME MESLEK YÜKSEKOKULU    288 307 595595595595    ÇARŞAMBA MESLEK YÜKSEKOKULUÇARŞAMBA MESLEK YÜKSEKOKULUÇARŞAMBA MESLEK YÜKSEKOKULUÇARŞAMBA MESLEK YÜKSEKOKULU    40 308 348348348348    VEZİRKÖPRÜ MESLEK YÜKSEKOKULUVEZİRKÖPRÜ MESLEK YÜKSEKOKULUVEZİRKÖPRÜ MESLEK YÜKSEKOKULUVEZİRKÖPRÜ MESLEK YÜKSEKOKULU    259 188 447447447447    ÖNLİSANS TOPLAMIÖNLİSANS TOPLAMIÖNLİSANS TOPLAMIÖNLİSANS TOPLAMI    2722272227222722    2241224122412241    4963496349634963    ÖNLİSANS VE LİSANS TOPLAMIÖNLİSANS VE LİSANS TOPLAMIÖNLİSANS VE LİSANS TOPLAMIÖNLİSANS VE LİSANS TOPLAMI    14142141421414214142    6884688468846884    21026210262102621026        YÜKSEK LYÜKSEK LYÜKSEK LYÜKSEK LİSANSİSANSİSANSİSANS    DOKDOKDOKDOK                    TEZSİZTEZSİZTEZSİZTEZSİZ    TEZLİTEZLİTEZLİTEZLİ    TOPTOPTOPTOP    FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜFEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜFEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜFEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ    175 304 479479479479    268  747747747747    SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜSOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜSOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜSOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ    144 203 347347347347    81  428428428428    SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜSAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜSAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜSAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ     39 39393939    116  155155155155    ENSTİTÜ TOPLAMIENSTİTÜ TOPLAMIENSTİTÜ TOPLAMIENSTİTÜ TOPLAMI    319319319319    546546546546    865865865865    465465465465        1330133013301330    GENEL TOPLAMGENEL TOPLAMGENEL TOPLAMGENEL TOPLAM    15472154721547215472    6884688468846884    22356223562235622356    
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    KızKızKızKız----ErkeErkeErkeErkek Durumuna Göre Öğrenci Sayılarık Durumuna Göre Öğrenci Sayılarık Durumuna Göre Öğrenci Sayılarık Durumuna Göre Öğrenci Sayıları    
          

BiriminBiriminBiriminBirimin    AdıAdıAdıAdı    I.ÖğretimI.ÖğretimI.ÖğretimI.Öğretim        II.ÖğretimII.ÖğretimII.ÖğretimII.Öğretim    ToplamToplamToplamToplam    GenelGenelGenelGenel    ToplamToplamToplamToplam    KKKK    EEEE    TOPLAMTOPLAMTOPLAMTOPLAM    KKKK    EEEE    TOPLAMTOPLAMTOPLAMTOPLAM    KızKızKızKız    ErkekErkekErkekErkek    FakültelerFakültelerFakültelerFakülteler    5249 5327 10576 2545 2039 4584 7794 7366 15160151601516015160    YüksekokullarYüksekokullarYüksekokullarYüksekokullar    552 292 844 4 55 59 556 347 903903903903    EnstitülerEnstitülerEnstitülerEnstitüler    774 556 1330    774 556 1330133013301330    Meslek YüksekokullarıMeslek YüksekokullarıMeslek YüksekokullarıMeslek Yüksekokulları    1242 1480 2722 845 1396 2241 2087 2876 4963496349634963    TOPLAMTOPLAMTOPLAMTOPLAM    7817781778177817    7655765576557655    15472154721547215472    3394339433943394    3490349034903490    6884688468846884    11211112111121111211    11145111451114511145    22356223562235622356    
 Kaydı Silinen Öğrenci SayılarıKaydı Silinen Öğrenci SayılarıKaydı Silinen Öğrenci SayılarıKaydı Silinen Öğrenci Sayıları    (07.09.2007(07.09.2007(07.09.2007(07.09.2007----05.09.2008)05.09.2008)05.09.2008)05.09.2008)    
             TürkTürkTürkTürk    YabancıYabancıYabancıYabancı    ToplamToplamToplamToplam                    ErkekErkekErkekErkek    KızKızKızKız    ToplamToplamToplamToplam    ErkeErkeErkeErkekkkk    KızKızKızKız    ToplamToplamToplamToplam    BaşarısızlıkBaşarısızlıkBaşarısızlıkBaşarısızlık            81 18 99    99999999    DevamsızlıkDevamsızlıkDevamsızlıkDevamsızlık            9 5 14    14141414    DiğerDiğerDiğerDiğer            139 53 192    192192192192    DisiplinDisiplinDisiplinDisiplin            1  1    1111    Kendi İsteği ileKendi İsteği ileKendi İsteği ileKendi İsteği ile            571 198 769 27 7 34 803803803803    Transfer Transfer Transfer Transfer ----    Aynı Aynı Aynı Aynı     ÜniversiteyeÜniversiteyeÜniversiteyeÜniversiteye             2 2    2222    TransferTransferTransferTransfer----Diğer Üniv. Aynı Prog.Diğer Üniv. Aynı Prog.Diğer Üniv. Aynı Prog.Diğer Üniv. Aynı Prog.    39 106 145    145145145145    TTTTOPLAMOPLAMOPLAMOPLAM            840840840840    382382382382    1222122212221222    27272727    7777    34343434    1256125612561256    
 Yabancı Dil Eğitimi Gören Hazırlık Sınıfı Öğrenci Yabancı Dil Eğitimi Gören Hazırlık Sınıfı Öğrenci Yabancı Dil Eğitimi Gören Hazırlık Sınıfı Öğrenci Yabancı Dil Eğitimi Gören Hazırlık Sınıfı Öğrenci     Sayıları ve ToplamSayıları ve ToplamSayıları ve ToplamSayıları ve Toplam    Öğrenci Sayısına OranıÖğrenci Sayısına OranıÖğrenci Sayısına OranıÖğrenci Sayısına Oranı    

Birimin AdıBirimin AdıBirimin AdıBirimin Adı    I.ÖğretimI.ÖğretimI.ÖğretimI.Öğretim    II.ÖğretimII.ÖğretimII.ÖğretimII.Öğretim    I. veI. veI. veI. ve    II.Öğretim II.Öğretim II.Öğretim II.Öğretim Toplamı(a)Toplamı(a)Toplamı(a)Toplamı(a)    Yüzde*Yüzde*Yüzde*Yüzde*    KKKK    EEEE    TTTToplamoplamoplamoplam    KKKK    EEEE    TTTToplamoplamoplamoplam    SayıSayıSayıSayı    FakültelerFakültelerFakültelerFakülteler    256 251 507507507507    121 76 197197197197    22356223562235622356    3,153,153,153,15    * Yabancı dil eğitimi gören öğrenci sayısının toplam öğrenci sayısına oranı (Yabancı dil eğitimi * Yabancı dil eğitimi gören öğrenci sayısının toplam öğrenci sayısına oranı (Yabancı dil eğitimi * Yabancı dil eğitimi gören öğrenci sayısının toplam öğrenci sayısına oranı (Yabancı dil eğitimi * Yabancı dil eğitimi gören öğrenci sayısının toplam öğrenci sayısına oranı (Yabancı dil eğitimi gören öğrenci sayısı / Toplam öğrenci sayısı*100)gören öğrenci sayısı / Toplam öğrenci sayısı*100)gören öğrenci sayısı / Toplam öğrenci sayısı*100)gören öğrenci sayısı / Toplam öğrenci sayısı*100)    
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 Öğrenci Kontenjanları ve Doluluk OranıÖğrenci Kontenjanları ve Doluluk OranıÖğrenci Kontenjanları ve Doluluk OranıÖğrenci Kontenjanları ve Doluluk Oranı    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    Yatay Geçişle Üniversiteye Gelen,Üniversiteden AYatay Geçişle Üniversiteye Gelen,Üniversiteden AYatay Geçişle Üniversiteye Gelen,Üniversiteden AYatay Geçişle Üniversiteye Gelen,Üniversiteden Ayrılan, yrılan, yrılan, yrılan,     Kurum İçi GeçişKurum İçi GeçişKurum İçi GeçişKurum İçi Geçiş    Yapan Öğrencilerin Sayıları ve BölümleriYapan Öğrencilerin Sayıları ve BölümleriYapan Öğrencilerin Sayıları ve BölümleriYapan Öğrencilerin Sayıları ve Bölümleri    
     Kurum DışıKurum DışıKurum DışıKurum Dışı    Kurum İçiKurum İçiKurum İçiKurum İçi    Birimin AdıBirimin AdıBirimin AdıBirimin Adı    GelenGelenGelenGelen    GidenGidenGidenGiden    GelenGelenGelenGelen    GidenGidenGidenGiden    FakültelerFakültelerFakültelerFakülteler    148 49   YüksekokullarYüksekokullarYüksekokullarYüksekokullar    17 2   EnstitülerEnstitülerEnstitülerEnstitüler    3    Meslek YüksekokullarıMeslek YüksekokullarıMeslek YüksekokullarıMeslek Yüksekokulları    23 5 5 4 TOPLAMTOPLAMTOPLAMTOPLAM    191191191191    56565656    5555    4444    
 

  ÖSSÖSSÖSSÖSS    KontenjanıKontenjanıKontenjanıKontenjanı    ÖSS sonucuÖSS sonucuÖSS sonucuÖSS sonucu    YerleşenYerleşenYerleşenYerleşen    BoşBoşBoşBoş    KalanKalanKalanKalan    Doluluk Oranı (Yüzde)Doluluk Oranı (Yüzde)Doluluk Oranı (Yüzde)Doluluk Oranı (Yüzde)    Birimin AdıBirimin AdıBirimin AdıBirimin Adı    FakültelerFakültelerFakültelerFakülteler    3791 3896 - 103103103103    YüksekokullarYüksekokullarYüksekokullarYüksekokullar    224 224 -  100100100100    EnstitülerEnstitülerEnstitülerEnstitüler    970 808 162 83838383    Meslek YüksekokullarıMeslek YüksekokullarıMeslek YüksekokullarıMeslek Yüksekokulları    2100 2028 72 97979797    TOPLAMTOPLAMTOPLAMTOPLAM    7085708570857085    6956695669566956    234234234234    98989898    
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Enstitülerdeki Enstitülerdeki Enstitülerdeki Enstitülerdeki Öğrencilerin Yüksek Lisans Öğrencilerin Yüksek Lisans Öğrencilerin Yüksek Lisans Öğrencilerin Yüksek Lisans     (Tezli/Tezsiz) ve Doktora(Tezli/Tezsiz) ve Doktora(Tezli/Tezsiz) ve Doktora(Tezli/Tezsiz) ve Doktora    Programlarına Programlarına Programlarına Programlarına Göre Göre Göre Göre DağılımıDağılımıDağılımıDağılımı                    Yüksek LisansYüksek LisansYüksek LisansYüksek Lisans    Yapan SayısıYapan SayısıYapan SayısıYapan Sayısı    Doktora YapanDoktora YapanDoktora YapanDoktora Yapan    ToplamToplamToplamToplam    Birimin AdıBirimin AdıBirimin AdıBirimin Adı    Anabilim DalıAnabilim DalıAnabilim DalıAnabilim Dalı    TezliTezliTezliTezli    TezsizTezsizTezsizTezsiz    SayısıSayısıSayısıSayısı    
  Eğitim Bilimleri 54   5 59 
  Güzel Sanatlar Eğitimi 23   8 31 

Sosyal Coğrafya 6     6 
  Tarih 9   12 21 

Bilimler  Türk Dili ve Edebiyatı 5   10 15 
  Yabancı Diller Eğitimi 14   5 19 

Enstitüsü Türkçe Eğitimi 12     12 
  Felsefe ve Din Bilimleri 18   17 35 
  İslam Tarihi ve Sanatları 4   6 10 
  Temel İslam Bilimleri 18   18 36 

  İlköğretim 40     40 
  Ortaöğretim S.A.E.(TezsizY.Lisans)   144   144 
  Fizyoloji         
  Histoloji-Embriyoloji 1   2 3 
  Tıbbi Biyoloji 3   11 14 
  Farmakoloji 1   1 2 
  Mikrobiyoloji     4 4 
  Ağız Diş Çene Hast Cerrahisi     12 12 

Sağlık Ortodonti     10 10 
  Protetik Diş Tedavisi     12 12 

Bilimleri Periodontoloji     13 13 
  Diş Hastalıkları ve Ted     11 11 

Enstitüsü Beden Eğitimi ve Spor 7   7 14 
  Biyoistatistik 2     2 
  Oral Diagnoz ve Radyoloji     1 1 
  Halk Sağlığı     6 6 
  Farmakoloji-Toksikoloji (Vet)     2 2 
  Parazitoloji (Vet)     2 2 
  Pataloji (Vet)     3 3 
  Viroloji (Vet) 2     2 
  Besin Hijyeni ve Teknolojisi (Vet)     3 3 
  Pedodonti     10 10 
  Halk Sağlığı Hemşireliği 15     15 
  İç Hastalıkları (Vet)     1 1 
  Anatomi (Vet)     1 1 
  Dölerme ve Suni Tohumlama (Vet)     3 3 
  Hayvan Besleme ve Beslenme Hast     1 1 
  Kulak Burun Boğaz Odyoloji 5     5 
  Ruh sağlığı ve Hast.Hemşireliği 3     3 
  Biyoloji 30 33 47 110 
  Fizik 29 23 35 87 
  Kimya 28 28 46 102 
  Matematik 15 91 19 125 
  İstatistik 15   2 17 
  Tarla Bitkileri 9   15 24 
  Bahçe Bitkileri 8   13 21 
  Zootekni 2   10 12 

Fen Bitki Koruma 12   9 21 
  Toprak 4   7 11 

Bilimleri Tarım Makineleri 1     1 
  Tarım Ekonomisi 10     10 

Enstitüsü Tarımsal Yapılar ve Sulama 4   11 15 
  Gıda Mühendisliği 17   10 27 
  Elektrik-Elektronik Mühendisliği 21   19 40 
  Çevre Mühendisliği 22   25 47 
  İnşaat Mühendisliği 20     20 
  Jeodezi ve Fotogrametri Müh 7     7 
  Makine Mühendisliği 8     8 
  İlköğretim fen Bilgisi Eğitimi 42     42 ToplamToplamToplamToplam      546546546546    319319319319    465465465465    1330133013301330    
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YYYYabancıabancıabancıabancı    UUUUyrukluyrukluyrukluyruklu    ÖÖÖÖğrencilerinğrencilerinğrencilerinğrencilerin    SSSSayılarıayılarıayılarıayıları    ÜLKE/TOPLULUKÜLKE/TOPLULUKÜLKE/TOPLULUKÜLKE/TOPLULUK    EĞİTİMEĞİTİMEĞİTİMEĞİTİM    FAK.FAK.FAK.FAK.    FENFENFENFEN----EDEDEDED    FAK.FAK.FAK.FAK.    İLAHİ.İLAHİ.İLAHİ.İLAHİ.    FAK.FAK.FAK.FAK.    TIPTIPTIPTIP    FAK.FAK.FAK.FAK.    MÜHMÜHMÜHMÜH    FAK.FAK.FAK.FAK.    ZİRAATZİRAATZİRAATZİRAAT    FAK.FAK.FAK.FAK.    DİŞ H.DİŞ H.DİŞ H.DİŞ H.    FAK.FAK.FAK.FAK.    VETVETVETVET    FAKFAKFAKFAK    İK.İD.B.İK.İD.B.İK.İD.B.İK.İD.B.    FAKFAKFAKFAK    SAM.SAM.SAM.SAM.    SAĞ.SAĞ.SAĞ.SAĞ.    SAM.SAM.SAM.SAM.    MYOMYOMYOMYO    SASASASAĞLIKĞLIKĞLIKĞLIK    HHHHMYOMYOMYOMYO    HAVZAHAVZAHAVZAHAVZA    MYOMYOMYOMYO    SOS BİLSOS BİLSOS BİLSOS BİL    ENSENSENSENS....    FEN BİLFEN BİLFEN BİLFEN BİL    ENSENSENSENS....    SAĞSAĞSAĞSAĞ    ENSENSENSENS....    TOPLATOPLATOPLATOPLAMMMM    
AZERBAYCAN 11 5 1 13 6 1 1  1       1 40 

KAZAKİSTAN 2  1  1 1           5 

TÜRKMENİSTAN 15 6   2 3 1 1  1       29 

KIRGIZİSTAN     1            1 

AHISKA 3   2 6       1  1   13 

KIRIM   1 1 1      1      4 

GİNE    1             1 

MOĞOLİSTAN 22 1 1 3 5 2   1 5       40 

UYGUR 2   2   1          5 

AFGANİSTAN 1  1 8 3  1        1  15 

YUNANİSTAN 3   1 1            5 

BULGARİSTAN 5   4 1  4   2       16 

ESKİ YUGOSLAVYA    3 1         1   5 

SURİYE    1 1 1           3 

ALMANYA 6 3               9 

ÜRDÜN    1             1 

İRAN  1  10 4  6 3  2       26 

IRAK  1  1  1           3 

ETİOPYA    2             2 

PAKİSTAN 1 1               2 

HOLLANDA    1             1 

RUSYA FEDERAS. 2   1             3 

GÜRCİSTAN 10 1 1              12 

SIRBİSTAN    1             1 

K.K.T.C.(I.ÖGR.)  1           1    2 

TOPLAM 83 20 6 56 33 9 14 4 2 10 1 1 1 2 1 1 244 
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DDDDisiplinisiplinisiplinisiplin    CCCCezasıezasıezasıezası    AAAAlanlanlanlan    ÖÖÖÖğrenciğrenciğrenciğrenci    SSSSayılarıayılarıayılarıayıları    (03.09.2007(03.09.2007(03.09.2007(03.09.2007----24.07.2008)24.07.2008)24.07.2008)24.07.2008)        FAK/Y.OKULFAK/Y.OKULFAK/Y.OKULFAK/Y.OKUL    NNNNormalormalormalormal    ÖÖÖÖğretimğretimğretimğretim    İİİİkinckinckinckinciiii    ÖÖÖÖğretimğretimğretimğretim    Genel Genel Genel Genel ToplamToplamToplamToplam    UYAUYAUYAUYA    KINKINKINKIN    UZKUZKUZKUZK    ÇIKÇIKÇIKÇIK    UYAUYAUYAUYA    KINKINKINKIN    UZKUZKUZKUZK    ÇIKÇIKÇIKÇIK    TIP FAKÜLTESİTIP FAKÜLTESİTIP FAKÜLTESİTIP FAKÜLTESİ        1 1 1      3333    MÜMÜMÜMÜHENDİSLİK FAK.HENDİSLİK FAK.HENDİSLİK FAK.HENDİSLİK FAK.    1 3 5    5  14141414    ZİRAAT FAKÜLTESİZİRAAT FAKÜLTESİZİRAAT FAKÜLTESİZİRAAT FAKÜLTESİ    1 2 2      5555    EĞİTİM FAKÜLTESİEĞİTİM FAKÜLTESİEĞİTİM FAKÜLTESİEĞİTİM FAKÜLTESİ    4 4 3  1 2 13  27272727    FENFENFENFEN----EDEBİYAT FAK.EDEBİYAT FAK.EDEBİYAT FAK.EDEBİYAT FAK.    2 5 4  1 4 1  17171717    YAŞAR DOĞU BESYOYAŞAR DOĞU BESYOYAŞAR DOĞU BESYOYAŞAR DOĞU BESYO    1 1       2222    VEVEVEVEZİRKÖPRÜ MYOZİRKÖPRÜ MYOZİRKÖPRÜ MYOZİRKÖPRÜ MYO    1        1111    TERME MYOTERME MYOTERME MYOTERME MYO          1  1111    SAMSUN MYOSAMSUN MYOSAMSUN MYOSAMSUN MYO    4 1 9 1 5 1 22 1 44444444    BARFA MYOBARFA MYOBARFA MYOBARFA MYO    1      1  2222        TOPLAMTOPLAMTOPLAMTOPLAM    16161616    17171717    24242424    1111    7777    7777    43434343    1111    116116116116        Açıklama: KIN:KINAMA  UYA:UYARMA  UZK:UZAKLAŞTIRMA  ÇIK:ÇIKARMAAçıklama: KIN:KINAMA  UYA:UYARMA  UZK:UZAKLAŞTIRMA  ÇIK:ÇIKARMAAçıklama: KIN:KINAMA  UYA:UYARMA  UZK:UZAKLAŞTIRMA  ÇIK:ÇIKARMAAçıklama: KIN:KINAMA  UYA:UYARMA  UZK:UZAKLAŞTIRMA  ÇIK:ÇIKARMA    
 

 AAAAkademikkademikkademikkademik    BBBBaşarıaşarıaşarıaşarı    OOOOranlarıranlarıranlarıranları    Fakülte/YüksekokulFakülte/YüksekokulFakülte/YüksekokulFakülte/Yüksekokul                                            I.ÖĞRETİMI.ÖĞRETİMI.ÖĞRETİMI.ÖĞRETİM                                                II.ÖĞRETİMII.ÖĞRETİMII.ÖĞRETİMII.ÖĞRETİM      GÜZ %GÜZ %GÜZ %GÜZ %    BAHAR BAHAR BAHAR BAHAR %%%%    YILLIK %YILLIK %YILLIK %YILLIK %    GÜZ %GÜZ %GÜZ %GÜZ %    BAHAR BAHAR BAHAR BAHAR %%%%    YILLIK %YILLIK %YILLIK %YILLIK %    TIP FAKÜLTESİTIP FAKÜLTESİTIP FAKÜLTESİTIP FAKÜLTESİ     95 99995555          MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİMÜHENDİSLİK FAKÜLTESİMÜHENDİSLİK FAKÜLTESİMÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ    68 65 66667777    72 71 77772222    DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİDİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİDİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİDİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ     98 99998888          FENFENFENFEN----EDEBİYAT FAKÜLTESİEDEBİYAT FAKÜLTESİEDEBİYAT FAKÜLTESİEDEBİYAT FAKÜLTESİ    67 65 66666666    60 60 60606060    ZİRAAT FAKÜLTESİZİRAAT FAKÜLTESİZİRAAT FAKÜLTESİZİRAAT FAKÜLTESİ    64 65 65656565          İLAHİYAT FAKÜLTESİİLAHİYAT FAKÜLTESİİLAHİYAT FAKÜLTESİİLAHİYAT FAKÜLTESİ    93 90 92929292          EĞİTİM FAKÜLTESİEĞİTİM FAKÜLTESİEĞİTİM FAKÜLTESİEĞİTİM FAKÜLTESİ    87 79 88883333    91 87 89898989    VETERİNER FAKÜLTESİVETERİNER FAKÜLTESİVETERİNER FAKÜLTESİVETERİNER FAKÜLTESİ     79 79797979          SAMSUN SAĞLIK YÜKSEKOKULUSAMSUN SAĞLIK YÜKSEKOKULUSAMSUN SAĞLIK YÜKSEKOKULUSAMSUN SAĞLIK YÜKSEKOKULU    95 94 95959595          YAŞAR DOĞU BED.EĞT.SPOR Y.O.YAŞAR DOĞU BED.EĞT.SPOR Y.O.YAŞAR DOĞU BED.EĞT.SPOR Y.O.YAŞAR DOĞU BED.EĞT.SPOR Y.O.    74 71 73737373    72 83 78787878    BAFRA MESLEK YÜKSEKOKULUBAFRA MESLEK YÜKSEKOKULUBAFRA MESLEK YÜKSEKOKULUBAFRA MESLEK YÜKSEKOKULU    63 67 65656565    66 67 67676767    HAVZA MESLEK YÜKSEKOKULUHAVZA MESLEK YÜKSEKOKULUHAVZA MESLEK YÜKSEKOKULUHAVZA MESLEK YÜKSEKOKULU    66 58 62626262          KAVAK MESLEK YÜKSEKOKULUKAVAK MESLEK YÜKSEKOKULUKAVAK MESLEK YÜKSEKOKULUKAVAK MESLEK YÜKSEKOKULU    70 67 69696969    79 81 80808080    SAMSUN MESLEK YÜKSEKOKULUSAMSUN MESLEK YÜKSEKOKULUSAMSUN MESLEK YÜKSEKOKULUSAMSUN MESLEK YÜKSEKOKULU    58 60 59595959    61 62 62626262    SAĞLIK HİZMETLERİ MYOSAĞLIK HİZMETLERİ MYOSAĞLIK HİZMETLERİ MYOSAĞLIK HİZMETLERİ MYO    84 83 84848484          TERME MESLEK YÜKSEKOKULUTERME MESLEK YÜKSEKOKULUTERME MESLEK YÜKSEKOKULUTERME MESLEK YÜKSEKOKULU    45 43 44444444    72 68 70707070    ÇARŞAMBA MESLEK YÜKSEKOKULUÇARŞAMBA MESLEK YÜKSEKOKULUÇARŞAMBA MESLEK YÜKSEKOKULUÇARŞAMBA MESLEK YÜKSEKOKULU          59 61 60606060    VEZİRKÖPRÜ MESLEKVEZİRKÖPRÜ MESLEKVEZİRKÖPRÜ MESLEKVEZİRKÖPRÜ MESLEK    YÜKSEKOKULUYÜKSEKOKULUYÜKSEKOKULUYÜKSEKOKULU    55 63 59595959    63 80 72727272        ÜNİVERSİTE BAŞARI ORANIÜNİVERSİTE BAŞARI ORANIÜNİVERSİTE BAŞARI ORANIÜNİVERSİTE BAŞARI ORANI    75757575    74747474    75757575    75757575    74747474    75757575    
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Mezun Öğrenci SayılarıMezun Öğrenci SayılarıMezun Öğrenci SayılarıMezun Öğrenci Sayıları        FAKÜLTE/YÜKSEKOKULFAKÜLTE/YÜKSEKOKULFAKÜLTE/YÜKSEKOKULFAKÜLTE/YÜKSEKOKUL    ÖĞRETİM TÜRÜÖĞRETİM TÜRÜÖĞRETİM TÜRÜÖĞRETİM TÜRÜ    I.ÖĞRETİMI.ÖĞRETİMI.ÖĞRETİMI.ÖĞRETİM    II.ÖĞRETİMII.ÖĞRETİMII.ÖĞRETİMII.ÖĞRETİM    TOPLAMTOPLAMTOPLAMTOPLAM    TIP FAKÜLTESİTIP FAKÜLTESİTIP FAKÜLTESİTIP FAKÜLTESİ    247   247247247247    MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİMÜHENDİSLİK FAKÜLTESİMÜHENDİSLİK FAKÜLTESİMÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ    249 69 318318318318    DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİDİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİDİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİDİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ    33   33333333    FENFENFENFEN----EDEBİYAEDEBİYAEDEBİYAEDEBİYAT FAKÜLTESİT FAKÜLTESİT FAKÜLTESİT FAKÜLTESİ    444 262 706706706706    ZİRAAT FAKÜLTESİZİRAAT FAKÜLTESİZİRAAT FAKÜLTESİZİRAAT FAKÜLTESİ    155 1 156156156156    İLAHİYAT FAKÜLTESİİLAHİYAT FAKÜLTESİİLAHİYAT FAKÜLTESİİLAHİYAT FAKÜLTESİ    51 2 53535353    EĞİTİM FAKÜLTESİEĞİTİM FAKÜLTESİEĞİTİM FAKÜLTESİEĞİTİM FAKÜLTESİ    982 605 1587158715871587    AMASYA EĞİTİM FAKÜLTESİAMASYA EĞİTİM FAKÜLTESİAMASYA EĞİTİM FAKÜLTESİAMASYA EĞİTİM FAKÜLTESİ    483 268 751751751751    SİNOP SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİSİNOP SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİSİNOP SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİSİNOP SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ    51 40 91919191    ORDU FENORDU FENORDU FENORDU FEN----EDEBİYAT FAKÜLTESİEDEBİYAT FAKÜLTESİEDEBİYAT FAKÜLTESİEDEBİYAT FAKÜLTESİ    135   135135135135    SİNOP FENSİNOP FENSİNOP FENSİNOP FEN----EDEBİYAT FAKÜLTESİEDEBİYAT FAKÜLTESİEDEBİYAT FAKÜLTESİEDEBİYAT FAKÜLTESİ    80   80808080    SİNOP EĞİTİM FAKÜLTESİSİNOP EĞİTİM FAKÜLTESİSİNOP EĞİTİM FAKÜLTESİSİNOP EĞİTİM FAKÜLTESİ    128   128128128128    ÜNYE İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİÜNYE İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİÜNYE İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİÜNYE İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ    138   138138138138    VETERİNER FAKÜLTESİVETERİNER FAKÜLTESİVETERİNER FAKÜLTESİVETERİNER FAKÜLTESİ    7   7777    AMASYA SAĞLIK YÜKSEKOKULUAMASYA SAĞLIK YÜKSEKOKULUAMASYA SAĞLIK YÜKSEKOKULUAMASYA SAĞLIK YÜKSEKOKULU    51   51515151    ORDU SAĞLIK YÜKSEKOKULUORDU SAĞLIK YÜKSEKOKULUORDU SAĞLIK YÜKSEKOKULUORDU SAĞLIK YÜKSEKOKULU    43   43434343    SAMSUN SAĞLIK YÜKSEKOKULUSAMSUN SAĞLIK YÜKSEKOKULUSAMSUN SAĞLIK YÜKSEKOKULUSAMSUN SAĞLIK YÜKSEKOKULU    100   100100100100    SİNOP SAĞLIK YÜKSEKOKULUSİNOP SAĞLIK YÜKSEKOKULUSİNOP SAĞLIK YÜKSEKOKULUSİNOP SAĞLIK YÜKSEKOKULU    32   32323232    YAŞAR DOĞU BED EĞT SPOR YOYAŞAR DOĞU BED EĞT SPOR YOYAŞAR DOĞU BED EĞT SPOR YOYAŞAR DOĞU BED EĞT SPOR YO    56   56565656    LİSANS TOPLAMILİSANS TOPLAMILİSANS TOPLAMILİSANS TOPLAMI    3465346534653465    1247124712471247    4712471247124712    AMASYA MESLEK YÜKSEKOUKULUAMASYA MESLEK YÜKSEKOUKULUAMASYA MESLEK YÜKSEKOUKULUAMASYA MESLEK YÜKSEKOUKULU    111 175 286286286286    BAFRA MESLEK YÜKSEKOKULUBAFRA MESLEK YÜKSEKOKULUBAFRA MESLEK YÜKSEKOKULUBAFRA MESLEK YÜKSEKOKULU    68 79 147147147147    BOYABAT MESLEK YÜKSEKOKULUBOYABAT MESLEK YÜKSEKOKULUBOYABAT MESLEK YÜKSEKOKULUBOYABAT MESLEK YÜKSEKOKULU    45 15 60606060    HAVZA MESLEK YÜKSEKOKULUHAVZA MESLEK YÜKSEKOKULUHAVZA MESLEK YÜKSEKOKULUHAVZA MESLEK YÜKSEKOKULU    78   78787878    KAVAK MESLEK YÜKSEKOKULUKAVAK MESLEK YÜKSEKOKULUKAVAK MESLEK YÜKSEKOKULUKAVAK MESLEK YÜKSEKOKULU    65   65656565    MERMERMERMERZİFON MESLEK YÜKSEKOKULUZİFON MESLEK YÜKSEKOKULUZİFON MESLEK YÜKSEKOKULUZİFON MESLEK YÜKSEKOKULU    38 17 55555555    SAMSUN MESLEK YÜKSEKOKULUSAMSUN MESLEK YÜKSEKOKULUSAMSUN MESLEK YÜKSEKOKULUSAMSUN MESLEK YÜKSEKOKULU    165 132 297297297297    SAĞLIK HİZ MESLEK YÜKSEKOKULUSAĞLIK HİZ MESLEK YÜKSEKOKULUSAĞLIK HİZ MESLEK YÜKSEKOKULUSAĞLIK HİZ MESLEK YÜKSEKOKULU    134   134134134134    TERME MESLEK YÜKSEKOKULUTERME MESLEK YÜKSEKOKULUTERME MESLEK YÜKSEKOKULUTERME MESLEK YÜKSEKOKULU    43 78 121121121121    MESUDİYE MESLEK YÜKSEKOKULUMESUDİYE MESLEK YÜKSEKOKULUMESUDİYE MESLEK YÜKSEKOKULUMESUDİYE MESLEK YÜKSEKOKULU    16   16161616    SİNOP MESLEK YÜKSEKOKULUSİNOP MESLEK YÜKSEKOKULUSİNOP MESLEK YÜKSEKOKULUSİNOP MESLEK YÜKSEKOKULU    83 1 84848484    GERZE MESLEK YÜKSEKOKULUGERZE MESLEK YÜKSEKOKULUGERZE MESLEK YÜKSEKOKULUGERZE MESLEK YÜKSEKOKULU    45   45454545    AYANCIK MESLEK YÜKSEKOKULUAYANCIK MESLEK YÜKSEKOKULUAYANCIK MESLEK YÜKSEKOKULUAYANCIK MESLEK YÜKSEKOKULU    21 26 47474747    ÇARŞAMBA MESLEK YÜKSEKOKULUÇARŞAMBA MESLEK YÜKSEKOKULUÇARŞAMBA MESLEK YÜKSEKOKULUÇARŞAMBA MESLEK YÜKSEKOKULU      48 48484848    VEZİRKÖPRÜ MESLEK YÜKSEKOKULUVEZİRKÖPRÜ MESLEK YÜKSEKOKULUVEZİRKÖPRÜ MESLEK YÜKSEKOKULUVEZİRKÖPRÜ MESLEK YÜKSEKOKULU    28   28282828    ÖNLİSANS TOPLAMIÖNLİSANS TOPLAMIÖNLİSANS TOPLAMIÖNLİSANS TOPLAMI    940940940940    571571571571    1511151115111511    GENEL TOPLAMGENEL TOPLAMGENEL TOPLAMGENEL TOPLAM    4405440544054405    1818181818181818    6223622362236223    
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CCCCariariariari    GGGGiderlereiderlereiderlereiderlere    GGGGöreöreöreöre    ÖÖÖÖğrenciğrenciğrenciğrenci    MMMMaliyetlerialiyetlerialiyetlerialiyetleri    TTTTablosuablosuablosuablosu    

 

 

Sağlık HizSağlık HizSağlık HizSağlık Hizmetlerimetlerimetlerimetleri::::    
 
Sağlık Uygulama ve Araştırma MerkeziSağlık Uygulama ve Araştırma MerkeziSağlık Uygulama ve Araştırma MerkeziSağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi::::    
    Üniversitemiz Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi Sağlık Bakanlığına bağlı 
Göğüs Hastalıkları Hastanesinin ek binalarında 1978 yılında hizmete açılmıştır. 
Halen 923 yatak kapasitesi ile hizmet vermeye devam etmektedir.    
     

Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezinde hizmet veren bölümler: -Acil Tıp Anabilim Dalı -Adli Tıp Anabilim Dalı -Aile Hekimliği Anabilim Dalı -Anatomi Anabilim Dalı -Anesteziyoloji Anabilim Dalı 
-İç Hastalıkları                   *Gastrolji                            *Hematoloji    *Onkoloji                            *Nefroloji 

KURUMSAL KURUMSAL KURUMSAL KURUMSAL KODKODKODKOD    BİRİM ADIBİRİM ADIBİRİM ADIBİRİM ADI    CARİ CARİ CARİ CARİ GİGİGİGİDER (1)DER (1)DER (1)DER (1)    ÖĞRENCİ ÖĞRENCİ ÖĞRENCİ ÖĞRENCİ SAYISI SAYISI SAYISI SAYISI (2)(2)(2)(2)    CARİ CARİ CARİ CARİ GİD.ÖĞR.MALİYETİ GİD.ÖĞR.MALİYETİ GİD.ÖĞR.MALİYETİ GİD.ÖĞR.MALİYETİ (1/2)(1/2)(1/2)(1/2)    38383838    22222222    30303030    30303030    Sağlık Bilimleri EnstitüsüSağlık Bilimleri EnstitüsüSağlık Bilimleri EnstitüsüSağlık Bilimleri Enstitüsü    1.209.627 155 7.804 38383838    22222222    33333333    30303030    Tıp FakültesiTıp FakültesiTıp FakültesiTıp Fakültesi    23.606.208 938 25.167 38383838    22222222    33333333    34343434    Diş Hekimliği FakültesiDiş Hekimliği FakültesiDiş Hekimliği FakültesiDiş Hekimliği Fakültesi    2.139.535 278 7.696 38383838    22222222    33333333    38383838    Veteriner FakültesiVeteriner FakültesiVeteriner FakültesiVeteriner Fakültesi    2.669.898 275 9.709 38383838    22222222    35353535    36363636    Samsun Sağlık YüksekokuluSamsun Sağlık YüksekokuluSamsun Sağlık YüksekokuluSamsun Sağlık Yüksekokulu    557.552 489 1.140 38383838    22222222    36363636    30303030    Sağlık Hizmetleri Meslek YüksekokuluSağlık Hizmetleri Meslek YüksekokuluSağlık Hizmetleri Meslek YüksekokuluSağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu    472.691 521 907 38383838    22222222    40404040    40404040    Fen Bilimleri EnstitüsüFen Bilimleri EnstitüsüFen Bilimleri EnstitüsüFen Bilimleri Enstitüsü    3.785.395 747 5.067 38383838    22222222    42424242    42424242    FenFenFenFen----Edebiyat FakültesiEdebiyat FakültesiEdebiyat FakültesiEdebiyat Fakültesi    8.012.619 3.848 2.082 38383838    22222222    43434343    43434343    Mühendislik FakültesiMühendislik FakültesiMühendislik FakültesiMühendislik Fakültesi    3.399.051 1.932 1.759 38383838    22222222    43434343    47474747    Ziraat FakültesiZiraat FakültesiZiraat FakültesiZiraat Fakültesi    3.620.301 729 4.966 38383838    22222222    46464646    41414141    Samsun Meslek YüksekokuluSamsun Meslek YüksekokuluSamsun Meslek YüksekokuluSamsun Meslek Yüksekokulu    1.133.851 1.533 740 38383838    22222222    46464646    43434343    Bafra Meslek YüksekokuluBafra Meslek YüksekokuluBafra Meslek YüksekokuluBafra Meslek Yüksekokulu    686.058 777 883 38383838    22222222    46464646    46464646    Kavak Meslek YüksekokulKavak Meslek YüksekokulKavak Meslek YüksekokulKavak Meslek Yüksekokuluuuu    274.278 357 768 38383838    22222222    46464646    47474747    Terme Meslek YüksekokuluTerme Meslek YüksekokuluTerme Meslek YüksekokuluTerme Meslek Yüksekokulu    393.715 595 662 38383838    22222222    46464646    48484848    Çarşamba Meslek YüksekokuluÇarşamba Meslek YüksekokuluÇarşamba Meslek YüksekokuluÇarşamba Meslek Yüksekokulu    338.530 348 973 38383838    22222222    47474747    41414141    Vezirköprü Meslek YüksekokuluVezirköprü Meslek YüksekokuluVezirköprü Meslek YüksekokuluVezirköprü Meslek Yüksekokulu    255.564 447 572 38383838    22222222    50505050    54545454    Sosyal Bilimler EnstitüsüSosyal Bilimler EnstitüsüSosyal Bilimler EnstitüsüSosyal Bilimler Enstitüsü    679.283 428 1.587 38383838    22222222    52525252    51515151    Eğitim FakültesiEğitim FakültesiEğitim FakültesiEğitim Fakültesi    7.629.758 6.956 1.097 38383838    22222222    53535353    52525252    İktisadi ve İdari Bilimler Faküİktisadi ve İdari Bilimler Faküİktisadi ve İdari Bilimler Faküİktisadi ve İdari Bilimler Fakültesiltesiltesiltesi    487.620 93 5.243 38383838    22222222    54545454    52525252    İlahiyat Fakültesiİlahiyat Fakültesiİlahiyat Fakültesiİlahiyat Fakültesi    1.907.271 111 17.183 38383838    22222222    55555555    52525252    Yaşar Doğu Beden Eğitimi ve Spor YüksekokuluYaşar Doğu Beden Eğitimi ve Spor YüksekokuluYaşar Doğu Beden Eğitimi ve Spor YüksekokuluYaşar Doğu Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu    625.901 414 1.512 38383838    22222222    57575757    50505050    Havza Meslek YüksekHavza Meslek YüksekHavza Meslek YüksekHavza Meslek Yüksekooookulukulukulukulu    265.491 385 690     TOPLAMTOPLAMTOPLAMTOPLAM    64646464....150150150150....197197197197    22222222....356356356356    2222....    869869869869    
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-Biyofizik Anabilim Dalı -Biyokimya Anabilim Dalı -Çocuk Hastalıkları Anabilim Dalı    *Çocuk Kardiyoloji                                               *Çocuk Nöroloji                       *Çocuk   Nefrolji                   *Çocuk  Onkoloji                 *Çocuk Hematoloji               *Çocuk   Gastrolji                 *Çocuk Alerji                        *Çocuk  Enfeksiyon              *Çocuk  Endokrin                  *Yeni Doğan                      -Çocuk Ergen ve Ruh Sağlığı  Anabilim Dalı -Çocuk Cerrahisi Anabilim Dalı             -Çocuk Genetik Anabilim Dalı               -Dermatoloji Anabilim Dalı 

   *Endokrin                        -Farmakoloji Anabilim Dalı -Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı -Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı -Halk Sağlığı Anabilim Dalı -Histoloji Anabilim Dalı -Kadın Doğum Anabilim Dalı -Kalp Damar Cerrahisi Anabilim Dalı  -Kulak Burun Boğaz Anabilim Dalı -Mikrobiyoloji Anabilim Dalı -Nöroloji Anabilim Dalı -Ortopedi Anabilim Dalı -Plastik Cerrahi Anabilim Dalı -Psikiyatri Anabilim Dalı -Radyasyon Onkolojisi Anabilim Dalı -Radyoloji Anabilim Dalı -Tıbbi Biyoloji Anabilim Dalı -Tıp Eğitimi Anabilim Dalı -Üroloji Anabilim Dalı 
         YıllaraYıllaraYıllaraYıllara    GöreGöreGöreGöre    PPPPoliklinik ve oliklinik ve oliklinik ve oliklinik ve KKKKliniklinikliniklinik    VVVVerilerierilerierilerierileri      2005200520052005    2006200620062006    2007200720072007    2008200820082008    Yatak Sayısı 900 900 900 923923923923    Yatan Hasta Sayısı 25.034 29.087 28.509 33.83533.83533.83533.835    Poliklinik Sayısı 232.172 271.533 351.867 446.264446.264446.264446.264    Yatak İşgal Oranı %92,17 %93,23 %89.02 %%%%93.0693.0693.0693.06    Ortalama Yatış Gün Süresi 10,58 10,05 9.84 9.19.19.19.1    
    Ameliyat SayılarıAmeliyat SayılarıAmeliyat SayılarıAmeliyat Sayıları    AMELİYATHANEAMELİYATHANEAMELİYATHANEAMELİYATHANE    BÜYÜKBÜYÜKBÜYÜKBÜYÜK    ORTAORTAORTAORTA    KÜÇÜKKÜÇÜKKÜÇÜKKÜÇÜK    TOPLAMTOPLAMTOPLAMTOPLAM    ÇOCUK CERRAHİ 749 233 115 1.097 GENEL CERRAHİ 1.373 373 156 1.902 GÖĞÜS CERRAHİ 190 101 81 372 KALP DAMAR CERRAHİ 786 140 124 1.050 GÖZ  1.396 235 955 2.586 KADIN HAST VE DOĞUM 1.041 403 190 1.634 KBB 787 466 46 1.299 NÖROŞİRURJİ 1.421 12 35 1.468 ORTOPEDİ VE TRAV 1.443 154 36 1.633 PLASTİK CRH VE REKS. 1.609 1.010 1.021 3.640 ÜROLOJİ 1.164 209 37 1.410 TOPLAMTOPLAMTOPLAMTOPLAM    11.95911.95911.95911.959    3.3363.3363.3363.336    2.7962.7962.7962.796    18.09118.09118.09118.091    
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Şehir PolikliniğiŞehir PolikliniğiŞehir PolikliniğiŞehir Polikliniği::::    
Şehir Polikliniğinde değişik branşlarda toplam 22 dalda hizmet verilmektedir. 

Bunlar sırasıyla; Aile Hekimliği, Beyin Cerrahisi, Çocuk Cerrahisi, Çocuk Sağlığı ve 
Hastalıkları, Dermatoloji, Endokrinoloji, Enfeksiyon Hastalıkları, Fizik Tedavi ve 
Rehabilitasyon, Genel Cerrahi, Göğüs Hastalıkları, Göz Hastalıkları, İç Hastalıkları, 
Kadın ve Doğum Hastalıkları, Kardiyoloji, Kardiyovasküler Cerrahi, Kulak-Burun ve 
Boğaz Hastalıkları, Nöroloji, Ortopedi ve Travmatoloji, Plastik-Rekonstrüktif ve Estetik 
Cerrahi, Psikiyatri, Üroloji, Radyoloji. 
 Radyoloji ünitesinde son model cihazlarla her türlü düz film çekilmekte ve 
Ultrasonografi hizmeti verilmektedir. Poliklinik içinde meydana gelebilecek 
olağanüstü bir duruma müdahale etmek üzere çalışma saatleri içerisinde hizmet 
veren tam teşekküllü bir Acil Müdahale Odası bulunmaktadır. 
 
 
Hemodiyaliz ve Onkoloji MerkeziHemodiyaliz ve Onkoloji MerkeziHemodiyaliz ve Onkoloji MerkeziHemodiyaliz ve Onkoloji Merkezi::::    
 2005 yılında faaliyete geçen Hemodiyaliz ve Onkoloji Merkezi Üniversitemizin 
üst düzeyde sağlık hizmetinin Samsun’lulara ve yöre halkımıza kolayca ulaşabilmesi 
için hedeflediği yatırımlar zincirinin Şehir Polikliniğinden sonraki ikinci halkasıdır. 
Hemodiyaliz ve Onkoloji Merkezi’nde sunulan hizmetler; Hemodiyaliz, Kemoterapi, 
Böbrek nakline hazırlık polikliniği, Hipertansiyon polikliniği, Nefroloji polikliniği, Hasta 
eğitim merkezi ve Hastane irtibat bürosudur. 
    
Mediko Sosyal HizmetlerMediko Sosyal HizmetlerMediko Sosyal HizmetlerMediko Sosyal Hizmetler::::    

Başkanlığımız Sağlık ÜnitesiSağlık ÜnitesiSağlık ÜnitesiSağlık Ünitesinde öğrencilerin ve personellerin sağlık 
muayeneleri yapılmaktadır. Ünitemizde 2008 yılında 3.407 hastaya (personel / 
öğrenci dahil) poliklinik muayenesi yapılmış olup bunlardan gerekli görülenlerin ileri 
tetkik ve tedavileri için Tıp Fakültesi Hastanesine sevkleri yapılmıştır. Diş Ünitesinde 
ise 141 hasta muayenesi yapılmış, gerekli görülenler,  Diş Hekimliği Fakültesine sevk 
edilmiştir. Ayrıca sosyal güvencesi olmayan Üniversitemiz öğrencilerine 2008 yılı 
içerisinde 385 adet Sağlık Karnesi ve 4.040 adet Hasta Sevk Belgesi verilmiştir. 
 
İdariİdariİdariİdari    HizmetlerHizmetlerHizmetlerHizmetler::::    
GGGGenel Sekreterenel Sekreterenel Sekreterenel Sekreter; Üniversite idari teşkilatının başı olarak birimlerin verimli, düzenli ve 
uyumlu şekilde çalışmasını sağlar. Üniversite Senatosu ve Üniversite Yönetim 
Kurulunda raportörlük yapar. Üniversite Yönetim Kurulu ve Senatosunun hazırlığının 
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yapılması ve bu kurullarda alınan kararların yazılması, korunması ve saklanmasını 
sağlar, Üniversite Senatosu ile Üniversite Yönetim Kurulunun kararlarını üniversiteye 
bağlı birimlere gönderir. Basın ve halkla ilişkiler hizmetinin yürütülmesini sağlar. 
Rektörlüğün protokol, ziyaret ve tören işlerini yürütür.    
    
Strateji Geliştirme Daire BaşkanlığıStrateji Geliştirme Daire BaşkanlığıStrateji Geliştirme Daire BaşkanlığıStrateji Geliştirme Daire Başkanlığı; ; ; ; Üniversitenin stratejik plan hazırlıklarının 
koordinesi ve sonuçlarının konsolide edilmesi çalışmalarında bulunulmuştur. 
Üniversitenin izleyen iki yılın bütçe tahminlerini de içeren idare bütçesi hazırlanmış, 
mevzuat uyarınca belirlenecek bütçe ilke ve esasları çerçevesinde, ayrıntılı finans 
programı hazırlanmış ve hizmet gereksinimleri dikkate alınarak ödeneğin ilgili 
birimlere gönderilmesi sağlanmıştır. Üniversitenin 2008 yılı bütçe kayıtları tutulmuş, 
ilk altı aylık bütçe uygulama sonuçları ve ikinci altı aya ait beklentiler raporu 
hazırlanarak, kamuoyuna duyurulmuştur. 2007 yılı bütçe kesin hesabı ile malî 
istatistikleri hazırlanmıştır. Üniversitenin ilgili mevzuatı çerçevesinde gelirleri tahakkuk 
ettirilerek, gelir ve alacaklarının takip ve tahsil işlemleri yürütülmüştür. Üniversitemiz 
muhasebe hizmetleri yürütülmüş, bu kapsamda yaklaşık 30.000 adet yevmiye kayıt 
işlemi yapılmıştır. Harcama birimleri tarafından hazırlanan birim faaliyet raporlarını da 
esas alarak 2007 yılı idare faaliyet raporu hazırlanmıştır. Üniversitenin yatırım 
programının hazırlanması koordine edilerek, uygulama sonuçları izlenmiş ve yıllık 
yatırım değerlendirme raporu hazırlanmıştır. Mali kanunlarla ilgili diğer mevzuatın 
uygulanması konusunda üst yöneticiye ve harcama yetkililerine gerekli bilgileri 
sağlanarak danışmanlık yapılmıştır. Ön mali kontrol faaliyetleri yürütülmüştür. İç 
kontrol sisteminin kurulması, standartlarının uygulanması ve geliştirilmesi 
konularında çalışmalar yapılarak; üst yönetimin iç denetime yönelik işlevinin etkililiğini 
ve verimliliğini artırmak için gerekli hazırlıklar yapılmıştır.  
 
Hukuk MüşavirliğiHukuk MüşavirliğiHukuk MüşavirliğiHukuk Müşavirliği; ; ; ; Hukuk Müşavirliğimiz, yasaların yüklediği yetki ve sorumluluklar 
çerçevesinde, 2008 yılında 242 adet idari 144 adet adli yargıda olmak üzere toplam 
386 adet davayı takip etmiştir. İcra Müdürlüklerinde de 193 adet icra takibi 
bulunmaktadır.  
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Yapı İşleri ve Teknik Daire BaşkanlığıYapı İşleri ve Teknik Daire BaşkanlığıYapı İşleri ve Teknik Daire BaşkanlığıYapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı;;;;    Üniversitemiz    yapım işleri hizmetlerini 
yürütmüştür. Bu kapsamda gerçekleştirilen ihaleler aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 
 2008 Yılı Yapım Hizme2008 Yılı Yapım Hizme2008 Yılı Yapım Hizme2008 Yılı Yapım Hizmetlerine İlişkin Gerçekleştirilen İhalelertlerine İlişkin Gerçekleştirilen İhalelertlerine İlişkin Gerçekleştirilen İhalelertlerine İlişkin Gerçekleştirilen İhaleler    NoNoNoNo    İşin Adıİşin Adıİşin Adıİşin Adı    İhale Tarihiİhale Tarihiİhale Tarihiİhale Tarihi    Sözleşme Sözleşme Sözleşme Sözleşme Bedeli (YTL)Bedeli (YTL)Bedeli (YTL)Bedeli (YTL)    1111    19 Mayıs Üniversitesi Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi Şehir Polikliniği Doğalgaz Dönüşüm İşleri 22.01.2008 29.250,00 2222    Ondokuz Mayıs Üniversitesi Üroloji Polikliniği ve Taş Kırma Ünitesi Onarım İnşaatı 22.04.2008 41.223,00 3333    Atakum Kampüsü, Havza ve Bafra M.Y.O. ve Muhtelif Binalar Büyük Onarım İnşaatı   01.05.2008 349.400,00 4444    Ondokuz Mayıs Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Muhtelif Onarımlar İnşaatı Yapım İşi 20.05.2008 84.400,00 5555    Ondokuz Mayıs Üniversitesi Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi Yetişkin Hastanesi A-5 Blok PVC Yer Döşeme Yapılması yapım işi  28.05.2008 58.000,00 6666    Ondokuz Mayıs Üniversitesi Yaşar Doğu Beden Eğitimi ve Spor  Yüksekokuluna Yeni Derslik İnşaatı Yapılması İşi   12.06.2008 1.934.000,00 7777    Ondokuz Mayıs Üniversitesi Kurupelit Kampüsü Binalar Büyük Onarım İnşaatı   24.06.2008 908.900,00 8888    Sinop Üniversitesi Binalar Büyük Onarım İnşaatı 25.06.2008 299.000,00 9999    Ondokuz Mayıs Üniversitesi Araştırma ve Uygulama Hastanesi Tüp Bebek Kliniği Tadilat İşleri İnşaatı  03.07.2008 542.762,42 10101010    Üniversite Araştırma ve Uygulama Hastanesi Nükleer Tıp (-1) Katı Büyük Onarım İnşaatı  28.07.2008 294.400,00 11111111    Ondokuz Mayıs Üniversitesi Kurupelit Yerleşkesi Merkez Yemekhane Mutfağı Tadilat ve Yenileme İşi  17.07.2008 745.546,00 12121212    Açık ve Kapalı Spor Tesisleri Yapım ve Onarım İnşaatı 12.08.2008 262.000,00 TOPLAM 5.548.881,42 
 
İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığıİdari ve Mali İşler Daire Başkanlığıİdari ve Mali İşler Daire Başkanlığıİdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı; ; ; ; Üniversitemiz    Rektörlüğü birimlerininin mal ve 
hizmetin satın alınması, makine-teçhizat bakım-onarımları işleri ile bu birimlerde 
görev yapan personelin maaş, fazla mesai, ikramiye, prim, tedavi, yolluk ve diğer 
ödemelerine ilişkin tahakkuk işlemleri yapılmıştır. Üniversitemiz mülkiyetindeki 
taşınmazların kiraya verilmesi işlemleri, bina ve çevre temizlik, santral, ulaşım, 
güvenlik hizmetleri sağlanmıştır. İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığınca 2008 yılında 
yürütülen ihalelere ilişkin tablolar aşağıdaki şekildedir. 
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 Mal ve Hizmet AlıMal ve Hizmet AlıMal ve Hizmet AlıMal ve Hizmet Alımlarına İlişkin Gerçekleştirilen İhalelermlarına İlişkin Gerçekleştirilen İhalelermlarına İlişkin Gerçekleştirilen İhalelermlarına İlişkin Gerçekleştirilen İhaleler    S.NoS.NoS.NoS.No    BirimiBirimiBirimiBirimi    İşin Adıİşin Adıİşin Adıİşin Adı    İhale Bedeliİhale Bedeliİhale Bedeliİhale Bedeli    KDV Dahil TutarıKDV Dahil TutarıKDV Dahil TutarıKDV Dahil Tutarı    1 Rektörlük 75 İşçi İle Tem.Hiz.Al.  1.062.000,00 YTL    1.253.160,00 YTL  2 Rektörlük 75 İşçi İle Tem.Hiz.Al.      88.000,00 YTL       103.840,00 YTL  3 Rektörlük 500.000 Kg Kal.Yak. Al     740.000,00 YTL       873.200,00 YTL  4 Rektörlük 13 Kalem Giyim Eş.ve Kumaş Alımı      53.256,00 YTL        62.842,08 YTL  5 Rektörlük 58 Kalem Mobilya Alımı     638.900,00 YTL       753.902,00 YTL  6 Kardiyoloji ve Çocuk Hastanesi Isıtma-Havalandırma-Soğutma Sistemi Alımı     949.000,00 YTL    1.119.820,00 YTL  7 Sağlık Uyg. ve Araştırma Merk. 3 Adet 800 KVA Jeneratör Alımı     564.000,00 YTL       665.520,00 YTL  8 Rektörlük Yeni Rektörlük Binası Sistem Odası Alımı     119.000,00 YTL       140.420,00 YTL  9 Sağlık Uyg. ve Araştırma Merk. 1 Adet Video Gastroskop Cihazı Alımı      25.000,00 YTL        29.500,00 YTL  10 Rektörlük 2 Kalem Akaryakıt Alımı     670.650,00 YTL       791.367,00 YTL  11 Rektörlük 400.000 Kg Kalorifer Yakıtı Alımı     584.000,00 YTL       689.120,00 YTL  12 Rektörlük 1 Kalem Çelik Raf Sistemi      87.750,00 YTL       103.545,00 YTL  13 Sağlık Uyg. ve Araştırma Merk. 1 Adet Yenidoğan Ventilatör Cihazı Alımı      44.765,00 YTL        52.822,70 YTL  14 Sağlık Uyg. ve Araştırma Merk. 1 Adet Yenidoğan Ventilatör Cihazı HF Alımı      46.000,00 YTL        54.280,00 YTL  15 Sağlık Uyg. ve Araştırma Merk. 1 Adet Video Kolonoskop Cihazı Alımı      39.950,00 YTL        47.141,00 YTL  16 Sağlık Uyg. ve Araştırma Merk. 1 Adet Video Processor Cihazı Alımı      35.000,00 YTL        41.300,00 YTL  17 Sağlık Uyg. ve Araştırma Merk. 1 Adet 750 Lt. Sterilizatör Alımı      53.000,00 YTL        62.540,00 YTL  18 Sağlık Uyg. ve Araştırma Merk. 1 Adet 800 Lt.Sterilizatör Alımı      55.000,00 YTL        64.900,00 YTL  19 Sağlık Uyg. ve Araştırma Merk. 1 Adet Renkli Doppler Ekokardiyografi Alımı      50.000,00 YTL        59.000,00 YTL  20 Rektörlük 1 Kalem Yerel Alan Ağı Alımı      91.900,00 YTL       108.442,00 YTL  ToplamToplamToplamToplam            7.076.661,78 YTL 7.076.661,78 YTL 7.076.661,78 YTL 7.076.661,78 YTL     
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    Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi’ne Doğrudan Temin Yoluyla Alınan Tıbbi CihazlarSağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi’ne Doğrudan Temin Yoluyla Alınan Tıbbi CihazlarSağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi’ne Doğrudan Temin Yoluyla Alınan Tıbbi CihazlarSağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi’ne Doğrudan Temin Yoluyla Alınan Tıbbi Cihazlar    S.NoS.NoS.NoS.No    BirimiBirimiBirimiBirimi    Malzemenin CinsiMalzemenin CinsiMalzemenin CinsiMalzemenin Cinsi    MiktarıMiktarıMiktarıMiktarı    KDV DahilKDV DahilKDV DahilKDV Dahil    Toplam FiyatToplam FiyatToplam FiyatToplam Fiyat    1 Patoloji Mikroskop ve ataçmanı 1 Adet 20.898,00 YTL 2 Patoloji Mikrotom ve doku takip cihazı 1 Adet 11.588,40 YTL 3 Kadın Hastalıkları ve Doğum  120 W Elektrokoter Cihazı 1 Adet 13.770,00 YTL 4 İlk ve Acil Yardım Hasta sedyesi 7 Adet 33.453,00 YTL 5 İç Hastalıkları Onkoloji Etejer 15 Adet 17.010,00 YTL 6 Nöroşiroloji Transport Amaçlı Renkli Monitör 2 Adet 12.744,00 YTL 7 Gögüs Cerrahisi Nebulizatör 2 Adet 328,96 YTL 8 İç Hastalıklar Kemoterapi Ünit. Kemoterapi Koltuğu 5 Adet 31.590,00 YTL 9 İlk ve Acil Yardım Ventilatör 1 Adet 32.184,00 YTL 10 Gastroentroloji Hastabaşı Monitörü 2 Adet  18.738,00 YTL 11 Göğüs Cerrahisi Renkli Hastabaşı Monitör 1 Adet 26.341,20 YTL 12 Kalp Damar Cerrahisi Termokoagulasyon Cihazı 1 Adet 31.860,00 YTL 13 Ameliyathane Transfer Sedyesi 10 Adet 31.158,00 YTL 14 Ameliyathane Hasta dönüşüm elektrot cihazı 5 Adet 32.400,00 YTL 15 Ameliyathane Etüv 4 Adet 8.024,00 YTL 16 Gögüs Cerrahisi Yoğun Bakım Ventilatör Cihazı 1 Adet 32.162,40 YTL 17 Ameliyathane Elektrokoter Cihazı 4 Adet 31.320,00 YTL 18 İç Hastalıkları Radyasyon Onk. Kemoterapi Koltuğu 5 Adet 31.590,00 YTL 19 İç Hastalıkları Kemoterapi Ünit. Kemoterapi Koltuğu 5 Adet 31.590,00 YTL 20 Anesteziyoloji ve Reanimasyon Elektronik Ventilatörlü Anestezi Cihazı 1 Adet 31.050,00 YTL ToplamToplamToplamToplam    479.799,96 YTL479.799,96 YTL479.799,96 YTL479.799,96 YTL    
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        Üniversitemiz Birimlerine D.Üniversitemiz Birimlerine D.Üniversitemiz Birimlerine D.Üniversitemiz Birimlerine D.M.O Vasıtasıyla Alımı Yapılan MalzemelerM.O Vasıtasıyla Alımı Yapılan MalzemelerM.O Vasıtasıyla Alımı Yapılan MalzemelerM.O Vasıtasıyla Alımı Yapılan Malzemeler    S.NoS.NoS.NoS.No    BirimiBirimiBirimiBirimi    Malzemenin CinsiMalzemenin CinsiMalzemenin CinsiMalzemenin Cinsi    KDV DahilKDV DahilKDV DahilKDV Dahil    Toplam FiyatToplam FiyatToplam FiyatToplam Fiyat    1 Rektörlük 43 Kalem Büro Malzemesi ve Cihaz Alımı      131.667,72 YTL  2 Rektörlük LCD Televizyon Alımı          2.393,00 YTL  3 Rektörlük Bilgisayar Alımı        77.800,70 YTL  4 Rektörlük Bilgisayar ve Büro Makineleri Alımı      110.128,11 YTL  5 Samsun Sağlık YO Okul Sırası Alımı        15.930,00 YTL  6 Mühendislik Fak. İnce İstemci ve 17'' LCD Ekran Alımı        83.275,52 YTL  7 Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi Bilgisayar ve Büro Makineleri Alımı        10.792,96 YTL  8 Bafra MYO Okul Sırası Alımı        12.744,00 YTL  9 Rektörlük Bilgisayar Alımı        75.032,36 YTL  10 Rektörlük Bilgisayar Alımı        89.690,58 YTL  11 Veteriner Fak. Büro Malzemesi Alımı        12.050,16 YTL  12 Rektörlük Büro Malzemesi ve Büro Makineleri Alımı        15.645,35 YTL  13 Rektörlük Fotokopi Makinesi Alımı        12.689,41 YTL  14 Rektörlük Bilgisayar Yazılımı        16.842,79 YTL  15 Rektörlük Yazıcı Alımı          3.959,14 YTL  16 Fen Edebiyat Fak. Bilgisayar Alımı        98.201,00 YTL  17 Eğitim Fak. Bilgisayar Alımı        86.701,44 YTL  18 Rektörlük 43 Kalem Büro Malzemesi ve Cihaz Alımı      131.667,72 YTL  19 Rektörlük LCD Televizyon Alımı          2.393,00 YTL  20 Rektörlük Bilgisayar Alımı        77.800,70 YTL  Toplam                     1.067.405,661.067.405,661.067.405,661.067.405,66    YTL YTL YTL YTL                             
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    Doğrudan TeminDoğrudan TeminDoğrudan TeminDoğrudan Temin::::    Not: Not: Not: Not: Kamu İhale Platformu verileri esas alınarak hazırlanmıştır.    2008 Yılı Doğrudan Temin Kayıt Bilgileri2008 Yılı Doğrudan Temin Kayıt Bilgileri2008 Yılı Doğrudan Temin Kayıt Bilgileri2008 Yılı Doğrudan Temin Kayıt Bilgileri    Alım TürüAlım TürüAlım TürüAlım Türü    22 22 22 22 ----    aaaa    22 22 22 22 ----    bbbb    22 22 22 22 ----    cccc    22 22 22 22 ----    d (*) d (*) d (*) d (*)     22 22 22 22 ----    d (**) d (**) d (**) d (**)     22 22 22 22 ----    eeee    22 22 22 22 ----    ffff    22 22 22 22 ----    gggg    ToplamToplamToplamToplam    Mal Alımı 0 0 131.371 1.413.350 11.610 0 0 0 1.556.331 Hizmet Alımı  0 0 41.847 121.408 0 0 0 0 163.255 Yapım İşi  0 0 0 0 0 0 0 0 0 Danışmalık Hizmet Alımı  0 0 0 0 0 0 0 0 0 ToplamToplamToplamToplam    0000    0000    173.218173.218173.218173.218    1.1.1.1.534.758534.758534.758534.758    11.61011.61011.61011.610    0000    0000    0000    1.719.5861.719.5861.719.5861.719.586      * Parasal Limit Kapsamında ** Temsil Ağırlama Kapsamında Bilimsel Araştırma Projeleri Birimi Tarafından Gerçekleştirilen İhalelerBilimsel Araştırma Projeleri Birimi Tarafından Gerçekleştirilen İhalelerBilimsel Araştırma Projeleri Birimi Tarafından Gerçekleştirilen İhalelerBilimsel Araştırma Projeleri Birimi Tarafından Gerçekleştirilen İhaleler    Not:Not:Not:Not: İhale Karar defteri bilgileri esas alınarak hazırlanmıştır. S.NoS.NoS.NoS.No    İşin Adıİşin Adıİşin Adıİşin Adı    BirimiBirimiBirimiBirimi    TutarıTutarıTutarıTutarı    1 Rijit Medikal Torakoskopi Sistemi Tıp Fakültesi 45.975,00    YTLYTLYTLYTL 2 Endovizyon Seti (Görüntüleme Sistemi) Tıp Fakültesi 136.500,00    YTLYTLYTLYTL 3 Karbondioksit Lazer Sistemi Tıp Fakültesi 157.000,00    YTLYTLYTLYTL 4 Co Difüzyon Test Sistemi Tıp Fakültesi 46.250,00    YTLYTLYTLYTL 5 Üç Fazlı Röle Test Cihazı Mühendislik Fak. 71.000,00    YTLYTLYTLYTL 6 Bilgisayarlı Tomografi Simulatör Sistemi (Dış Alım) Tıp Fakültesi $345.000,00 7 Yatar Kalkar Masalı Dijital Üniteli Radyografi Floroskopi Cihazı (Dış Alım) Tıp Fakültesi € 269.900,00 8 Basılı ve Süreli Yayın Alımı (Dış Alım) Kütüphane Dai.Bşk. € 250.024,32 Toplam 456.725,00 YTL456.725,00 YTL456.725,00 YTL456.725,00 YTL    $345.000,00$345.000,00$345.000,00$345.000,00    €519.924,34519.924,34519.924,34519.924,34     
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Kütüphane ve Dokümantasyon Daire BaşkanlığıKütüphane ve Dokümantasyon Daire BaşkanlığıKütüphane ve Dokümantasyon Daire BaşkanlığıKütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığınca;    Üniversitemiz    otomasyon, web,  
elektronik-basılı bilgi erişim-online kaynak, satın alma-sağlama,  başvuru ve 
enformasyon,  ödünç verme, kupür derleme ve güncel yayınlar, ISBN-ISSN sağlama,  
kütüphaneler arası İşbirliği, süreli yayınlar ve görsel-işitsel materyaller hizmetleri 
yürütülmüştür. (Kütüphane kaynakları sayfa 13’de yer almaktadır) 
 
SSSSağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığıağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığıağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığıağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığınca; öğrencilerin ve personelin sağlık ve 
yemek hizmetleri yürütülmüş, spor, kültürel ve sosyal  ihtiyaçlarını karşılayacak 
faaliyetlerde bulunulmuştur. 

 
Bu kapsamda; Üniversitemiz öğrencilerinin ders dışı boş zamanlarını 

değerlendirmek ve zararlı alışkanlıklardan uzak  tutmak, yetenek ve becerilerini 
artırarak topluma yararlı bireyler olmalarını sağlamak için  33 öğrenci kulübü ve 8 



 39 

adet topluluklarla  kültür faaliyetlerini organize etmiş, 27 branşta Üniversitemiz 
takımlarını üniversitelerarası müsabakalara katılımlarını sağlamanın yanısıra “OMÜ 
Geleneksel Üniversiteiçi Spor Şenliklerini Fakülte ve Yüksekokul takımlarının ve 
sporcularının katılımı sağlanmıştır. Ayrıca, Üniversitemizde çalışan personellerin 3-6 
yaş gurubuna dahil 40 çocuğuna; 1 idareci, 6 eğitmen, 3 mutfak ve temizlik personeli 
ile Anaokulu hizmeti verilmiştir.  

 
Sosyal tesiste Üniversitemiz personeli ile Üniversitemize kültürel, sportif, sanatsal, 
teknolojik ve bilimsel amaçlı  davet edilen konuklara hizmet verilmektedir. 
    
Personel DairePersonel DairePersonel DairePersonel Dairesisisisi    BaşkanlığıBaşkanlığıBaşkanlığıBaşkanlığıncancancanca; ; ; ; Üniversitemiz insan kaynakları planlaması 
çalışmaları yürütülmüştür. Üniversite personelinin atama, özlük ve emeklilik 
işlemleriyle ilgili hizmetler verilmiştir. İnsan kaynakları ile ilgili açıklamalı tablolar sayfa 
20 de yer almaktadır. 
 
Öğrenci İşleri Daire BaşkanlığıÖğrenci İşleri Daire BaşkanlığıÖğrenci İşleri Daire BaşkanlığıÖğrenci İşleri Daire Başkanlığıncancancanca; ; ; ;  Öğrencilerin talep ettiği resmi belgeler, 
diploma, transkript vb. belgeleri verilmiştir. Üniversitemize ilk kez alınacak 
öğrencilerin kayıt kabul esasları ile kontenjanlarının belirlenmesi ve ilgili kuruma 
bildirilmesi, okuyan öğrencilerin kayıt yenileme esaslarının belirlenmesi ve 
kayıtlarının sağlıklı bir şekilde yapılması sağlanmıştır. Akademik takvim çalışmaları 
yürütülmüştür. Öğrenci bilgilerini içeren ayrıntılı tablolar sayfa 22 de yer almaktadır. 
 
Bilgi İşlem Daire Başkanlığınca; Bilgi İşlem Daire Başkanlığınca; Bilgi İşlem Daire Başkanlığınca; Bilgi İşlem Daire Başkanlığınca; Üniversitemiz bilgi işlem sistemi ile ilgili teknik ve 
idari destek sağlanmıştır. Bilgi iletişim sistemiyle ilgili bilgiler sayfa 13 de yer 
almaktadır. 
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Diğer HizmetlerDiğer HizmetlerDiğer HizmetlerDiğer Hizmetler::::    
Ornitoloji Araştırma MerkeziOrnitoloji Araştırma MerkeziOrnitoloji Araştırma MerkeziOrnitoloji Araştırma Merkezincencencence,,,,    ““““Ulusal Halkalama Programı” uyarınca yürütülen 
Kuş Göç Yolları Araştırmaları projesi tez çalışmalarına danışmanlık ve destek hizmeti 
verilmiştir. Türkiye’de tavuk vebası virüsünün taşınması ve yayılmasında yabani 
kuşların rölünün Ocak-Şubat 2008’de araştırılması projesinin FAO Türkiye 
koordinatörlüğünde Tarım ve Köy İşleri Bakanlığı, Kuş Araştırmaları Derneği ve 
Ornitoloji Araştırma Merkezi ortaklığı ile gerçekleştirilmiştir. BTC tarafından 
desteklenen ve Doğa Koruma Merkezi tarafından yürütülen Doğu Akdeniz ve Doğu 
Anadolu Ekolojik Bölgelerinde Koruma Önceliklerinin Belirlenmesi kapsamında 
Sivas-Malatya bölgesinin üreyen kuş atlası çalışmaları yapılmıştır. Bird Life 
International desteğiyle Doğa Derneği tarafından yürütülen Kış Ortası Su Kuşu 
Sayımları merkez tarafından 2008 yılı ocak ayında OMÜ Kuş Gözlem Kulübü 
üyeleriyle birlikte Samsun Kızılırmak Deltası, Yeşilırmak Deltası, Sinop Sarıkum 
Gölü, Amasya Yedikır Barajı ve Karadeniz Sahil Şeridinde (Samsun-Trabzon) 
gerçekleştirilmiştir. Doğa ve Yaban Hayatı Koruma Derneği tarafından yürütülen 
"Önemli Bir Doğa Mirası Olan Kızılırmak Deltası'nın Korunması Amacı ile Alandaki 
Mevcut Bitki ve Fauna Envanterinin Yapılarak Rehber Kitap Oluşturulması" adlı 
projenin Ornitoloji çalışmalarına bilimsel danışmanlık hizmeti verilmiştir.  
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OMÜOMÜOMÜOMÜ----SEM,SEM,SEM,SEM, amaçları doğrultusunda kamu, özel sektör ve uluslararası kuruluşlara ve 
kişilere ihtiyaç duydukları alanlarda eğitim programları planlar. Ulusal ve uluslararası 
düzeyde kurslar, seminerler, konferanslar düzenler. 
 
OYDEM,OYDEM,OYDEM,OYDEM, yüksek lisans ve doktora öğrencilerine yönelik isteğe bağlı yıllık 32 hafta dil 
kursları yürütülmektedir. Almanca ve Fransızca Öğretmenliği Bölümü mezun ve 
öğrencilerine yönelik 40 kredilik İngilizce sertifika kursu verilmektedir. Ayrıca talep 
doğrultusunda üniversitemiz akademik elemanlarına yönelik ÜDS Kursları 
düzenlenmekte, Üniversitemiz elemanlarına, personeline ve Samsun halkına yönelik 
Genel Amaçlı Dil Kursları açılmakta ve Üniversitemizde öğretim üyelerimizin yabancı 
dilde bilimsel yazı yazma ve konuşma eksikliklerini gidermek amacıyla Akademik 
Konuşma ve Yazma Kursları düzenlenmektedir. hazırlık sınıfında kayıtlı 
öğrencilerimiz dil seviyesine göre A, B ve C kurlarına ayrılmakta ve bu öğrencilere 
haftada 20 saat ders verilmektedir. Tüm lisansüstü ve hazırlık öğrencilerinin yabancı 
dil yeterlik ve düzey belirleme sınavları her eğitim-öğretim dönemi başında 
Merkezimizce yapılmakta ve değerlendirilmektedir. 
 
Üniversitemizde temel bilimlerin sevdirilmesi ve  doğaya karşı ilginin artırılması adına, 
2008 yılında OMÜ Planetaryum ve GözlemeviOMÜ Planetaryum ve GözlemeviOMÜ Planetaryum ve GözlemeviOMÜ Planetaryum ve Gözlemevi açılmıştır. 
 Açılışından itibaren Samsun ve çevre illerindeki her yaş grubundan yaklaşık 
3000 kişiyi ağırlayan OMÜ Planetaryum ve Gözlemevi, Türkiye’nin ilk ve tek 
Astronomi Merkezi olma özelliğine sahiptir. Bu yapısı ile diğer üniversite ve özel 
eğitim kurumları için model durumundadır. 
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Üniversitemiz “Olimpik Yüzme Havuzu” tüm öğrencilerimize ve personelimize geniş imkanlar 
sunmaktadır.  

    

    
    
    
6666----    Yönetim ve İç Kontrol SistemiYönetim ve İç Kontrol SistemiYönetim ve İç Kontrol SistemiYönetim ve İç Kontrol Sistemi                                 
YönetimYönetimYönetimYönetim::::    
 Üniversite yönetim örgütü 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, 2809 sayılı 
Yükseköğretim Kurumları Teşkilat Kanunu ve 124 sayılı Yükseköğretim Üst 
Kuruluşları ile Yükseköğretim Kurumlarının İdari Teşkilatları Hakkında Kanun 
Hükmünde Kararname esaslarına göre teşkilatlanmıştır. 
 Üniversitemizin yönetim örgütü; Üniversite tüzel kişiliğinin temsilcisi Rektör, 
Rektöre bağlı Rektör Yardımcıları, Rektör Danışmanları, Genel Sekreter, Senato, 
Yönetim Kurulu, Fakülteler, Enstitüler, Yüksekokullar, Merkezler, Konservatuvarlar ve 
Genel Sekretere bağlı Daire Başkanlıkları, Hukuk Müşavirliği ve Üniversite Hastanesi 
Başmüdürlüğünden oluşmaktadır.(Detaylar 12’nci sayfada yer alan Teşkilat 
Şemasında görülebilir.) 
 Üniversitemiz merkez teşkilatı 10 fakülte, 2 yüksekokul, 8 meslek yüksekokulu, 
4 enstitü ve 13 araştırma uygulama merkezi olmak üzere, toplam 37 yükseköğretim 
kurumu ile Rektörlüğe bağlı idari teşkilatlardan oluşmaktadır. Üniversitemizin temel 
fonksiyonları bu birimler tarafından yürütülmektedir. 
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İç Kontrolİç Kontrolİç Kontrolİç Kontrol::::        
 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 01/01/2006 tarihinde tüm 
hükümleri ile yürürlüğe girdiğinden, iç kontrol sistemi ilgili Kanun çerçevesinde 
yürütülmüştür.  
 Fakülte, Yüksekokul, Enstitü, Konservatuvar ve Merkezlerimizde harcama 
yetkilileri sırayla Fakülte Dekanı, Yüksekokul Müdürü, Enstitü Müdürü, Konservatuvar 
Müdürü ve Merkez Müdürleridir. Rektörlük örgütünde harcama yetkilisi görevi ise, 
Maliye Bakanlığının 01.03.2006 tarihli ve B.07.0.BMK.026.(099) sayılı yazılarına 
istinaden Genel Sekreter uhdesinde birleştirilmiştir. Rektörlük örgütünde 
gerçekleştirme görevlisi görevleri ise, yapım ve büyük onarım işleri için Yapı İşleri ve 
Teknik Daire Başkanlığı, Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığının harcamaları için 
Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanı, Rektörlük örgütünde bulunan diğer birimlerin 
harcamaları için İdari ve Mali İşler Daire Başkanı tarafından yürütülmektedir. 
 Mali işlemlerin sürecinde harcama evraklarının ön mali kontrolleri harcama 
birimleri ve Üniversitemiz Ön Mali Kontrole İlişkin Usul ve Esaslar doğrultusunda 
Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığınca yapılmaktadır.  
 Kamu İç Kontrol Standartları Tebliği; 26.12.2007 tarih ve 26738 sayılı Resmi 
Gazetede yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. Tebliğ uyarınca 10.07.2008 tarih ve 
10074 sayılı Rektörlüğün resmi yazısı ile çalışmalara başlanılması ve sonucunun 
Strateji Geliştirme Daire Başkanlığına teslim edilmesi tüm birimlerimize 
duyurulmuştur. Rektörlüğümüzce İç Kontrol Standartları Komisyonu oluşturulmuş, 
elde edilen bilgiler ve yapılan çalışmalar sonucunda ise 29.12.2008 tarih ve 20253 
sayılı Rektörlük oluru ile ekindeki Eylem Planı kabul edilmiştir. “Ondokuz Mayıs 
Üniversitesi İç Kontrol Sistemi Eylem Planı” nın 01.01.2009 tarihinde başlayacak 
“Eylem Planı” uygulama çalışmaları için KOSE (Kontrol Ortamı Standartları Ekibi) 
görevlendirilmesi yapılmış ve bu ekibin çalışmalarında gerekli hassasiyetin 
gösterilmesi tüm birimlere duyurulmuştur. Üniversitemizin bu çalışmaları akabinde 
Maliye Bakanlığı Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğünün 04.02.2009 tarih ve 
B.07.0.BMK.0.24-150/4005-1205 sayılı yazısı doğrultusunda Üniversitemiz İç Kontrol 
Sistemi Eylem Planında revize çalışmalarına başlanılmıştır. Halen revize 
çalışmalarına devam edilmektedir.  
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IIIIIIII----    AMAÇ ve HEDEFLERAMAÇ ve HEDEFLERAMAÇ ve HEDEFLERAMAÇ ve HEDEFLER    
AAAA----    İdarenin Amaç ve Hedefleriİdarenin Amaç ve Hedefleriİdarenin Amaç ve Hedefleriİdarenin Amaç ve Hedefleri    
EğitimEğitimEğitimEğitim----ÖğretimÖğretimÖğretimÖğretim::::    
StratejiStratejiStratejiStratejik k k k Amaç 1Amaç 1Amaç 1Amaç 1: : : : Önlisans, lisans ve lisansüstü eğitimin ve öğretimin 
etkinliğini artırmak. 
Hedef 1:Hedef 1:Hedef 1:Hedef 1: Öğretim üyelerinin her yıl %10’unun ulusal/uluslararası bilimsel çalışma ve 
organizasyonlara katılımını sağlamak. 
Hedef 2:Hedef 2:Hedef 2:Hedef 2: 2012 yılına kadar öğretim üyelerinin yetkinliklerinin artırılması. 
Hedef 3:Hedef 3:Hedef 3:Hedef 3: 2012 yılına kadar eğitim programlarının ders içeriklerinin güncellenmesi. 
Hedef 4:Hedef 4:Hedef 4:Hedef 4: 2013 yılına kadar nanobiyoteknoloji alanında alt yapı ve insan kaynaklarına 
sahip olmak. 
 
StratejikStratejikStratejikStratejik    AmaçAmaçAmaçAmaç    2222: : : : Üniversitenin yatay genişleme ve dikey büyümesini 
sağlamak. 
Hedef 1:Hedef 1:Hedef 1:Hedef 1: 2012 yılına kadar Sivil Havacılık Yüksekokulunun (SHYO) açılması. 
Hedef 2:Hedef 2:Hedef 2:Hedef 2: 2013 yılına kadar denizcilik araçları imalat ve bakım sektöründe yüksek 
katma değer üreten istihdam oluşumunun desteklenmesi için Denizcilik ve Gemi 
Yapımı Yüksekokulunun (DEGYO) kurulması. 
Hedef 3:Hedef 3:Hedef 3:Hedef 3: Hukuk Fakültesinin 2010-2011 yılına kadar eğitime başlanmasının 
sağlanması. 
Hedef 4:Hedef 4:Hedef 4:Hedef 4: 2012 yılına kadar YÖK’e kurulma başvurusu yapılmış olan Güzel Sanatlar 
Fakültesi, Mimarlık Fakültesi ve İletişim Fakültelerine ilişkin yasal prosedürünün takip 
edilerek kurulmalarının sağlanması. 
Hedef 5:Hedef 5:Hedef 5:Hedef 5: 2013 yılına kadar Su Ürünleri Fakültesi, Havacılık, Uzay ve Doğa Bilimleri 
Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Alaçam Posta Dağıtıcılığı ve 
Lojistik Meslek Yüksekokulu, Ladik Meslek Yüksekokulu, Kalp Damar Enstitüsü, 
Onkoloji Enstitüsü, Enformatik Enstitüsü ve Eğitim Bilimleri Enstitüsünün 
kurulmalarının sağlanması. 
Hedef 6:Hedef 6:Hedef 6:Hedef 6: 2010 yılına Ladik Meslek Yüksekokulu ve Alaçam Posta Dağıtıcılığı ve 
Lojistik Meslek Yüksekokulunun eğitime başlamasının sağlanması. 
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Kurumsal Kapasite ve İnsan Kaynakları YönetimiKurumsal Kapasite ve İnsan Kaynakları YönetimiKurumsal Kapasite ve İnsan Kaynakları YönetimiKurumsal Kapasite ve İnsan Kaynakları Yönetimi::::    
StratejikStratejikStratejikStratejik    AAAAmaç 1: maç 1: maç 1: maç 1: Kurumsal kapasiteyi ve insan kaynaklarını etkin 
kullanmak amacıyla yeniden yapılanarak şeffaf, katılımcı, ölçülebilir, 
akademik ve evrensel etik değerlerden ödün vermeyen bir yönetim 
anlayışı oluşturmak. 
Hedef 1:Hedef 1:Hedef 1:Hedef 1: 2010 yılından itibaren etkin bir idari yapının kurulması ve uygulamaya 
geçilmesi amacıyla KOSE’nin etkinliğinin ve işlevselliğinin artırılması (İç Kontrol 
Ortamı Standartları). 
Hedef 2:Hedef 2:Hedef 2:Hedef 2: 2010 yılı sonuna kadar Avrupa Mükemmellik Modeline (EFQM) göre öz 
değerlendirme yapılması. 
Hedef 3:Hedef 3:Hedef 3:Hedef 3: 2012 yılında dış değerlendirme (AKREDİTASYON) başvurusu yapılması. 
    
StratejikStratejikStratejikStratejik    Amaç 2Amaç 2Amaç 2Amaç 2: : : : Ulusal ve uluslararası alanda üniversitenin tanınırlığı ve 
tercih edilirliğini artırmak. 
Hedef 1:Hedef 1:Hedef 1:Hedef 1: 2012 yılına kadar Avrupa Üniversiteler Birliğince tanımlanan kısaca Bologna 
Süreci olarak bilinen “Üniversite Reformu” nu gerçekleştirmek. 
Hedef 2: Hedef 2: Hedef 2: Hedef 2: 2013 yılına kadar ÖSS’de üniversitemize yerleşen öğrencilerin yüzdelik 
dilminin her yıl %1 oranında artması ve ilk tercihle kazanılma oranımızı %10’a 
yükseltmek. 
Hedef 3: Hedef 3: Hedef 3: Hedef 3: 2013 yılına kadar mezunların %20’si ile iletişim ve işbirliği sağlamak. 
Hedef 4: Hedef 4: Hedef 4: Hedef 4: 2010 yılına kadar üniversiteye yeni bir görsel kimlik kazandırmak.  
StratejikStratejikStratejikStratejik    Amaç 3:Amaç 3:Amaç 3:Amaç 3: Mevcut fiziki yapının iyileştirilmesi. 
Hedef 1:Hedef 1:Hedef 1:Hedef 1: 2013 yılı sonuna kadar mevcut fiziki yapının daha işlevsel hale  getirilmesi, 
yarım kalan inşaat ve yatırımların tamamlanması. 
    
Araştırma Geliştirme Rehberlik ve Danışmanlık HizmetleriAraştırma Geliştirme Rehberlik ve Danışmanlık HizmetleriAraştırma Geliştirme Rehberlik ve Danışmanlık HizmetleriAraştırma Geliştirme Rehberlik ve Danışmanlık Hizmetleri::::    
StratejikStratejikStratejikStratejik    Amaç 1: Amaç 1: Amaç 1: Amaç 1: Bilime insanlığa katkı sağlayan, buluşa ve patente yönelik 
projeler gerçekleştirmek ve rehberlik-danışmanlık yapmak. 
Hedef 1: Hedef 1: Hedef 1: Hedef 1: 2013 yılına kadar OMÜ destekli projelerin sayısının ve yayına dönüşme 
oranının her yıl %10 artırılması.    
Hedef 2Hedef 2Hedef 2Hedef 2: : : : Dış destekli proje sayısının her yıl %10 artırılması.    
Hedef 3: Hedef 3: Hedef 3: Hedef 3: Uygulamaya ve ürüne yönelik araştırmaların sayısını artırmak. 
Hedef 4: Hedef 4: Hedef 4: Hedef 4: 2013 yılına kadar kamu ve özel kuruluşlara danışmanlık hizmeti vermek.    
    



 46 

Toplumsal Yaşama KatkıToplumsal Yaşama KatkıToplumsal Yaşama KatkıToplumsal Yaşama Katkı::::    
StratejikStratejikStratejikStratejik    Amaç 1:Amaç 1:Amaç 1:Amaç 1: Sağlık hizmetlerinde  sürekli artan ihtiyaçları karşılayacak 
merkezler kurmak. 
Hedef 1:Hedef 1:Hedef 1:Hedef 1: 2013 yılına kadar bir Kalp Damar Merkezi kurulması. 
Hedef 2:Hedef 2:Hedef 2:Hedef 2: 2013 yılına kadar Karadeniz Bölgesi Onkoloji Merkezi kurulması. 
Hedef 3:Hedef 3:Hedef 3:Hedef 3: 2013 yılına kadar Ondokuz Mayıs Uluslararası Yaşlı ve Nörolojik Engelli 
Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi kurulması. 
Hedef 4:Hedef 4:Hedef 4:Hedef 4: 2011 yılına kadar  Acil Hasta Nakil Merkezi (Hava ve Kara Ambulans 
Sistemi) kurulması. 
Hedef 5:Hedef 5:Hedef 5:Hedef 5: 2012 yılına kadar sağlık hizmetlerinin uluslararası  akreditasyonunu 
sağlamak. 
Hedef 6:Hedef 6:Hedef 6:Hedef 6: 2013 yılına kadar bir Doku ve Organ Nakli Merkezi kurulması. 
 
StratejikStratejikStratejikStratejik    Amaç 2: Amaç 2: Amaç 2: Amaç 2: Sağlık dışı hizmet üreten birimlerin etkinliğinin artırılması. 
Hedef 1: Hedef 1: Hedef 1: Hedef 1: 2012 yılına kadar Ziraat Fakültesine Araştırma ve Uygulama Merkezi 
kazandırılması.  
Hedef 2:Hedef 2:Hedef 2:Hedef 2: 2013 yılına kadar Veteriner Fakültesinin kendi binası, hastanesi ve 
araştırma uygulama çiftliğinin sağlanması. 
 
 
 

    
BBBB----    Temel Politikalar ve ÖnceliklerTemel Politikalar ve ÖnceliklerTemel Politikalar ve ÖnceliklerTemel Politikalar ve Öncelikler    
  

1. Eğitim Hizmetlerinin Geliştirilmesi kapsamında; önlisans, Lisans ve Lisansüstü 
eğitim ve öğretimin etkinliğini artırmak, Üniversitenin yatay genişleme ve dikey 
büyümesini sağlamak. 
2. Sağlık Hizmetlerinin Etkinleştirilmesi kapsamında; sağlık hizmetlerinde sürekli 
artan ihtiyaçları karşılanmasını sağlamak. 
3- Eğitimin İşgücü Talebine Duyarlılığının Artırılması kapsamında; mezunlarımızın iş 
bulması açısından güncel programların açılrması.   
4- Bölgesel Düzeyde Kurumsal Kapasitenin Artırılması kapsamında Ulusal ve uluslar 
arası alanda Üniversitenin tanınılırlığı ve tercih edilirliliğini arttırmak, mevcut fiziki 
yapının iyileştirilmesini sağlamak, yeni görev ve sorumlulukların gerektirdiği insan 
kaynağını yetiştirme konusunda eğitimler vermek. 
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 5- Ar-Ge ve Yenilikçiliğin Geliştirilmesi kapsamında uluslar arası düzeyde rekabet 
gücünü artırmak ve sürdürülebilir bir sosyoekonomik gelişme sağlamak amacıyla 
bilimsel araştırmalar yapmak ve bu araştırmalar sonucunda uygulanabilir projeler 
üretmek. 
 Ayrıca Avrupa Birliği Uyum Süreci kapsamında çıkarılan 5018 sayılı Kamu 
Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereği Üniversitemiz 2009-2013 Birinci Stratejik 
Planı ve İç Kontrol Sistemi Eylem Planı hazırlanmıştır. Üniversitelerin yeniden 
yapılanması ve reformu süreci olan Bologna Süreci Üniversitemizce de yakınen takip 
edilmekte ve eşgüdüm çalışmaları yapılmaktadır.  
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IIIIIIIIIIII----    FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELERFAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELERFAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELERFAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER    
AAAA----    Mali BilgilerMali BilgilerMali BilgilerMali Bilgiler    
1111----    Bütçe Uygulama Sonuçları  Bütçe Uygulama Sonuçları  Bütçe Uygulama Sonuçları  Bütçe Uygulama Sonuçları      
2008 yılı sonu itibariyle mali bilgilere ilişkin tablolar aşağıdaki şekildedir. 

2008 Yılı Kurumsal Sınıflandırmaya Göre Ödenek ve Harcama Miktarı Dağılımı 

 

Birim AdıBirim AdıBirim AdıBirim Adı    KBÖKBÖKBÖKBÖ    EKLENENEKLENENEKLENENEKLENEN    DÜŞÜLENDÜŞÜLENDÜŞÜLENDÜŞÜLEN    TOPLAM TOPLAM TOPLAM TOPLAM ÖDENEKÖDENEKÖDENEKÖDENEK    HARCAMAHARCAMAHARCAMAHARCAMA    KALANKALANKALANKALAN    Özel Kalem 5.210.200,00 1.900.897,30 0,00 7.111.097,30 3.483.984,40 3.627.112,90 Özel Kalem 1.660.550,00 83.500,00 9.000,00 1.735.050,00 1.695.783,24 39.266,76 Savunma Uzm. 23.000,00 0,00 8.800,00 14.200,00 8.608,73 5.591,27 İd.ve M.İşl.D.B. 15.443.900,00 18.214.764,00 505.140,00 33.153.524,00 32.268.447,05 885.076,95 Personel Dairesi 718.400,00 71.000,00 0,00 789.400,00 774.922,02 14.477,98 Küt.veDok.D.Bş. 1.258.300,00 22.000,00 1.000,00 1.279.300,00 1.227.495,45 51.804,55 S.K.ve Sp D.B. 10.905.000,00 2.168.269,00 404.269,00 12.669.000,00 10.659.917,61 2.009.082,39 Bilgi İşlem D. 255.600,00 4.000,00 43.000,00 216.600,00 191.237,73 25.362,27 Y.İşl.ve Tek.Dai. 10.828.100,00 1.252.000,00 39.400,00 12.040.700,00 11.653.553,61 387.146,39 Öğrenci İşl. Dai. 410.550,00 42.500,00 4.000,00 449.050,00 413.791,87 35.258,13 Strateji Glş.D.B. 151.400,00 188.500,00 0,00 339.900,00 331.729,29 8.170,71 Hukuk Müşv. 163.800,00 109.000,00 48.000,00 224.800,00 206.649,69 18.150,31 Sağlık Bil. Ens. 1.150.550,00 104.000,00 3.000,00 1.251.550,00 1.209.627,32 41.922,68 Tıp Fakültesi 26.224.600,00 318.500,00 1.234.930,00 25.308.170,00 23.606.207,86 1.701.962,14 Diş Hek.Fak. 2.017.650,00 237.000,00 4.000,00 2.250.650,00 2.139.534,72 111.115,28 Vet.Fak. 2.331.700,00 351.150,00 0,00 2.682.850,00 2.669.897,67 12.952,33 Sams.Sağl. Y.O 532.850,00 45.000,00 4.000,00 573.850,00 557.551,56 16.298,44 Sağl.H.M.Y.O 502.250,00 29.400,00 8.000,00 523.650,00 472.691,01 50.958,99 Uyg.ve Arş. Ha. 13.605.590,00 295.000,00 283.000,00 13.617.590,00 13.360.641,22 256.948,78 Fen Bil. Ens. 3.695.400,00 172.580,00 16.000,00 3.851.980,00 3.785.395,18 66.584,82 Fen-Ed.F. 7.985.700,00 419.900,00 153.000,00 8.252.600,00 8.012.619,33 239.980,67 Müh. Fakültesi 3.194.200,00 336.250,00 2.050,00 3.528.400,00 3.399.051,37 129.348,63 Ziraat Fakültesi 3.565.400,00 198.000,00 0,00 3.763.400,00 3.620.301,00 143.099,00 Samsun MYO 991.550,00 185.800,00 15.300,00 1.162.050,00 1.133.850,93 28.199,07 Bafra MYO 613.500,00 95.910,00 2.900,00 706.510,00 686.057,74 20.452,26 Kavak MYO 232.850,00 75.740,00 0,00 308.590,00 274.278,26 34.311,74 Terme MYO 343.550,00 61.820,00 2.800,00 402.570,00 393.715,42 8.854,58 Çarşamba MYO 441.350,00 33.630,00 111.000,00 363.980,00 338.529,89 25.450,11 V.köprü  MYO 239.610,00 50.450,00 25.000,00 265.060,00 255.564,08 9.495,92 Bilgi İşl.Merkezi 8.050,00 0,00 7.420,00 630,00 0,00 630,00 Diğer Merkezler 3.450,00 0,00 2.300,00 1.150,00 807,60 342,40 Sosyal Bil.Ens. 626.850,00 72.500,00 0,00 699.350,00 679.283,03 20.066,97 Güzel San. Ens. 155.650,00 0,00 35.000,00 120.650,00 108.979,53 11.670,47 Sams.Eğit.Fak. 8.307.150,00 48.350,00 453.200,00 7.902.300,00 7.629.758,48 272.541,52 Samsun İİBF 585.400,00 4.960,00 89.950,00 500.410,00 487.619,79 12.790,21 İlahiyat Fak. 1.907.400,00 112.700,00 700,00 2.019.400,00 1.907.270,80 112.129,20 Y.Doğu BESYO 538.950,00 109.500,00 0,00 648.450,00 625.901,42 22.548,58 19 Mayıs Kons. 537.050,00 0,00 75.000,00 462.050,00 437.271,29 24.778,71 Havza MYO 291.750,00 26.250,00 33.000,00 285.000,00 265.491,03 19.508,97 Diğer Merkezler 21.600,00 8.000,00 3.100,00 26.500,00 24.839,96 1.660,04 Bölümler 2.422.100,00 0,00 120.000,00 2.302.100,00 2.238.675,06 63.424,94 TOPLAMTOPLAMTOPLAMTOPLAM    130.102.500,00130.102.500,00130.102.500,00130.102.500,00    27.448.820,3027.448.820,3027.448.820,3027.448.820,30    3.747.259,003.747.259,003.747.259,003.747.259,00    153.804.061,30153.804.061,30153.804.061,30153.804.061,30    143.237.533,24143.237.533,24143.237.533,24143.237.533,24    10.510.510.510.566.528,0666.528,0666.528,0666.528,06    
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2008 Y2008 Y2008 Y2008 Yılı ılı ılı ılı     FFFFonksiyonelonksiyonelonksiyonelonksiyonel    SSSSınıflandırmayaınıflandırmayaınıflandırmayaınıflandırmaya    Göre Ödenek ve Harcama Miktarı DağılımıGöre Ödenek ve Harcama Miktarı DağılımıGöre Ödenek ve Harcama Miktarı DağılımıGöre Ödenek ve Harcama Miktarı Dağılımı

FONKSİYONEL 
KOD 

AÇIKLAMA KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN TOPLAM ÖDENEK HARCAMA KALAN 01010101    Genel Kamu HizmetleriGenel Kamu HizmetleriGenel Kamu HizmetleriGenel Kamu Hizmetleri    7.370.300,00 840.064,00 182.000,00 8.028.364,00 7.735.646,64 292.717,36 02020202    Savunma HizmetleriSavunma HizmetleriSavunma HizmetleriSavunma Hizmetleri    23.000,00 0,00 8.800,00 14.200,00 8.608,73 5.591,27 03030303    Kamu Düzeni ve Kamu Düzeni ve Kamu Düzeni ve Kamu Düzeni ve Güvenlik Hizm.Güvenlik Hizm.Güvenlik Hizm.Güvenlik Hizm.    2.872.700,00 155.700,00 114.140,00 2.914.260,00 2.843.013,24 71.246,76 07070707    Sağlık HizmetleriSağlık HizmetleriSağlık HizmetleriSağlık Hizmetleri    16.855.590,00 295.000,00 583.000,00 16.567.590,00 16.280.079,20 287.510,80 08080808    Dinlenme, Kültür ve Din Dinlenme, Kültür ve Din Dinlenme, Kültür ve Din Dinlenme, Kültür ve Din Hizm.Hizm.Hizm.Hizm.    1.556.300,00 15.000,00 1.000,00 1.570.300,00 1.501.254,70 69.045,30 09090909    Eğitim HizmetleriEğitim HizmetleriEğitim HizmetleriEğitim Hizmetleri    101.424.610,00 26.143.056,30 2.858.319,00 124.709.347,30 114.868.930,73 9.840.416,57 TOPLAMTOPLAMTOPLAMTOPLAM    130.102.500,00130.102.500,00130.102.500,00130.102.500,00    27.448.820,3027.448.820,3027.448.820,3027.448.820,30    3.747.259,003.747.259,003.747.259,003.747.259,00    153.804.061,30153.804.061,30153.804.061,30153.804.061,30    143.237.533,24143.237.533,24143.237.533,24143.237.533,24    10.566.528,0610.566.528,0610.566.528,0610.566.528,06                                
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2008 Yılı  Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Ödenek ve Harcama Miktarı Dağılımı2008 Yılı  Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Ödenek ve Harcama Miktarı Dağılımı2008 Yılı  Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Ödenek ve Harcama Miktarı Dağılımı2008 Yılı  Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Ödenek ve Harcama Miktarı Dağılımı    
 

 
 

KODU AÇIKLAMA KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN 
TOPLAM 
ÖDENEK 

HARCAMA KALAN 

01   PERSONEL GİDERLERİ 80.321.000,00 4.028.500,00 2.435.400,00 81.914.100,00 79.741.603,61 2.172.496,39 

  1 MEMURLAR 76.299.000,00 3.035.500,00 2.222.000,00 77.112.500,00 75.351.766,53 1.760.733,47 

  2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 83.000,00 208.000,00 0,00 291.000,00 230.568,72 60.431,28 

  3 İŞÇİLER 3.329.000,00 745.000,00 177.000,00 3.897.000,00 3.718.693,78 178.306,22 

  4 GEÇİCİ PERSONEL 510.000,00 40.000,00 36.400,00 513.600,00 389.000,58 124.599,42 

  5 DİĞER PERSONEL 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 51.574,00 48.426,00 

02   
SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA 
DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 10.659.500,00 707.700,00 415.800,00 10.951.400,00 10.600.298,92 351.101,08 

  1 MEMURLAR 10.015.000,00 573.000,00 369.000,00 10.219.000,00 9.910.748,15 308.251,85 

  2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 6.000,00 41.500,00 0,00 47.500,00 37.635,65 9.864,35 

  3 İŞÇİLER 575.500,00 92.800,00 36.800,00 631.500,00 628.032,01 3.467,99 

  4 GEÇİCİ PERSONEL 63.000,00 400,00 10.000,00 53.400,00 23.883,11 29.516,89 

03   MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 18.638.000,00 20.845.738,00 561.059,00 38.922.679,00 34.570.192,12 4.352.486,88 

  2 
TÜKETİME YÖNELİK MAL VE 
MALZEME ALIMLARI 

6.988.000,00 18.527.000,00 109.050,00 25.405.950,00 23.663.327,03 1.742.622,97 

  3 YOLLUKLAR 806.600,00 426.399,00 29.640,00 1.203.359,00 849.256,05 354.102,95 

  4 GÖREV GİDERLERİ 30.800,00 113.000,00 0,00 143.800,00 133.581,35 10.218,65 

  5 HİZMET ALIMLARI 4.343.400,00 389.209,00 5.270,00 4.727.339,00 4.121.297,94 606.041,06 

  6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 86.000,00 0,00 0,00 86.000,00 45.356,11 40.643,89 

  7 
MENKUL MAL ALIM, BAKIM VE 
ONARIM GİDERLERİ 

364.000,00 305.400,00 3.300,00 666.100,00 567.703,86 98.396,14 

  8 
GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE 
ONARIM GİDERLERİ 270.200,00 80.000,00 59.069,00 291.131,00 143.675,63 147.455,37 

  9 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ 5.749.000,00 1.004.730,00 354.730,00 6.399.000,00 5.045.994,15 1.353.005,85 

05   CARİ TRANSFERLER  653.000,00 0,00 0,00 653.000,00 427.177,13 225.822,87 

  1 GÖREV ZARARLARI 357.000,00 0,00 0,00 357.000,00 357.000,00 0,00 

  3 
KAR AMACI GÜTMEYEN 
KURULUŞLARA YAPILAN 
TRANSFERLER 

289.000,00 0,00 0,00 289.000,00 65.870,38 223.129,62 

  6 YURTDIŞINA  YAPILAN TRANSFERLER 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 4.306,75 2.693,25 

06   SERMAYE GİDERLERİ 19.831.000,00 1.866.882,30 335.000,00 21.362.882,30 17.898.261,46 3.464.620,84 

  1 MAMUL MAL ALIMLARI 9.566.000,00 713.882,30 335.000,00 9.944.882,30 6.962.391,79 2.982.490,51 

  3 GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 49.980,94 19,06 

  4 
GAYRİMENKUL ALIMLARI VE 
KAMULAŞTIRMASI 

100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 79.982,83 20.017,17 

  5 
GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM 
GİDERLERİ 

8.815.000,00 935.000,00 0,00 9.750.000,00 9.490.708,34 259.291,66 

  7 
GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM 
GİDERLERİ 

1.300.000,00 200.000,00 0,00 1.500.000,00 1.299.989,83 200.010,17 

  9 DİĞER SERMAYE GİDERLERİ 0,00 18.000,00 0,00 18.000,00 15.207,73 2.792,27 

 KURUM TOPLAMI 130.102.500,00 27.448.820,30 3.747.259,00 153.804.061,30 143.237.533,24 10.566.528,06 
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2008 Y2008 Y2008 Y2008 Yılıılıılıılı        ÖÖÖÖzzzz    GGGGelirelirelirelir----GGGGiderideriderider    CCCCetvetvetvetvelielielieli                                                                                                                                                                                                                                                    
GELİR EKONOMİK 

KOD 
AÇIKLAMA 

PLANLANAN 
GELİR 

GERÇEKLEŞEN 
HARCAMA 

 
Likitide Öz Gelir KALAN 

03.1.2.31 İkinci Öğretimden Elde Edilen Gelirler 5.450.500,00 1.000.000,00 4.914.837,96 5.420.400,40 494.437,56 

03.1.2.29 Örgün ve Yaygın Öğretimden Elde Edilen  Gelirler 4.750.000,00 

1.833.000,00 

5.357.631,50 

9.048.447,75 757.086,07 

03.1.2.33 Tezsiz Yüksek Lisans Gelirleri 0,00 46.500,00 

03.1.2.34 Tezli Yüksek Lisans Gelirleri 0,00 58.279,00 

03.1.2.35 Doktora Gelirleri 0,00 34.748,00 

03.1.2.38 Yurt Yatak Ücreti Gelirleri 150.000,00 106.657,93 

03.1.2.99 Diğer Hizmet Gelirleri 3.660.000,00 2.368.717,39 

03.6.1.01 Lojman Kira Gelirleri 300.000,00 95.664,00 285.659,01 
579.123,06 304.968,38 

03.6.1.99 Diğer Taşınmaz  Kira Gelirleri 100.000,00 0,00 502.768,43 

05.2.6.16 Araştırma Projeleri Gelirleri Payı 5.000.000,00 1.813.352,00 6.098.517,01 3.339.898,23 4.571.970,78 

 TOPLAM  19.410.500,00 4.742.016,00 19.774.316,23 18.387.869,44 6.128.462,79 
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2222----    Temel Mali Tablolara İlişkin AçıklamalarTemel Mali Tablolara İlişkin AçıklamalarTemel Mali Tablolara İlişkin AçıklamalarTemel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar    
 Personel Giderleri ekonomik kodunda 80.321.000,00 YTL. başlangıç ödeneği 
öngörülmüş, yıl  içerisinde  net finansman ödenek kaydı ile 81.914.100,00 YTL.’ye  
ulaşmıştır. Aralık 2008 sonu itibariyle harcama 79.741.603,61 YTL. olarak 
gerçekleşmiştir. 
 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri ekonomik kodunda 
10.659.500,00 YTL. başlangıç ödeneği öngörülmüş, yıl içerisinde net finansman 
ödenek kaydı ile 10.951.400,00 YTL.’ye ulaşmıştır. Aralık 2008 sonu itibariyle 
harcama 10.600.298,92 YTL. olarak gerçekleşmiştir. 
 Mal ve Hizmet Alım Giderleri ekonomik kodunda 18.638.000,00 YTL. 
başlangıç ödeneği öngörülmüş, yıl içerisinde yedekten 17.924.000 YTL. (Elektrik 
borçları ve yakacak alımları için) ek ödenek sağlanmış, 2.360.679,00 YTL. net 
finansman ödenek kaydı ile toplam ödenek 38.922.679,00 YTL.’ye ulaşmıştır. Aralık 
2008 sonu itibariyle harcama 34.570.192,12 YTL. olarak gerçekleşmiştir. 
 Cari Transferler ekonomik kodunda 653.000,00 YTL. başlangıç ödeneği 
öngörülmüştür. Aralık 2008 sonu itibariyle harcama 427.177,13 YTL. olarak 
gerçekleşmiştir. 
 Sermaye Giderleri ekonomik kodunda 19.831.000,00 YTL. başlangıç ödeneği 
öngörülmüş, yıl içerisinde yedekten 825.000,00 YTL. ek ödenek sağlanmış, 
706.882,30 YTL. akreditif artığı ekleme kaydı ile toplam ödenek 21.362.882,30 
YTL.’ye ulaşmıştır. Aralık 2008 sonu itibariyle harcama 17.898.261,46 YTL. olarak 
gerçekleşmiştir. 
 2008 Yılı Bütçe Kanunu ile 19.410.500,00 YTL. öz gelir gerçekleşeceği 
öngörülmüş olup, Aralık sonu itibariyle 19.774.316,23 YTL. öz gelir gerçekleşmiştir. 
Planlananın üzerinde 363.816,23 YTL. öz gelir fazlası gerçekleşme olmuştur. Yıl 
sonu itibariyle 18.387.869,44 YTL. harcama gerçekleşmiştir. 
 
3333----    Mali Denetim Sonuçları Mali Denetim Sonuçları Mali Denetim Sonuçları Mali Denetim Sonuçları  
 Üniversitemizin 2007 hesaplarının denetimi Sayıştay’ca yapılmış olup, ilamları 
henüz gelmemiştir. 2008 yılı hesaplarının Sayıştay’ca denetimine başlanmamıştır.  
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BBBB----    Performans BilgileriPerformans BilgileriPerformans BilgileriPerformans Bilgileri    
                1111----    Faaliyet ve Proje Bilgileri Faaliyet ve Proje Bilgileri Faaliyet ve Proje Bilgileri Faaliyet ve Proje Bilgileri     
    
Bilimsel ToplantılarBilimsel ToplantılarBilimsel ToplantılarBilimsel Toplantılar::::    
 Üniversitemizde düzenlenen Bilimsel toplantılara Üniversitemiz içinden ve 
dışından birçok bilim adamının katılması sağlanmıştır. Bunun yanında 
Üniversitemizde görevli Öğretim Elemanları da başka Üniversite ve kurumlarda 
düzenlenen bilimsel toplantılara katılmışlardır. 

ÜniversitemizÜniversitemizÜniversitemizÜniversitemiz    ÖÖÖÖğreğreğreğretim tim tim tim EEEElemanlarılemanlarılemanlarılemanları        
TTTTarafındanarafındanarafındanarafından    KKKKatılınanatılınanatılınanatılınan    BBBBilimselilimselilimselilimsel    TTTToplantılaroplantılaroplantılaroplantılar    FAKÜLTE                                          FAKÜLTE                                          FAKÜLTE                                          FAKÜLTE                                          YÜKSEKOKUL                                               YÜKSEKOKUL                                               YÜKSEKOKUL                                               YÜKSEKOKUL                                               ENSTİTÜ                                                      ENSTİTÜ                                                      ENSTİTÜ                                                      ENSTİTÜ                                                      ARAŞTIRMA VE ARAŞTIRMA VE ARAŞTIRMA VE ARAŞTIRMA VE UYGULAMA UYGULAMA UYGULAMA UYGULAMA MERKEZLERMERKEZLERMERKEZLERMERKEZLERİİİİ    

TEBLİĞ TEBLİĞ TEBLİĞ TEBLİĞ BİLDİRİ               BİLDİRİ               BİLDİRİ               BİLDİRİ               POSTERPOSTERPOSTERPOSTER    PANELPANELPANELPANEL    SEMİNERSEMİNERSEMİNERSEMİNER    KONFERANS KONFERANS KONFERANS KONFERANS KONGREKONGREKONGREKONGRE    TOPLANTITOPLANTITOPLANTITOPLANTI    SEMPOZYUM SEMPOZYUM SEMPOZYUM SEMPOZYUM SERGİ SERGİ SERGİ SERGİ KONSERKONSERKONSERKONSER    TOPLAMTOPLAMTOPLAMTOPLAM    YURT İÇİ YURT DIŞI YURT İÇİ YURT DIŞI KURUM İÇİ YURT İÇİ YURT DIŞI YURT DIŞI YURT İÇİ YURT  İÇİ YURT DIŞI Fen Bilimleri Ens. 70 25   58   8 33 1 1 196 Sosyal Bil.Ens. 10 3   1 1  2  1 1 19 Sağlık Bil.Ens. 79 17 10  77 16  6 52 16  273 İlahiyat Fakültesi 2 1 3 1  3 1 3 39 3 3 59 Veteriner Fak. 42 43    7    4  96 Diş Hekim.Fak. 59 35 4   5 1 13 35 11  163 Mühendislik Fak. 73 48 3  1 4  25 28 9 4 195 Eğitim Fakültesi 72 9 9 1 20 19 2 18 53 73 24 300 Tıp Fakültesi 225 61    448     4 738 Ziraat Fakültesi     9 22 14 59 111   215 Fen Edeb. Fak. 205 48 16 2 19 26 7 23 51 22 5 424 Yaşar Doğu BESYO 12  2   8   9 1  32 Samsun Sağlık Yüksekokulu   10   10   34   54 Bafra MYO 6 1          7 Samsun MYO 3 2       1   6 Terme MYO  1          1 İktisadi ve İda.Bilm.Fakültesi 9 1 1      9 3  23 Sürekli Eğitim Merkezi     43    1   44 TOPLAMTOPLAMTOPLAMTOPLAM    867867867867    295295295295    58585858    4444    228228228228    569569569569    25252525    157157157157    456456456456    144144144144    42424242    2845284528452845    
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    Bilimsel YBilimsel YBilimsel YBilimsel Yayın Çalışmalarıayın Çalışmalarıayın Çalışmalarıayın Çalışmaları::::    
Üniversitemiz Öğretim ElemanlarınınÜniversitemiz Öğretim ElemanlarınınÜniversitemiz Öğretim ElemanlarınınÜniversitemiz Öğretim Elemanlarının    
2007200720072007----2008 Bilimsel Yayın Çalışmaları2008 Bilimsel Yayın Çalışmaları2008 Bilimsel Yayın Çalışmaları2008 Bilimsel Yayın Çalışmaları    FAKÜLTE YÜKSEKOKUL   ENSTİTÜ MAKALE/YAYIN KİTAP TEZ  YURTİÇİ YURTDIŞI TELİF TERCÜME DERGİ YÜKSEK LİSANS  DOKTORA 

TOPLAM TÜRKÇE Y.DİL TÜRKÇE Y.DİL TÜRKÇE Y.DİL TÜRKÇE Y.DİL Veteriner Fakültesi 22 2 80 13  4    3  124 Diş Hekimliği Fak. 57  91       5  153 Mühendislik Fak. 22 4 63     7  1 1 98 Eğitim Fakültesi 85 14 30 25 1 3 13 16 2 1  190 Ziraat Fakültesi 53 9 128 7    20  3  220 İkti. ve İda. Bil. Fak. 6  3 1     1 2  13 Tıp Fakültesi 318  370         688 Fen Edebiayat Fak. 132 38 267 10 2 1 1 28  18 1 498 Fen Bilimleri Ens. 35  52    2 16    105 Sosyal Bilimler Ens. 9 1  2  3  5    20 Sağlık Biliml.Ens. 33 5 21     1  6  66 Yaşar Doğu BESYO 17 1 3 1    1  1  24 Samsun Sağlık YO  8  4         12 Havza MYO        1    1 Bafra MYO 16  41         57 Samsun MYO 2 1 2         5 Çarşamba MYO        1    1 TOPLAMTOPLAMTOPLAMTOPLAM    815 75 1155 59 3 11 16 96 3 40 2 2275 
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 Üniversitemizde,  büyük bir bölümü döner sermaye işletmesi gelirlerinden katkı 
payı olarak finanse edilen Bilimsel Araştırma Projeleri, Devlet Planlama Teşkilatınca 
desteklenen Teknolojik Araştırma Projesi ile TÜBİTAK tarafından desteklenen 
Bilimsel Araştırma Projeleri yürütülmüş olup, bunlara ilişkin tablolar aşağıdaki 
şekildedir. 
    

Bilimsel Araştırma ProjeleriBilimsel Araştırma ProjeleriBilimsel Araştırma ProjeleriBilimsel Araştırma Projeleri    İcmal Cetveliİcmal Cetveliİcmal Cetveliİcmal Cetveli    
BİRİMİBİRİMİBİRİMİBİRİMİ    PROJE SAYISIPROJE SAYISIPROJE SAYISIPROJE SAYISI    TOPLAM ÖDENEKTOPLAM ÖDENEKTOPLAM ÖDENEKTOPLAM ÖDENEK    

Tıp Fakültesi 51 3.512.500 
Fen-Edebiyat Fakültesi 21 310.050 
Ziraat Fakültesi 22 348.100 
Mühendislik Fakültesi 22 694.000 
Veteriner Fakültesi 21 275.000 
Diş Hekimliği Fakültesi 8 217.000 
İlahiyat Fakültesi 5 15.000 
Eğitim Fakültesi 2 224.000 
Yaşar Doğu Beden Eğitimi ve Spor YO. 3 54.000 
Bafra Meslek Yüksekokulu 2 18.000 

ToplamToplamToplamToplam    157157157157    5.667.6505.667.6505.667.6505.667.650    
 

 
 

DDDDevletevletevletevlet    PPPPlanlamalanlamalanlamalanlama    TTTTeşkilatıncaeşkilatıncaeşkilatıncaeşkilatınca    2002002002008888    YYYYılındaılındaılındaılında        
DDDDesteklenenesteklenenesteklenenesteklenen    İİİİlerilerilerileri    AAAAraştırmaraştırmaraştırmaraştırma    PPPProjelerirojelerirojelerirojeleri    (YTL.) PROJE NOPROJE NOPROJE NOPROJE NO    PROJE ADIPROJE ADIPROJE ADIPROJE ADI    PROJE YÜRÜTÜCÜSÜPROJE YÜRÜTÜCÜSÜPROJE YÜRÜTÜCÜSÜPROJE YÜRÜTÜCÜSÜ    BÜTÇEBÜTÇEBÜTÇEBÜTÇE    ÖDENEĞİÖDENEĞİÖDENEĞİÖDENEĞİ    2003K1209002003K1209002003K1209002003K120900    Orta Karadeniz Bölgesinde Kolzaların Birbirleriyle Yrd.Doç.Dr.Selim AYTAÇ 25.000,00         veya Floradaki yakın Türlerle Doğal Tozlaşmaları  Ziraat.Fak.           Sonucu Oluşabilecek Erüsikasit veya Glikosinalat             Değişiminin Tesbiti.               TOPLAMTOPLAMTOPLAMTOPLAM    22225555.000,00.000,00.000,00.000,00    
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TÜBİTAK PTÜBİTAK PTÜBİTAK PTÜBİTAK Projelerirojelerirojelerirojeleri    Proje Numarası Proje Numarası Proje Numarası Proje Numarası     Proje Adı Proje Adı Proje Adı Proje Adı     Proje Yürütücüsü Proje Yürütücüsü Proje Yürütücüsü Proje Yürütücüsü     Proje SüresiProje SüresiProje SüresiProje Süresi    Proje BütçesiProje BütçesiProje BütçesiProje Bütçesi    105G080 Ülkesel Canavarotu  Arş.Gör.Emine KAYA 01.06.2006-01.06.2010 850.256,00 106S270 In-Vivo,Vaskülarize Periferik Sinir Mühendisliği Yrd.Doç.Dr.Yener DEMİRTAŞ 01.02.2007-01.02.2008 79.400,00 
106O738 Orta Karadeniz Bölgesi'nde  Bazı Buğdaygil Yembitkilerinin Toplanması,Tanımlanması ve Kültüre Alınma Olanaklarının Araştırılması   Yrd.Doç.Dr.İlknur AYAN 15.01.2007-15.01.2010 50.550,00 
107K105 Medya Okuryazarlığı Eğitiminin Yönetici, Öğretmen,Veli ve Öğrenci Görüşlerine Göre Değerlendirilmesi Yrd.Doç.Dr.Cevat ELMA 01.06.2007-01.04.2008 30.360,00 
107K034 Anne ve Babaların Kız Çocuklarının  Eğitimine Yönelik Tutumlarının İncelenmesi Yrd.Doç.Dr.Zeynep ALAT 01.06.2007-01.06.2009 115.702,82 
107O208 Flavobacterium Psychrophilum, Yersinia ruckeri ve Aeromonas  subsp. Salmonicida'nın İdentifikasyonunda Multipleks Polimeraz Zincir Reaksiyonu Metodunun Optimizasyonu  ve Geliştirilmesi Yrd.Doç.Dr.Ertan Emek ONUK 01.07.2007-01.07.2008 63.000,00 
107O128 Fındık Zurufu ve Arıtma Çamurunun Solucanlar ile Kompostlanması,Elde Edilen Vermikompostun Sera ve Tarla Koşullarında Buğday Bitkisinin Verim ve Bazı Toksik Metal Kapsamlarına Etkisinin Belirlenmesi  Yrd.Doç.Dr.Rıdvan KIZILKAYA 15.07.2007-15.07.2010 99,950,00 
107O087 Orta Karadeniz Bölgesi Florasında Tek Yıllık Yoncaların Toplanması.Karakterizasyonu ve Değerlendirilmesi Doç.Dr.İbrahim AYDIN 01.07.2007-01.07.2010 49.000,00 
107O443 Kızılırmak ve Yeşilırmak Deltası Çeltik Üretim Alanlarının Cbs Yardımıyla Arazi Uygunluk Sınıflarının Belirlenmesi ve Modellenmesi Doç.Dr.Orhan DENGİZ 01.10.2007-01.10.2010 113.450,00 
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107O336 Amin Duyarlı Elektrotların Sıvı Kromatografide Detektör Olarak Kullanımı ile Amin Bileşiklerin Tayinin Araştırılması  Doç.Dr.Adem ASAN 01.10.2007-01.10.2009 92.850,00 
107T356 Yaygın Anyon ve Katyonlar İçin  Potansiyometrik Mikro Sensor Dizilerinin Tasarımı, Uygulamaları ve Kemometrik Yaklaşımlar  Doç.Dr.Müberra ANDAÇ 01.10.2007-01.04.2010 146.000,00 
107T499 LPS ve Rekombinant Protein Tabiatlı Antijenlere Dayalı Brusellozis Tanı Kit Prototipleri ve Endüstriyel Üretim Teknolojilerinin Geliştirilmesi Yrd.Doç.Dr.Oktay  GENÇ 01.10.2007 - 01.10.2010 57.250,00 
107T717 İzoindolo- Oksazinon ve Pirrolo -  Oksazinon Türevlerinin Sentezi Doç.Dr.Mustafa  ODABAŞOĞLU 15.02.2008 - 15.02.2010  122.402,00 107O820 Zeytin Yaprağı Ekstraktının Etlik Piliçlerde Performans, Bazı Kan Parametreleri ve Kör Bağırsak Mikroflorası Üzerine Etkileri Doç.Dr.Güray  ERENER 01.03.2008 - 01.03.2009 82.350,00 
107O802 Karadeniz Bölgesi Yerel Yulaf Çeşitlerinin Toplanması, Tanımlanması, Bazı Tarımsal ve Kalite Özelliklerinin Belirlenmesi Yrd.Doç.Dr.Zeki  MUT 01.03.2008-01.03.2011 89.150,00 107K501 Türkiye'nin Erken Çocukluk Dönemi (1-3 Yaş) Ruh Sağlığı Profilinin Belirlenmesi Yrd.Doç.Dr.K.M. Z. KARABEKİROĞLU 15.02.2008 - 15.06.2009 56.000,00 108OM119 Nanoakışkanların Helisel Dönem Akımında Isı Transferinin Sayısal ve Deneysel İncelenmesi  Yrd.Doç.Dr.Mustafa  ÖZBEY 01.06.2008 - 01.06.2010 91.500,00 
108O101 

Türkiye'de FasulAlanlarında Enfeksiyon Oluşturan Bean Common Mosaic Virus (bcmv) ve Bean Common Mosaic Necrosis Virus (bcmnv)'ün Irklarının Belirlenmesi ve Bazı Fasulye Çeşit ve Islah Hatlarının Bcmv ve Bcmnv Ye Karşı Dayanıklılık İncelenmesi 
Doç.Dr.Miray  SÖKMEN 01.06.2008 - 01.06.2011 128.000,00 
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108O371 Çeltik Ekim Alanlarında Sorun olan Önemli Bazı Yabancı Otların Genetik Çeşitliliklerinin Belirlenmesi ve Als- Accase İnhibitörü herbisitlere dayanıklı Biyotiplerinin Moleküler ve Bioassay Yönetemlerle Saptanması Doç.Dr.Hüsrev  MENNAN 01.01.2009-01.01.2012 136.550,00 
108O390 

Karadeniz Bölgesi Kestane Kabağı (Cucurbita Maxima Duchesne) ve Balkabağı (Cucurbita Moschata Duchesne) Populasyonlarından Selekte Edilmiş Genotiplerde Işınlanmış Polen Tekniği ile Haploid Embriyo ve Bitki Eldesi 
Yrd.Doç.Dr. Ertan Sait  KURTAR 15.11.2008 - 15.08.2011 74.000,00 

108T381 Potansiyometrik Escherichia Coli Biyosensör Geliştirilmesi ve Canlı Fakat Kültürü Yapılamayan E.Coli'nin tespiti için Uygulanması Prof.Dr.İbrahim IŞILDAK 01.12.2008-01.12.2010 113.000,00 
108O579 Bazı Mikro Elementleri İçeren Şeker Şerbetiyle Beslemenin Balarıları(Apis Mellifera L.)'nda Beyin Dopamin ve Serotonin Düzeyleri ile Koloni Davranışları Üzerine Etkilerinin İncelenmesi Yrd.Doç.Dr.Cevat  NİSBET 01.10.2008 - 01.10.2009 24.650,00 
108O585 Orta Karadeniz Bölgesi Şeker Pancarı Üretim Alanlarından Elde Edilen Beet Necrotic Yellow Vein Virus İzolatlarının Moleküler Farklılıklarının ve Patojenitelerinin Belirlenmesi  Yrd.Doç.Dr.Nazlı Dide KUTLUK YILMAZ 01.11.2008 - 01.11.2009 25.000,00 
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YYYYatırımatırımatırımatırım    PPPProjelerirojelerirojelerirojeleri::::    
 Proje No :2008H034220Proje No :2008H034220Proje No :2008H034220Proje No :2008H034220    Sektörü  :EĞİTİMSektörü  :EĞİTİMSektörü  :EĞİTİMSektörü  :EĞİTİM    Proje AdProje AdProje AdProje Adı Özellikleri:ı Özellikleri:ı Özellikleri:ı Özellikleri:ÇEŞİTLİ ÜNİTELERİN ETÜD PROJESİÇEŞİTLİ ÜNİTELERİN ETÜD PROJESİÇEŞİTLİ ÜNİTELERİN ETÜD PROJESİÇEŞİTLİ ÜNİTELERİN ETÜD PROJESİ; ; ; ;     19 Mayıs Üniversitesi sahasının 1/5000 nazım imar planı ve 1/1000 Ölçekli     Uygulama İmar Planlarının hazırlanması işi yapılmıştır. Proje Yeri   : SAMSUN Proje Başlama-Bitiş Yılı : 2008-2008 Proje Tutarı   : 170 BİN YTL. Önceki Yıllar Harcaması : - 2008 Yılı Ödeneği  : 170 BİN YTL. 2008 Yılı SonunaKadar  Yapılan Toplam Harcama :  167 BİN YTL.  Fiziki Gerçekleşme  : % 98  Nakdi Gerçekleşme  : % 98 
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        Proje No Proje No Proje No Proje No     ::::    1919191979H03003079H03003079H03003079H030030    Sektörü  Sektörü  Sektörü  Sektörü      ::::    EĞİTİMEĞİTİMEĞİTİMEĞİTİM    Proje Adı Proje Adı Proje Adı Proje Adı     ::::    KAMPÜS ALTYAPISIKAMPÜS ALTYAPISIKAMPÜS ALTYAPISIKAMPÜS ALTYAPISI; ; ; ;     1979 Yılından itibaren Kampüs Altyapısı Projesi Kapsamında kampüste bulunan bütün inşaatların altyapıları, pis su arıtma tesisleri, 1. ve 2. göletler, merkezi ısı santrali, kampüs yolları, açık ve kapalı otoparklar, kanalizasyon, su, elektrik şebekelerinin ve trafo binalarının yapılması, mevcutların iyileştirilmesi ve kapasitelerinin artan nüfusa cevap verebilecek hale getirilmesine devam edilmektedir. Proje kapsamında 2006 yılı içersinde ısıtma galerileri yaptırılmış, yolların asfalt tamir işleri tamamlanmıştır. 2007 yılı içerisinde Doğal gaz ana hatları yapımı, 1. Isı Merkezi Bina içi tesisat (kazan)dönüşüm işlerinin bir kısmı yapılmış olup, 2008 yılı sonuna kadar Kurupelit Kampüsü 1.ve 2. Isı Merkezi doğalgaz dönüşüm işleri, Fen-Edebiyat Fakültesi Galeri Hattı ve eşanjör dairesi, Rektörlük Binası bağlantı yolu yapılmıştır. 2009 yılı içerisinde Atakum Kampüsü doğalgaz dönüşüm işleri, Yüzme Havuzu ve Deniz OMTEL doğalgaz dönüşüm işleri ve Kurupelit Kampüsü geri kalan doğalgaz işleri yapılmış olacaktır.  Proje Yer   : SAMSUN Proje Başlama-Bitiş Yılı  : 1979-2009 Proje Tutarı   : 37.000 BİN YTL. Önceki Yıllar Harcaması : 29.914 BİN YTL. 2008 Yılı Ödeneği  : 2.600 BİN YTL.  2008 Yılı Sonuna Kadar Yapılan Toplam Harcama : 2.600 BİN YTL.  Fiziki Gerçekleşme  : % 88  Nakdi Gerçekleşme  : %  100 
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 Proje No Proje No Proje No Proje No     ::::    1987H0300401987H0300401987H0300401987H030040    Sektörü  Sektörü  Sektörü  Sektörü      ::::    EĞİTİMEĞİTİMEĞİTİMEĞİTİM    Proje AdıProje AdıProje AdıProje Adı    ::::    REKTÖRLÜK BİNASIREKTÖRLÜK BİNASIREKTÖRLÜK BİNASIREKTÖRLÜK BİNASI    ;;;;    1987 yılında yapımına başlanan 120 daire + Misafirhane işinin 1999 yılı sonu itibariyle altı blokta 129 daire olarak hizmete alınmıştır. 2001 yılında 150 daire lojman + 5.000 m2 Misafirhane işinde 10 dairelik bir blok tamamlanmıştır. 5.000 m2 Rektörlük  binası işinin ihalesi 2002 yılında yapılmış olup inşaatına başlanılmıştır. Sonradan m2’si 12.000 m2ye yükseltilen binanın betonarmesi ve çatı işlerinin tamamlanmasını müteakip geri kalan işler için 2006 yılı içerisinde bir ikmal inşaatı ihalesi yapılmıştır. 2007 Yılı içerisinde İdari Birimler bloğu tamamlanmış olup bağlantı yolunun ve doğal gaz tesisinin bitirilmesinin ardından hemen 2008 yılı sonu itibari ile Rektörlük bloğu da tamamlanarak kullanılmaya hazır hale getirilmiştir. 2009 yılı başında çevre düzenleme dahil komple bitirilerek hizmete alınmış olacaktır. Proje Yeri   : SAMSUN Proje Başlama-Bitiş Yılı : 1987-2008 Proje Tutarı   : 17.018 BİN YTL. Önceki Yıllar Harcaması : 12.868 BİN YTL. 2008 Yılı Ödeneği  : 4.150 BİN YTL. 2008 Yılı SonunaKadar  Yapılan Toplam Harcama : 4.150 BİN YTL Fiziki Gerçekleşme  : %100 Nakdi Gerçekleşme  : % 100 
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    Proje No Proje No Proje No Proje No     :1994H033820:1994H033820:1994H033820:1994H033820    Sektörü  Sektörü  Sektörü  Sektörü      :EĞİTİM:EĞİTİM:EĞİTİM:EĞİTİM    Proje AdıProje AdıProje AdıProje Adı    ::::MÜHENDİSLİK ve EĞİTİM FAKÜLTESİMÜHENDİSLİK ve EĞİTİM FAKÜLTESİMÜHENDİSLİK ve EĞİTİM FAKÜLTESİMÜHENDİSLİK ve EĞİTİM FAKÜLTESİ;;;;    1994 yılında inşaatına başlanılan 3 Blok (20.000 m2) Mühendislik Fakültesi 1.Blok İnşaatı büyük ölçüde tamamlanmış olup, 2003 yılında kısmen hizmete açılmıştır. Geriye kalan kısımların bitirilmesi için 2004 yılında ihale yapılmış olup, bu ihale kapsamında 2006 yılı içerisinde, Mühendislik Fakültesi çevre düzenleme işleri dahil tamamlanarak bina bütün olarak hizmete alınmıştır. Ayrıca bu proje kapsamında Eğitim Fakültesi 2 nci blok inşaatının betonarme imalatlarına devam edilmektedir.  Proje Yeri   : SAMSUN Proje Başlama-Bitiş Yılı : 1994-2009 Proje Tutarı   : 16.500 BİN YTL. Önceki Yıllar Harcaması : 15.373 BİN YTL. 2008 Yılı Ödeneği  : 600 BİN YTL. 2008 Yılı SonunaKadar   Yapılan Toplam Harcama : 600 BİN YTL Fiziki Gerçekleşme   : % 97 Nakdi Gerçekleşme   : % 100 
 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 
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 Proje No Proje No Proje No Proje No     :2007H033090:2007H033090:2007H033090:2007H033090    Sektörü  Sektörü  Sektörü  Sektörü      :EĞİTİM:EĞİTİM:EĞİTİM:EĞİTİM    Proje AdıProje AdıProje AdıProje Adı    ::::DERSLİKLERDERSLİKLERDERSLİKLERDERSLİKLER    (8.800 m2)(8.800 m2)(8.800 m2)(8.800 m2);;;;    2008 Yılı yatırım programında Ziraat Fakültesi, Havza ve Kavak M.Y.O.ve İ.İ.B.F. derslikler toplu projesi başlığı altında bu projede toplanmıştır. Samsun İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi,Ziraat Fakültesi ve Havza M.Y.O Binaları 2006 yılı itibariyle tamamlanmış olup, Kavak M.Y.Okulu inşaatında ödenek yetersizliği nedeniyle çalışma yapılamamıştır. Ayrıca bu proje kapsamında 2007 yılında Atakum Kampüsü Eğitim Fakültesi Derslik Binası Tevsii inşaatı yapılarak hizmete alınmıştır, 2008 yılında bu toplu proje içerisinde YaşarDoğu B.E.S.Y.O Derslik Bina inşaatı ihalesi yapılmıştır. Betonarme işleri büyük ölçüde tamamlanmıştır. Proje Yeri   : SAMSUN-HAVZA-KAVAK Proje Başlama-Bitiş Yılı       : 2007-2009 Proje Tutarı                        : 21.000 BİN YTL. Önceki Yıllar Harcaması      : 17.794 BİN YTL. 2008 Yılı Ödeneği                :  965 BİN YTL. 2008 Yılı SonunaKadar   Yapılan Toplam Harcama    :  927 BİN YTL. Fiziki Gerçekleşme     : % 89 Nakdi Gerçekleşme   : % 96 
 YAŞAR DOĞU BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU  DERSLİK BİNA İNŞAATI 
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 Proje No : 2008H034230Proje No : 2008H034230Proje No : 2008H034230Proje No : 2008H034230    Sektörü  :EĞİTİMSektörü  :EĞİTİMSektörü  :EĞİTİMSektörü  :EĞİTİM    Proje Adı Özellikleri: Proje Adı Özellikleri: Proje Adı Özellikleri: Proje Adı Özellikleri: BÜYÜK ONARIMBÜYÜK ONARIMBÜYÜK ONARIMBÜYÜK ONARIM;;;;     Yıllar önce kullanıma alınan binalarda kullanımdan kaynaklanan arızaların giderilmesi, binaların daha işlevsel ve ihtiyacı karşılayacak hale getirilmesi için bakım ve onarımların yapılmasına devam edilmektedir. 2006 ve 2007 yıllarında da bu amaçla ihaleler  yapılmış olup, bu ihaleler kapsamında planlanan onarım işleri tamamlanmıştır. 2008 yılında muhtelif onarım işleri için ihaleler yapılmış olup  çalışmalar tamamlanmıştır.  Proje Yeri                             : SAMSUN Proje Başlama-Bitiş Yılı        : 2008-2008 Proje Tutarı                       : 1.500 BİN YTL. Önceki Yıllar Harcaması       : -  2008 Yılı Ödeneği              : 1.500 BİN YTL. 2008 Yılı SonunaKadar   Yapılan Toplam Harcama    :  1.300 BİN YTL.  Fiziki Gerçekleşme             : % 87 Nakdi Gerçekleşme            : % 87  

 NOT:NOT:NOT:NOT: Ödeneğin 150 Bin YTL.si taşınmaz mal kira gelirlerinden finanse 
edilmiştir.     
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Proje No : 2008H034240Proje No : 2008H034240Proje No : 2008H034240Proje No : 2008H034240    
SektörüSektörüSektörüSektörü        :EĞİTİM:EĞİTİM:EĞİTİM:EĞİTİM    
Proje Adı Özellikleri:Proje Adı Özellikleri:Proje Adı Özellikleri:Proje Adı Özellikleri:MAKİNAMAKİNAMAKİNAMAKİNA----TEÇHİZAT ALIMITEÇHİZAT ALIMITEÇHİZAT ALIMITEÇHİZAT ALIMI;;;;    Eğitim faaliyetlerinin sürdürülebilmesi için gerekli makine-teçhizat alımları ile mevcut ve yeni açılan birimlerin tefriş ve donanımları yapılmıştır.  Proje Yeri                     : SAMSUN Proje Başlama-Bitiş Yılı        : 2008-2008 Proje Tutarı                         : 865 BİN YTL. Önceki Yıllar Harcaması       : - 2008 Yılı Ödeneği               : 865 BİN YTL. 2008 Yılı SonunaKadar   Yapılan Toplam Harcama    :  864 BİN YTL.  Fiziki Gerçekleşme             : % 100 Nakdi Gerçekleşme            : % 100 
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Proje No : 2008H034250Proje No : 2008H034250Proje No : 2008H034250Proje No : 2008H034250    
Sektörü  :EĞİTİMSektörü  :EĞİTİMSektörü  :EĞİTİMSektörü  :EĞİTİM    
Proje Adı Özellikleri:Proje Adı Özellikleri:Proje Adı Özellikleri:Proje Adı Özellikleri:YAYIN ALIMI;YAYIN ALIMI;YAYIN ALIMI;YAYIN ALIMI;        Üniversitemiz öğrenci elemanları ve öğrencilerimizin eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetlerinin sürdürülebilmesi için gerekli olan yurt içi ve yurt dışı yayınların alımı yapılmıştır.  Proje Yeri              : SAMSUN Proje Başlama-Bitiş Yılı       : 2008-2008 Proje Tutarı                           : 1.000 BİN YTL. Önceki Yıllar Harcaması      : - 2008 Yılı Ödeneği              : 1.000 BİN YTL. 2008 Yılı Sonuna Kadar Yapılan Toplam Harcama   : 965 BİN YTL. Fiziki Gerçekleşme             : % 97 Nakdi Gerçekleşme            : % 97 
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Proje Proje Proje Proje No : 2008H034260No : 2008H034260No : 2008H034260No : 2008H034260    
Sektörü  :EĞİTİMSektörü  :EĞİTİMSektörü  :EĞİTİMSektörü  :EĞİTİM    
Proje Adı Özellikleri:Proje Adı Özellikleri:Proje Adı Özellikleri:Proje Adı Özellikleri:BİLGİ TEKNOLOJİLERİBİLGİ TEKNOLOJİLERİBİLGİ TEKNOLOJİLERİBİLGİ TEKNOLOJİLERİ;;;;    Birimlerimizin bilgi iletişim altyapılarının kurulması, bilgisayar, yazılım ve donanım malzemeleri alımları yapılmıştır.  Proje Yeri                    : SAMSUN Proje Başlama-Bitiş Yılı       : 2008-2008 Proje Tutarı                       : 250 BİN YTL. Önceki Yıllar Harcaması      : - 2008 Yılı Ödeneği               : 250 BİN YTL. 2008 Yılı Sonuna Kadar  Yapılan Toplam Harcama     : 250 BİN YTL.  Fiziki Gerçekleşme               : % 100 Nakdi Gerçekleşme             : % 100 
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Proje No :2008H034270Proje No :2008H034270Proje No :2008H034270Proje No :2008H034270    
Sektörü  : EĞİTİMSektörü  : EĞİTİMSektörü  : EĞİTİMSektörü  : EĞİTİM    
Proje Adı Özellikleri:Proje Adı Özellikleri:Proje Adı Özellikleri:Proje Adı Özellikleri:TAŞIT ALIMI;TAŞIT ALIMI;TAŞIT ALIMI;TAŞIT ALIMI;        1 adet  Taşıt hibe olarak edinilmiştir  Proje Yeri                     : SAMSUN Proje Başlama-Bitiş Yılı        : 2008-2008 Proje Tutarı                      : 214 BİN YTL. Önceki Yıllar Harcaması       : - 2008 Yılı Ödeneği               : 214 BİN YTL. 2008 Yılı SonunaKadar           Yapılan Toplam Harcama    : 41 BİN YTL Fiziki Gerçekleşme          : % 19 Nakdi Gerçekleşme (HİBE)   : % 19 
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Proje No :1991H051180Proje No :1991H051180Proje No :1991H051180Proje No :1991H051180    
Sektörü  :SPORSektörü  :SPORSektörü  :SPORSektörü  :SPOR    
Proje Adı Özellikleri: Proje Adı Özellikleri: Proje Adı Özellikleri: Proje Adı Özellikleri: AÇIK VE KAPALI SPOR TESİSLERİAÇIK VE KAPALI SPOR TESİSLERİAÇIK VE KAPALI SPOR TESİSLERİAÇIK VE KAPALI SPOR TESİSLERİ;;;;    Kapalı yüzme havuzu, çim futbol sahası, halı saha, tenis kortları, açık voleybol ve basketbol sahaları, atletizm pisti yapım işleri önceki yıllarda tamamlanmıştır. 2008 yılında yeni bir ihale yapılmış olup, ihale edilen işler tamamlanmıştır. Proje Yeri                          : SAMSUN Proje Başlama-Bitiş Yılı       : 1991-2009 Proje Tutarı                         : 9.091 BİN YTL. Önceki Yıllar Harcaması      : 7.500 BİN YTL. 2008 Yılı Ödeneği                : 515 BİN YTL. 2008 Yılı SonunaKadar   Yapılan Toplam Harcama    : 296 BİN YTL. Fiziki Gerçekleşme               : % 86 Nakdi Gerçekleşme              : % 57 
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Proje No :2008I000790Proje No :2008I000790Proje No :2008I000790Proje No :2008I000790    
Sektörü  : SAĞLIKSektörü  : SAĞLIKSektörü  : SAĞLIKSektörü  : SAĞLIK    
Proje Adı Özellikleri:Proje Adı Özellikleri:Proje Adı Özellikleri:Proje Adı Özellikleri:ÜNİV.ARŞ.VE UYG.HAST. B.ON.ÜNİV.ARŞ.VE UYG.HAST. B.ON.ÜNİV.ARŞ.VE UYG.HAST. B.ON.ÜNİV.ARŞ.VE UYG.HAST. B.ON.        2008 yılında genel bütçe ödeneği bulunmamaktadır.  Proje Yeri                : SAMSUN Proje Başlama-Bitiş Yılı        : 2008-2008 Proje Tutarı                        : 500 BİN YTL. Önceki Yıllar Harcaması      : - 2008 Yılı Ödeneği                : 500 BİN YTL. 2008 Yılı Sonuna Kadar  Yapılan Toplam Harcama   : 0 Fiziki Gerçekleşme             : % 0 Nakdi Gerçekleşme               : % 0  
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Proje No :2008I000800Proje No :2008I000800Proje No :2008I000800Proje No :2008I000800    
Sektörü  :SAĞLIKSektörü  :SAĞLIKSektörü  :SAĞLIKSektörü  :SAĞLIK    
Proje Adı Özellikleri:Proje Adı Özellikleri:Proje Adı Özellikleri:Proje Adı Özellikleri:    MAK. TEÇH.ALIMIMAK. TEÇH.ALIMIMAK. TEÇH.ALIMIMAK. TEÇH.ALIMI;;;;    Uygulama ve Araştırma Hastanesi ile Diş Hekimliği Fakültemizin daha kaliteli sağlık hizmeti verebilmesi için gerekli olan tıbbi cihaz ve aletler ile makine-teçhizat alımları yapılmıştır.  Proje Yeri                       : SAMSUN Proje Başlama-Bitiş Yılı        : 2008-2008 Proje Tutarı                          : 3.980 BİN YTL. Önceki Yıllar Harcaması      : - 2008 Yılı Ödeneği                 : 3.980 BİN YTL. 2008 Yılı Sonuna Kadar  Yapılan Toplam Harcama    :  2.920 BİN TL    Fiziki Gerçekleşme          : %73 Nakdi Gerçekleşme         : %73  
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Proje No :2005I000930Proje No :2005I000930Proje No :2005I000930Proje No :2005I000930    
Sektörü  :SAĞLIKSektörü  :SAĞLIKSektörü  :SAĞLIKSektörü  :SAĞLIK    
Proje Adı Özellikleri:Proje Adı Özellikleri:Proje Adı Özellikleri:Proje Adı Özellikleri:HAYVAN HASTANESİHAYVAN HASTANESİHAYVAN HASTANESİHAYVAN HASTANESİ;;;;    2006 yılında Devlet Planlama Teşkilatı Müsteşarlığından sari ihale izni alınmış olup, bina inşaatına esas ihale yapılmış yer teslimi yapılarak işe başlanmıştır.2006 yılı içersinde kaba inşaat çalışmları devam ettirilmiştir.2007 yılı içinde kaba inşaatı ve çatısı tamamlanmış olup, 2008 yılı içinde bina ince inşaat işleri ve tesisat işleri  devam etmiş, 2009 yılı içerisinde komple bitirilmiş olacaktır. Proje Yeri                      : SAMSUN Proje Başlama-Bitiş Yılı      : 2005-2009 Proje Tutarı                        : 3.390 BİN YTL. Önceki Yıllar Harcaması       :1.676 BİN YTL. 2008 Yılı Ödeneği               : 750 BİN YTL. 2008 Yılı Sonuna Kadar   Yapılan Toplam Harcama  : 750 BİN YTL. Fiziki Gerçekleşme              : % 72 Nakdi Gerçekleşme            : % 100 
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Proje No :2008I000810Proje No :2008I000810Proje No :2008I000810Proje No :2008I000810    
Sektörü  : SAĞLIKSektörü  : SAĞLIKSektörü  : SAĞLIKSektörü  : SAĞLIK    
Proje Adı Özellikleri:Proje Adı Özellikleri:Proje Adı Özellikleri:Proje Adı Özellikleri:TAŞIT ALIMI;TAŞIT ALIMI;TAŞIT ALIMI;TAŞIT ALIMI;        Döner sermaye gelirleri yeterli düzeyde gerçekleşmediğinden taşıt edinilememiştir.  Proje Yeri                      : SAMSUN Proje Başlama-Bitiş Yılı        : 2008-2008 Proje Tutarı                        : 70 BİN YTL. Önceki Yıllar Harcaması       : -  2008 Yılı Ödeneği                : 70 BİN YTL. 2008 Yılı Sonuna Kadar  Yapılan Toplam Harcama    :  0 Fiziki Gerçekleşme            : % 0 Nakdi Gerçekleşme            : % 0 
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Proje No :2003K120900Proje No :2003K120900Proje No :2003K120900Proje No :2003K120900    
Sektörü  :TEKNOLOJİK ARAŞTIRMASektörü  :TEKNOLOJİK ARAŞTIRMASektörü  :TEKNOLOJİK ARAŞTIRMASektörü  :TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA    
Proje Adı Özellikleri:Proje Adı Özellikleri:Proje Adı Özellikleri:Proje Adı Özellikleri:    İLERİ ARAŞTIRMA PROJİLERİ ARAŞTIRMA PROJİLERİ ARAŞTIRMA PROJİLERİ ARAŞTIRMA PROJELERİELERİELERİELERİ;;;;    Proje kapsamında satın almalar yapılmıştır. Proje Yeri          : SAMSUN Proje Başlama-Bitiş Yılı : 2003-2008 Proje Tutarı              : 170 BİN YTL. Önceki Yıllar Harcaması      : - 2008 Yılı Ödeneği              : 25 BİN YTL. 2008 Yılı Sonuna Kadar  Yapılan Toplam Harcama    :  21 BİN TL. Fiziki Gerçekleşme      : % 84 Nakdi Gerçekleşme             : % 98 
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Proje No :2008K120840Proje No :2008K120840Proje No :2008K120840Proje No :2008K120840    
Sektörü  :TEKNOLOJİK ARAŞTIRMASektörü  :TEKNOLOJİK ARAŞTIRMASektörü  :TEKNOLOJİK ARAŞTIRMASektörü  :TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA    
Proje Adı Özellikleri:Proje Adı Özellikleri:Proje Adı Özellikleri:Proje Adı Özellikleri:    REKTÖRLÜK BİLİMSELREKTÖRLÜK BİLİMSELREKTÖRLÜK BİLİMSELREKTÖRLÜK BİLİMSEL    ARAŞTIRMA PROJELERİARAŞTIRMA PROJELERİARAŞTIRMA PROJELERİARAŞTIRMA PROJELERİ;;;;    Rektörlük Bilimsel Araştırma Komisyonunca desteklenen Araştıma ve Gelir Projesi için ihtiyaç duyulan ve proje kapsamında yer alan makine-teçhizat ve diğer demirbaş alımları yapılmıştır. Proje Yeri                       : SAMSUN Proje Başlama-Bitiş Yılı     : 2008-2008 Proje Tutarı                       : 4.923BİN YTL. Önceki Yıllar Harcaması      : -  2008 Yılı Ödeneği               : 4.923 BİN YTL. 2008 Yılı Sonuna Kadar  Yapılan Toplam Harcama    : 2.009 BİN YTL. Fiziki Gerçekleşme             : % 41 Nakdi Gerçekleşme             : % 41  
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2222----    Performans Sonuçları TablosuPerformans Sonuçları TablosuPerformans Sonuçları TablosuPerformans Sonuçları Tablosu    
3333----    Performans Sonuçlarının DeğerlendirilmesiPerformans Sonuçlarının DeğerlendirilmesiPerformans Sonuçlarının DeğerlendirilmesiPerformans Sonuçlarının Değerlendirilmesi    
4444----Performans Bilgi Sisteminin DeğerlendirilmesiPerformans Bilgi Sisteminin DeğerlendirilmesiPerformans Bilgi Sisteminin DeğerlendirilmesiPerformans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi    
 Yukarıdaki 2, 3 ve 4 üncü maddelerdeki performans bilgileri;  Kamu 
İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkındaki Yönetmeliğin “Geçici Madde 
2 (1) : Kamu idareleri ilk performans programlarını hazırladıkları yıla kadar, faaliyet 
raporlarının performans bilgileri bölümünde sadece faaliyet ve projelere ilişkin 
bilgilere yer verirler.” hükmü gereğince doldurulamamıştır.   
        
 
 
 

IVIVIVIV----    KKKKURUMSAL URUMSAL URUMSAL URUMSAL KKKKABİLİYET ABİLİYET ABİLİYET ABİLİYET VE KVE KVE KVE KAPASİTENİNAPASİTENİNAPASİTENİNAPASİTENİN    DDDDEĞERLENDİRİLMESİEĞERLENDİRİLMESİEĞERLENDİRİLMESİEĞERLENDİRİLMESİ    
AAAA----    ÜstünlüklerÜstünlüklerÜstünlüklerÜstünlükler  
1. Ülke kurtuluşunun simgesi olan 19 Mayıs 1919 tarihi gününün adıyla anılan 
Üniversite olması.  
2. 33 yıllık bir tecrübe, bilgi, kültür ve teknoloji birikimine sahip olması. 
3. Bölgede kendi bünyesinden 3 üniversite üretebilmiş ve sürekli büyüme 
potansiyeline sahip olması. 
4. Genç, dinamik, nitelikli, istekli, yeniliğe açık ve çoğu alanlarda yeterli kadrolara 
sahip olması. 
5. Üniversitenin, bölgenin referans merkezi konumunda olması. 
6. Güncel teknolojik donanıma ve deneyimli  kadrolara sahip bir hastanesinin olması. 
7. Yerleşke dışında hizmet ve eğitim birimlerine sahip olunması. 
8. Güçlü ve yaygın bir internet ağına sahip olunması. 
9. Birçok alanda yüksek lisans-doktora programlarının olması. 
10. Üniversite birimleri arasında güçlü işbirliği ve iletişim olanakları bulunması. 
11. Bölgenin en zengin basılı ve elektronik kütüphanesine sahip olunması. 
12. Çok sayıda spor faaliyetine imkan tanıyan alt yapıya sahip olunması. 
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BBBB----    ZayıflıklarZayıflıklarZayıflıklarZayıflıklar    
1. Bazı fakülte ve meslek yüksekokullar ile enstitülerin kendi binalarına sahip 
olmaması. 
2. Bazı yeni oluşturulan birimlerde öğretim elemanı sayısının yetersizliği. 
3. Bazı programlarda eğitim-öğretim içeriğinin sürekli gözden geçirilip 
güncellenmemesi ve birçok alanda geleneksel öğretim yöntemleri ile uygulamaların 
sürdürülüyor olması. 
4. Bazı programlarda iş sektör talebine uygun müfredatın olmaması. 
5. Yerleşke dışındaki hizmet ve eğitim birimlerinin sorun çözmede merkeze bağımlı 
ve etkinliğinin az olması. 
6. Bazı alanlarda lisansüstü eğitim programlarının henüz açılmamış olması. 
7. Bazı birimlerde öğretim elemanlarının yoğun ders yüküne sahip olması. 
8. Öğrenci yurt kapasitesinin yetersiz olması. 
9. Birim kütüphanelerinin mekan ve yayın açısından sınırlı olması. 
10. Üniversite dışı destekli proje sayısının/projelere katılımın yetersizliği. 
11. İnsan kaynakları organizasyonu ve hizmet içi mesleki eğitim eksikliği. 
12. Uluslararası bağlantıların yeterli düzeyde kurulamamış olması. 
13. Disiplinlerarası eğitim-öğretim, bilimsel çalışmalar ve projelerde eşgüdüm/işbirliği 
eksikliği. 
14. Üniversitenin tanıtım eksikliği. 
15. Üniversitenin toplumsal yaşama katkısının yeterli düzeyde olmaması. 
16. Üniversite-sanayi işbirliğinin yeterince gelişmemiş olması. 
 

CCCC----    DeğerlendirmeDeğerlendirmeDeğerlendirmeDeğerlendirme    
 Yeni kamu yönetim anlayışı, kamusal hizmetlerin sunumunda, hizmetten 
yararlananların memnuniyetini, yönetimde etkinlik ve verimliliği esas almaktadır. Ülke 
kaynaklarıyla oluşan böyle bir yapının, gerçekleştirdiği işler ve sonuçlar itibarıyla; 
hesap verme, saydam olma, hızlı karar alma, sorunlara uygun çözüm bulma, 
değişime uyum sağlama esnekliğine sahip olma, çalışma yöntem ve süreçlerinin 
sorgulanması gibi özellikler taşıması gerekmektedir. 
 OMÜ çağdaş bir eğitim ve hizmet kurumu olarak, Samsun’un kalkınmasında 
öncü rolünü sürdürmektedir. Yatırım ve hizmetlerin etkin, verimli ve her zamankinden 
daha kısa sürede gerçekleştirilebilmesi için, azami özen gösterilecektir. 
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V-ÖNERİ VE TEDBİRLER Eğitim-öğretimin kalitesini artırmak, yeterli sayıda bilgi ve beceriye sahip nitelikli personel ile mümkündür. Son yıllarda özellikle öğretim görevlisi, okutman ve öğretim yardımcısı kadrolarıyla idari kadrolar konusunda bütçe yasalarıyla getirilen sınırlamalar, üniversitelerde kadro yönünden küçülmeye yol açmaktadır. Bu nedenle, Üniversitemizin boş kadrolarına idari ve akademik personel alınabilmesi için gerekli izinlerin verilmesi önem arzetmektedir.  Özellikle, laboratuar temelli fakültelerdeki altyapı eksiklikleri, bunların giderilmesi için gereken maddi kaynağın, hazineden verilen payın düşüklüğü nedeniyle sağlanamaması, çözümsüz bir sorun olarak karşımızda durmaktadır. Bu durum, kaliteli eğitimi ve bilimsel araştırmaları imkansız kılmaktadır. Bina gereksinimi dersliklere ayrılan ödeneğin arttırılmasıyla, laboratuar ihtiyacı da “araştırma merkezi” projelerinin desteklenmesiyle giderilmelidir.  Eğitimin niteliğinin arttırılması, etkin kılınması için ders içeriklerinin güncellenmesi, bölge ve ülke ihtiyacına uygunlaştırılması, programların istihdama yönelik olarak dinamik bir şekilde belirlenmesi irade ortaya konmuştur. Bu bilincin tüm öğretim üyelerine kazandırılması ve uygulamaya geçilmesi için eğitim çalışmaları başlatılmış ve yol haritası çizilmiştir.  Öğrencilerin sağlık ihtiyaçları, sosyal, kültürel ve sportif etkinlikleri için öğrenci harçlarından müteşekkil özgelir yetersiz kalmaktadır. Bu açmazdan çıkmak için, öğrenci harçlarının arttırılması veya hazineden desteklenmesi önümüzdeki çözüm yollarıdır. Öğrenciler dışında toplumun her kesimine eğitim götürülmesi ve sanayi-üniversite işbirliği önündeki en önemli engel olan döner sermaye katkı payı-denge tazminatı mahsuplaşması sorunu çözülmelidir.  Tıp fakültesinin öğretim üyesi kadrosu, bazı anabilim ve bilim dalı dışında gelişmiş bir fakülteye uygun sayı ve niteliktedir. Araştırma görevlimiz yeterlidir. Ancak, hemşire, sağlık teknisyeni ve yardımcı personel ihtiyacımız fazladır. Personel ihtiyacının büyük kısmını 4-b ve hizmet alımıyla gidermeye çalışıyoruz. Bu da döner sermaye giderlerimizi çok arttırıyor. Özellikle, cihaz alımı, servislerin yenilenmesi, yeni birimlerin açılması ve yapı işlerinin gerçekleştirilmesinde güçlük çekmekteyiz. Hastane işleyişinde en önemli sıkıntı “sağlık uygulama tebliğinde” belirlenen fiyatların hizmet maliyetlerinin altında kalmasıdır. Gelirler, yenileme ihtiyaçları bir yana, giderleri karşılamamaktadır.  Geliri arttırmaya yönelik çabalar ise, asıl amaç olan eğitime ayrılan zaman ve dikkati azaltmaktadır. Bu hususta, sağlık hizmet fiyatlarının gerçekçi belirlenmesi, döner sermaye gelirlerinden yapılan kesintilerin azaltılması, kadro ihdası gibi zorunlu önlemler alınmazsa, Üniversite hastaneleri çalışamaz, hizmet üretemez ve en önemli görevi olan eğitimi gerçekleştiremez olacaktır.            Bölgemiz için çok önemli olan “Kanser Araştırma Merkezi”nin Üniversitemiz bünyesinde hayata geçirilmesi için yatırım programına alınması gerekmektedir. Bu merkez önümüzdeki yıllarda çok daha büyüyecek olan ihtiyacın karşılanmasını sağlayacaktır. 
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
 
 
Üst yönetici olarak yetkim dahilinde; 
 
Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 
 
Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış amaçlar 
doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol 
sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm.  
 
Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç 
denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 
 
Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 
olmadığını beyan ederim. (Samsun 30/04/2009) 
 
 
 
 
 

                                                                                          Prof.Dr.Hüseyin AKAN 
                                                                                                                   Rektör 
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MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI 
 
 
 
Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dahilinde; 
 
Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun olarak 
yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını 
temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin 
alınması için düşünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim. 
 
İdaremizin 2008 yılı Faaliyet Raporunun “III/A- Mali Bilgiler” bölümünde yer alan bilgilerin 
güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim. (Samsun 30/04/2009) 
 
 
 

 
 
 
        Birsen KAHRAMANOĞLU 
              Strateji Geliştirme Daire Başkanı  
 
 
 
 
 
 


